
CHARIOTS & DESSERTES

MATÉRIEL DE RANGEMENT

EMBALLAGES

STOCKAGE

MANUTENTION POUR 

PROFESSIONNELS

Livraison
gratuite

dès 500 € HT d'achat

sur multiroir.com 

CATALOGUE
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BACS PLASTIQUES

BOÎTES PLASTIQUES

RAYONNAGES & ARMOIRES FÛTS, SEAUX & CONTENANTS

Valable pour toute livraison en France métropolitaine 
hors Dom-Tom et Corse.
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La société

Fondé en 1957, Multiroir est devenu en moins de 60 ans 
un spécialiste incontournable en matière de matériel de 
rangement et de stockage pour les professionnels. Nous 
fabriquons, nous sélectionnons et nous distribuons des 
produits à des entreprises de renom dans de nombreux 
secteurs d’activité tels que : l’optique, le dentaire, les 
laboratoires, la bijouterie, l’électronique, l’agriculture et tous 
les métiers de l’agroalimentaire.

Si nous avons su gagner et préserver l’estime de nos clients, 
c’est avant tout grâce à la qualité de nos produits et notre 
compétence en matière de conseil. Ces deux éléments sont 
les maîtres mots de notre entreprise. Ils nous permettent de 
vous présenter cette année un catalogue riche de nouveautés, 
vous permettant de choisir des produits avec un excellent 
rapport qualité/prix.

Une société respectueuse de son 
environnement

Multiroir a obtenu le label « EnVol ». (Engagement 
volontaire de l’entreprise pour l’environnement). 
C’est une marque de reconnaissance et la validation 
de notre engagement en faveur de l’environnement.

Cette évaluation a été conduite par AFNOR 
Certification, organisme de certification indépendant, leader français et 
l’un des tous premiers dans le monde. Cette mobilisation reste entière, 
car le respect de l’environnement est un défi quotidien ! Les termes 
d’exigence et de performance environnementale ont pris corps au travers 
de ce travail collectif qui a mené nos équipes vers cette démarche.
Nous sommes fiers de voir nos efforts récompensés et de partager cette 
réussite avec vous. 

Une équipe de spécialistes
à votre écoute

Une question, un besoin en matériel ? 
Notre équipe de spécialistes se tient à 
votre disposition par téléphone, e-mail, 
ou fax pour répondre à l’ensemble de vos 
questions concernant nos produits et leurs 
utilisations. Ils vous conseilleront et vous 
guideront pour que votre choix réponde au 
mieux à vos besoins. 

Notre équipe s’engage à vous fournir en 
moins de 24H une réponse détaillée et 
personnalisée à toute demande de devis. 
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NOS ACTIONS

Produits
recyclables

Chaque produit que nous concevons ou 
que nous sélectionnons est soigneusement 
pensé pour intégrer le cycle vertueux du 
recyclage à la fin de sa durée d’utilisation. 

Notre engagement en faveur de 
l’économie circulaire incarne notre vision 
résolue de contribuer activement à la 
réduction des déchets.

Emballages 
responsables

Nous nous engageons à favoriser 
des emballages respectueux de 
l’environnement, privilégiant la 
recyclabilité et la biodégradabilité. 

Nous limitons au maximum l’utilisation de 
matériaux superflus. Ainsi, chaque produit 
devient une contribution concrète à la 
préservation de notre planète.

Matériaux 
durables

Nous nous efforçons de choisir avec 
soin des matériaux issus de ressources 
renouvelables et recyclées. 

Cette démarche va au-delà de la simple 
réduction de notre empreinte écologique, 
elle témoigne de notre quête constante de 
solutions innovantes et écoresponsables 
sans compromettre la qualité de nos 
produits.

NOS LABELS & 
SIGLES 
OFFICIELS

Label 
ENVOL

Notre société est 
fière de détenir 

le label ENVOL, une certification 
reconnaissant notre engagement en 
faveur de l’écoresponsabilité.

Cela atteste de notre démarche pour 
minimiser notre impact environnemental 
tout en garantissant des produits et 
services de qualité.

Label
PEFC

Multiroir s’est engagé à 
produire son catalogue 
uniquement auprès de 
professionnels affiliés à la 

PEFC France.

Cette volonté de notre part est la garantie 
pour vous que ce catalogue est issu de 
sources responsables, et que nous nous 
engageons à la préservation des forêts en 
France et dans le reste du monde.

NOS ENGAGEMENTSNOS ENGAGEMENTS
ÉCO-RESPONSABLEÉCO-RESPONSABLE
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DEVENEZ PARTENAIRE !
Une offre personnalisée dédiée

Enrichissez votre offre

•	 Bénéficiez d’une offre de plus de 3000 références.
•	 Des conditions tarifaires compétitives afin d’offrir toujours un meilleur 

service à vos clients.
•	 De nouveaux produits chaque année.
•	 Un service commercial à votre disposition pour vos demandes 

spécifiques.

Conditions de livraison 

•	 Des produits stockés en France pour une réactivité maximale.
•	 Un franco à partir de 500 € HT.
•	 Pas de minimum de commande.

CIRCUIT LOGISTIQUE 
FACILITÉ

Lobrot.com

Multiroir offre à l’ensemble des professionnels 
une gamme riche de produits de rangement, de 
stockage et d’emballage tels que des boîtes, des 
tiroirs, des bacs et des mallettes en plastique.

Mdose.fr

Mdose, branche médicale du groupe 
couvre les besoins des établissements 
de soins (hôpitaux, cliniques, pharmacies, 
maisons de retraite..) en terme de 
logistique médicale .

Eclatdefrance.com

Éclat de France est spécialisée dans la fabrication
de machines à essuyer les verres et les couverts
dans le milieu de l’hôtellerie et de la restauration.
Les solutions proposées améliorent l’hygiène et
font gagner du temps aux professionnels du CHR.

NOS MARQUES

Départ de votre 
commande de nos 

entrepôts.

Ou, livraison chez 
votre client.

Livraison dans vos 
locaux.

www.multiroir.com   I   01 45 10 77 924
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Support marketing et outils 
de vente dédiés

Nous vous fournissons des supports d’informations, 
mettant en avant les avantages de nos produits dans 
les environnements de travail spécifiques à ce secteur 
d’activité.

Votre entreprise évolue et vous cherchez à optimiser 
vos coûts ou à améliorer les services que vous 
proposez.

Nous mettons à votre disposition un interlocuteur 
dédié qui vous apportera les solutions les plus 
efficaces afin de répondre à vos besoins et vos 
problématiques.

Votre conseiller commercial 

M. François CUNIERE

Tél. : +33 (0)1 45 10 15 93
Fax : +33 (0)1 45 10 15 95

E-mail : francois.cuniere@multiroir.com

Disponible pour vous
du lundi au jeudi de 8h30 à 12h15 / 13h30 à 17h30

et le vendredi de 8h30 à 12h15 / 13h45 à 16h00

Service après-vente dédié 

Nous offrons un support technique et une assistance 
après-vente rapide et efficace pour garantir la 
satisfaction des utilisateurs finaux, élément essentiel 
dans un secteur où les équipements sont soumis à une 
utilisation intensive.

INTERROGEZ NOUS
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Rappel immédiat

Faites-vous rappeler, en laissant 
simplement votre numéro de téléphone, 
ce qui vous évite d’attendre en ligne ou 
de rester à l’écoute pendant de longues 
périodes. Vous pouvez ainsi vaquer à vos 
occupations en attendant le rappel de nos 
services.

multiroir.com

Accédez en quelques clics à l'ensemble de 
nos produits ainsi qu'à leurs prix grâce au 
moteur de recherche.
Choisissez votre produit en toute 
confiance grâce aux fiches techniques 
détaillées présentes sur le site.

Processus de commande simple

Un processus de commande et de devis 
fluide et efficace, ne demandant que les 
informations essentielles et indispensables 
au suivi et à la livraison de votre commande.

Espace client

Gérer vos informations personnelles et vos 
préférences en quelques clics.
Accéder rapidement à l’historique de vos 
commandes, de vos devis et à vos retours.

UNE ACCESSIBILITÉ SANS LIMITE !
Accédez à tous nos produits en temps réél en un clic !

Options de paiement sécurisées

Des options de paiement sécurisées et 
variées pour vous offrir le choix de votre 
méthode préférée.

Le live chat

Dialoguez en direct avec nos conseillers, 
grâce au système de live chat disponible 
sur notre site internet. 
Obtenez grâce à cet outil des conseils et 
des réponses immédiates à vos questions.
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Pour nous contacter
et passer commande

10, route de Brie-Comte-Robert
94520 Périgny-sur-Yerres 
Fax 01 45 10 15 95
E-mail. info@multiroir.com

Tél. 01 45 10 15 20
www.multiroir.com

COMMANDEZ EN TOUTE SIMPLICITÉ
Une équipe pour vous accompagner

Une livraison engagée 
environnementale

Vous livrer en temps et en heure est l'une de nos 
préoccupations, tout comme réduire notre impact carbone 
sur l'environnement.

L'ouverture d'un nouveau centre de distribution non loin 
de Dijon nous permet de réduire les distances de livraison 
avec le centre et une partie du sud de la France.

Suivi de commande simplifié

Suivez en direct l'évolution de votre commande de la 
validation de votre panier à la réception de votre commande 
grâce aux e-mails d'informations que vous recevez.

Livraison gratuite 
dès 500 € H.T. d'achat

Pour toute commande inférieure à 500 € H.T. un coût 
forfaitaire de 25 € H.T. sera appliqué.
Pour les commandes à destination de la Corse et des  
DOM-TOM, un devis vous sera soumis ultérieurement.

Pour toute question, contactez nous par email à l'adresse 
info@multiroir.com ou par téléphone au 01 45 10 15 20.

Validation de 
la commande

Expédition de 
la commande

Livraison dans le 
respect des délais

Préparation de 
la commande
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BACS EURO-NORME
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BACS EURO-NORME

Multiroir propose une gamme unique de plus de 130 
modèles de bacs plastiques compatibles au format Europe.

Les bacs euro-norme sont adaptés au transport, au 
rangement et au stockage de produits et de denrées 
alimentaires.

Ils sont disponibles dans de nombreuses versions :  
choix des coloris, parois pleines ou ajourées, modèles 
pliables, nombreux accessoires et répondent à tout type 
d’environnement professionnel. 

1212 Bacs Europe parois pleines - BASICLINEBacs Europe parois pleines - BASICLINE

1313 Bacs Europe parois ajourées - BASICLINEBacs Europe parois ajourées - BASICLINE

1414 Bacs Europe translucides - BASICLINEBacs Europe translucides - BASICLINE

1515
Bacs Europe avec couvercle intégré Bacs Europe avec couvercle intégré 
BASICLINEBASICLINE

1616 Bacs 800x600Bacs 800x600

1616 Bacs Europe en matière recycléeBacs Europe en matière recyclée

1717
Bacs gerbables et emboîtables bi-color Bacs gerbables et emboîtables bi-color 
600x400600x400

1818 Accessoires pour bacs EuropeAccessoires pour bacs Europe

2020 Bacs EUROBOX série couleurBacs EUROBOX série couleur

2121 Bacs pliables à verrouillage sécuriséBacs pliables à verrouillage sécurisé

2121
Bacs pliables à verrouillage sécurisé Bacs pliables à verrouillage sécurisé 
imitation boisimitation bois

2222 Bacs de transport avec couvercleBacs de transport avec couvercle

2222 Bacs de transport XXS et XXLBacs de transport XXS et XXL

2323 Bacs de transport avec couvercle - ECOBacs de transport avec couvercle - ECO

2424 Bacs pliants EURONORME produits fraisBacs pliants EURONORME produits frais

2525 Bacs gerbables emboîtables - ECOBacs gerbables emboîtables - ECO

BACS
EURO-NORME

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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BACS EURO-NORME

BACS EUROPE PAROIS PLEINES - BASICLINE

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Capacité de charge 
(Kg)

Volume 
(L)

Type de 
poignées

Pièce par
colis

B
ac

s

BEP2170 200 x 150 x 70 168 x 118 x 68 15 1,3 Fermées 1

BEP2112 200 x 150 x 120 168 x 118 x 118 15 2,2 Fermées 1

BEP3270 300 x 200 x 70 268 x 168 x 68 15 2,9 Fermées 1

BEP3212 300 x 200 x 120 268 x 168 x 118 15 5,1 Fermées 1

BEP3217 300 x 200 x 170 268 x 168 x 168 15 7,2 Fermées 1

BEP3222 300 x 200 x 220 268 x 168 x 218 15 9,4 Fermées 1

BEP4370 400 x 300 x 70 367 x 268 x 58 25 5,4 Fermées 1

BEP4312 400 x 300 x 120 367 x 268 x 117 25 11,2 Fermées 1

BEP4317 400 x 300 x 170 367 x 268 x 167 25 15,9 Ouvertes 1

BEP4322 400 x 300 x 220 367 x 268 x 217 25 20,8 Ouvertes 1

BEP4327 400 x 300 x 270 367 x 268 x 267 25 25,6 Ouvertes 1

BEP4332 400 x 300 x 320 367 x 268 x 317 25 30 Ouvertes 1

BEP6475 600 x 400 x 70 567 x 367 x 67 25 13,7 Fermées 1

BEP6412 600 x 400 x 120 567 x 367 x 117 25 23,9 Fermées 1

BEP6417 600 x 400 x 170 567 x 367 x 167 25 35,6 Ouvertes 1

BEP6422 600 x 400 x 220 567 x 367 x 217 25 44,2 Ouvertes 1

BEP6427 600 x 400 x 270 567 x 367 x 267 25 54,4 Ouvertes 1

BEP6432 600 x 400 x 320 567 x 267 x 317 25 64,5 Ouvertes 1

BEP8612 800 x 600 x 120 767 x 567 x 116 35 49 Fermées 1

BEP8622 800 x 600 x 220 767 x 567 x 216 35 91 Fermées 1

BEP8632 800 x 600 x 320 767 x 567 x 316 35 126 Fermées 1

BEP86142 800 x 600 x 420 767 x 567 x 416 35 168 Fermées 1

C
o

u
ve

rc
le

s BEC21 200 x 150 - - - 1

BEC32 300 x 200 - - - 1

BEC43 400 x 300 - - - 1

BEC64 600 x 400 - - - 1

BEC86 800 x 600 - - - 1

Découvrez notre gamme complète de bacs de norme européenne de 
la série EURO-LINE. Disponibles avec des parois pleines, ajourées ou 
translucides, les bacs EURO-LINE répondent aux besoins quotidien des 
professionnels.

La série EURO-LINE est compatible avec tous les conteneurs aux 
normes européennes et notamment les palettes Euro.

La capacité de gerbage varie entre 15 kg et 35 kg.

•	 	Fabriquée en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Températures d’utilisation -20°C à +60°C.
•	 	Résiste aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Livrables dans les formats usuels 200x150, 300x200, 400x300, 

600x400 et 800x600.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Marquage sur demande.
•	 	100% recyclable.
•	 	Cf. accessoires disponibles p. 18 à 19.

BEP6432

BEP6475

BEP6417

BEP6412

BEP6427

BEP6422

EXPEDITION
5JOURS

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

+60°

-20°
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BACS EURO-NORME

Le bac euro-norme à parois ajourées est compatible avec l’ensemble des 
conteneurs aux normes européennes et notamment les palettes Euro.

Fabriqué en polypropylène copolymère il est à la fois léger et robuste 
grâce à sa conception et son cadre renforcé. Il se prête au transport et 
au stockage des marchandises et des denrées alimentaires. 

Les parois ajourées facilitent la circulation de l’air et empêchent toute 
accumulation d’humidité.

•	 	Fabriquée en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Températures d’utilisation -20°C à +60°C.
•	 	Résiste aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Livrables dans les formats usuels 400x300 et 600x400.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Marquage sur demande.
•	 	100% recyclable.
•	 	Cf. accessoires disponibles p. 18 à 19.

BACS EUROPE PAROIS AJOURÉES - BASICLINE

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Capacité de charge 
(Kg)

Volume 
(L)

Type de 
poignées

Pièce par
colis

B
ac

s

BEA4370 400 x 300 x 70 367 x 268 x 58 25 5,4 Fermées 1

BEA4312 400 x 300 x 120 367 x 268 x 108 25 10,2 Fermées 1

BEA4317 400 x 300 x170 367 x 268 x 158 25 14,9 Ouvertes 1

BEA4322 400 x 300 x 220 367 x 268 x 208 25 19,8 Ouvertes 1

BEA4327 400 x 300 x 270 367 x 268 x 258 25 24,6 Ouvertes 1

BEA4332 400 x 300 x 320 367 x 268 x 308 25 29 Ouvertes 1

BEA6470 600 x 400 x 70 567 x 367 x 55 25 11,2 Fermées 1

BEA6412 600 x 400 x 120 567 x 367 x 105 25 21,4 Fermées 1

BEA6417 600 x 400 x 170 567 x 367 x 155 25 33,1 Ouvertes 1

BEA6422 600 x 400 x 220 567 x 367 205 25 41,7 Ouvertes 1

BEA6427 600 x 400 x 270 567 x 367 x 255 25 51,9 Ouvertes 1

BEA6432 600 x 400 x 320 567 x 367 x 305 25 62 Ouvertes 1

AEO64/42 600 x 400 x 420 570 x 370 x 405 25 85 Ouvertes 1

C
o

u
ve

rc
le

s

BEC43 400 x 300 - - - 1

BEC64 600 x 400 - - - 1

BEA4332

BEA4327

BEA4322

BEA4317

BEA6432

BEA6422

BEA6417

BEA6427

EXPEDITION
5JOURS

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

+60°

-20°
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BACS EURO-NORME

BEP6422.TR

BEP3222.TR

BEP3217.TR

BEP2170.TR

BEP3270.TR

BEP3212.TR

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Capacité de charge 
(Kg)

Volume 
(L)

Type de 
poignées

Pièce par
colis

B
ac

s

BEP2170.TR 200 x 150 x 70 168 x 118 x 68 15 1,3 Fermées 1

BEP2112.TR 200 x 150 x 120 168 x 118 x 118 15 2,2 Fermées 1

BEP3270.TR 300 x 200 x 70 268 x 168 x 68 15 2,9 Fermées 1

BEP3212.TR 300 x 200 x 120 268 x 168 x 118 15 5,1 Fermées 1

BEP3217.TR 300 x 200 x 170 268 x 168 x 168 15 7,2 Fermées 1

BEP3222.TR 300 x 200 x 220 268 x 168 x 218 15 9,4 Fermées 1

BEP4322.TR 400 x 300 x 220 369 x 270 x 218 25 20,8 Ouvertes 1

BEP6412.TR 600 x 400 x 120 568 x 368 x 117 25 23,9 Fermées 1

BEP6422.TR 600 x 400 x 220 568 x 368 x 217 25 44,2 Ouvertes 1

BEP6432.TR 600 x 400 x 320 568 x 368 x 317 25 64,5 Ouvertes 1

C
o

u
ve

rc
le

s BEC21.TR 200 x 150 - - - 1

BEC32.TR 300 x 200 - - - 1

BEC43.TR 400 x 300 - - - 1

BEC64.TR 600 x 400 - - - 1

BACS EUROPE TRANSLUCIDES - BASICLINE

La série euro-line translucide est unique sur le marché ! Une gamme de 10 
références de bacs euro translucides permettant la visibilité du contenu en 
un clin d’œil.

Cette série conserve les mêmes caractéristiques de légèreté et de 
robustesse que les bacs europe professionnels. La série est compatible 
avec l’ensemble des conteneurs aux normes européennes et notamment 
les palettes Euro.

•	 	Fabriquée en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Températures d’utilisation -20°C à +60°C.
•	 	Résiste aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Livrables dans les formats usuels 200x150, 300x200, 400x300, et 

600x400.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Marquage sur demande.
•	 	100% recyclable.
•	 	Cf. accessoires disponibles p. 18 à 19.

EXPEDITION
5JOURS

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

+60°

-20°
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BACS EURO-NORME

La gamme de bacs Europe avec couvercle intégré est une solution 
idéale pour les professionnels qui recherchent à transporter, stocker ou 
à présenter leurs produits de manière hygiénique et attrayante.

Fabriqués à partir de matériaux de qualité supérieure, ces bacs en 
plastique offrent une excellente résistance aux rayures et aux impacts, 
ainsi qu’une longue durée de vie. 

Ces bacs sont compatibles avec tous les conteneurs aux normes 
européennes et notamment les palettes Euro.

La capacité de gerbage varie entre 15 kg et 35 kg.

•	 	Fabriqué en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Températures d’utilisation -20°C à +60°C.
•	 	Résistent aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Livrables dans les formats usuels 400x300 et 600x400.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Poignées ergonomiques pour une manipulation optimale.
•	 	Parois lisses pour un nettoyage facile.
•	 	Marquage sur demande.
•	 	100% recyclable.
•	 	Coloris gris 401.
•	 	Cf. accessoires disponibles p. 18 à 19.

BECI6427 BECI4312BECI4322

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Capacité de charge
(Kg)

Volume 
(L)

Type de 
poignées

Pièce par
colis

BECI4312 400 x 300 x 135 367 x 268 x 117 15 11,2 Fermées 1

BECI4317 400 x 300 x 185 367 x 268 x 167 15 15,9 Ouvertes 1

BECI4322 400 x 300 x 235 367 x 268 x 217 15 20,8 Ouvertes 1

BECI4327 400 x 300 x 285 367 x 268 x 267 15 25,6 Ouvertes 1

BECI4332 400 x 300 x 335 367 x 268 x 317 15 30 Ouvertes 1

BECI6412 600 x 400 x 135 567 x 367 x 117 25 23,9 Fermées 1

BECI6417 600 x 400 x 185 567 x 367 x 167 25 35,6 Ouvertes 1

BECI6422 600 x 400 x 235 567 x 367 x 217 25 44,2 Ouvertes 1

BECI6427 600 x 400 x 285 567 x 367 x 267 25 54,4 Ouvertes 1

BECI6432 600 x 400 x 335 567 x 367 x 317 25 64,5 Ouvertes 1

BACS EUROPE AVEC COUVERCLE INTÉGRÉ - BASICLINE

Deux fermoirs pour une 
fermeture sécurisée.

Deux charnières clipsables 
maintenant le couvercle.

Couvercle parfaitement 
adapté à la forme du bac.

Trois trous de scellage pour 
sécuriser le bac.

Couvercle et bac certifiés 
norme alimentaire.

EXPEDITION
5JOURS

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

+60°

-20°
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BACS EURO-NORME

Nos grands bacs 800x600 sont disponibles avec 
différentes options de base pour optimiser votre 
chaîne de production. 

Que vous choisissiez des patins, des pieds ou des 
roulettes, ces bacs offrent une flexibilité inégalée. 

•	 	Dimensions extérieures : 800x600 mm.
•	 Fabriqués en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Températures d’utilisation -20°C à +50°C.
•	 	Résistent aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Parois lisses pour un nettoyage facile.
•	 	100% recyclable.

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Volume 
(L)

Type de 
poignée

Type de 
parois / fond 

Pièce par
colis

P
ie

d
s

BEPP8612 800 x 600 x 120 767 x 567 x 116 49 Fermé Plein 1

BEPP8622 800 x 600 x 220 767 x 567 x 216 91 Fermé Plein 1

BEPP8632 800 x 600 x 320 767 x 567 x 316 126 Fermé Plein 1

BEPP86142 800 x 600 x 420 767 x 567 x 416 168 Fermé Plein 1

Se
m

el
le

s BEPS8612 800 x 600 x 120 767 x 567 x 116 49 Fermé Plein 1

BEPS8622 800 x 600 x 220 767 x 567 x 216 91 Fermé Plein 1

BEPS8632 800 x 600 x 320 767 x 567 x 316 126 Fermé Plein 1

BEPS86142 800 x 600 x 420 767 x 567 x 416 168 Fermé Plein 1

R
o

u
le

tt
es BEPR8612 800 x 600 x 120 767 x 567 x 116 49 Fermé Plein 1

BEPR8622 800 x 600 x 220 767 x 567 x 216 91 Fermé Plein 1

BEPR8632 800 x 600 x 320 767 x 567 x 316 126 Fermé Plein 1

BEPR86142 800 x 600 x 420 767 x 567 x 416 168 Fermé Plein 1

La gamme de bacs Europe LIGHTLINE entièrement en matière recyclée 
est adaptée à une utilisation dans l’industrie, la manutention et le 
transport automatique. Le respect du standard européen en matière de 
dimensions garantit des échanges et une logistique facilités.
Chaque modèle est pourvu de deux poignées solides ergonomiques 
de manutention facilitant la prise en main et le déplacement des bacs 
Europe.

•	 Conforme à la norme EUROPE.
•	 Fabrication en polypropylène recyclé.
•	 	Grande stabilité grâce au cadre renforcé.
•	 	Résistent aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 Nettoyage et séchage rapide grâce aux trous d’évacuation.
•	 	Parois lisses pour un nettoyage facile.
•	 	100% recyclable.

BACS EUROPE EN MATIÈRE RECYCLÉE

BACS 800X600

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Volume 
(L)

Type de
poignées

Type de 
parois / fond 

Pièce par
colis

BER4312 400 x 300 x 120 370 x 270 x 118 11,4 Fermées Plein 1

BER4322 400 x 300 x 220 369 x 270 x 218 20 Ouvertes Plein 1

BER6412 600 x 400 x 120 568 x 368 x 117 24 Fermées Plein 1

BER6422 600 x 400 x 220 568 x 368 x 217 46 Ouvertes Plein 1

BER6432 600 x 400 x 320 568 x 368 x 317 66 Ouvertes Plein 1

BER4312 BER6412 BER6422 BER6432

EXPEDITION
5JOURS

COU
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RS
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EXPEDITION
5JOURS 100%100%
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BACS EURO-NORME

Les bacs empilables et emboîtables bi-color au format 600x400 (Euronorme) sont une 
solution idéale pour optimiser la logistique et le stockage.

Ils allient robustesse, polyvalence et gain d’espace, tout en garantissant hygiène, 
sécurité et facilité de manutention.

•	 Réduction du volume à vide jusqu’à 50 %.
•	 Adaptés à de nombreux secteurs : industrie, agroalimentaire, distribution, 

blanchisserie, etc.
•	 Dimensions standardisées (600x400 mm), compatibles avec palettes et systèmes de 

stockage.
•	 Excellente résistance grâce à une fabrication en PEHD.
•	 Convient au contact alimentaire.
•	 Autres coloris disponibles à partir de 500 pièces.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Type de 
parois / fond

Capacité de charge 
(Kg)

Volume 
(L)

Pièce par 
colis

PVBI.6412.0040 600 x 400 x 127 556 x 356 x 105 Ajourées 20 22 132

PVBI.6412.5120 600 x 400 x 123 556 x 356 x 109 Pleines 20 22 132

PVBI.6414.0040 600 x 400 x 148 556 x 356 x 125 Ajourées 20 25 116

PVBI.6414.5120 600 x 400 x 143 556 x 356 x 129 Pleines 20 25 116

PVBI.6419.0040 600 x 400 x 188 556 x 356 x 168 Ajourées 20 34 88

PVBI.6419.5120 600 x 400 x 183 556 x 356 x 172 Pleines 20 34 88

PVBI.6424.0040 600 x 400 x 246 560 x 356 x 224 Ajourées 20 47 72

PVBI.6424.5120 600 x 400 x 240 558 x 356 x 228 Pleines 25 47 72

BACS GERBABLES ET EMBOÎTABLES BI-COLOR - 600X400

PVBI.6412.0040 PVBI.6412.5120 PVBI.6414.0040 PVBI.6414.5120

PVBI.6419.0040 PVBI.6419.5120 PVBI.6424.0040 PVBI.6424.5120

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
15JOURS
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BACS EURO-NORME

Réf. Charge 
(Kg)

Diam. des roues
(mm)

Nombre de 
côtés

Type de 
roues

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par
 colis

65010 300 75 3
4roues pivotantes 
sans frein

670 x 460 x 165 1

65010

CHARIOT PORTE-BACS 3 REBORDS DE SÉCURITÉ

•	 Format du plateau : 670x460 mm.
•	 Socle en PP rigide renforcé par 2 barres métalliques.
•	 Plateau antidérapant.
•	 Prise en main ergonomique grâce à la poignée.
•	 Roulettes Ø75 mm pivotantes sans frein.
•	 Roulettes non tachantes avec roulement à billes.
•	 Chariots livrés démontés, assemblage facile des roulettes.

EXPEDITION
5JOURS

ACCESSOIRES POUR BACS EUROPE

Modèle Réf. Charge 
(Kg)

Diam. des 
roues (mm)

Type de 
roues

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

1 ARO64RGU* 300 100 4 roues pivotantes 620 x 420 x 170 1

2 ARO64BGUFE** 350 100
4 roues pivotantes 
dont 2 avec frein

616 x 416 x 172 1

3 ARO86PA* 250 125 4 roues pivotantes 820 x 620 x 200 1

1 2 3

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

CHARIOT PORTE-BACS À DOSSIER RABATTABLE

•	 Plateau en PP renforcé, épaisseur 35 mm.
•	 Roulettes silencieuses.
•	 Petit modèle idéal pour bacs Europe 600x400. 
•	 Livré démonté, montage facile.

Réf. Charge 
(Kg)

Diam. des roues 
(mm)

Type de 
roues

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

65022 300 100
2 roues fixes
2 roues pivotantes 
avec frein

620 x 420 x 170 1

EXPEDITION
5JOURS

65022

* * *

CHARIOT PORTE-BACS EURONORME

Ces chariots porte-bacs norme Euro permettent de facilement déplacer vos bacs plastiques. 
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BACS EURO-NORME

BEC64

BECC64

BESH15

PORTE-ÉTIQUETTE ADHÉSIF

2 tailles disponibles.

Réf. Dimensions Pièce par 
colis

A7034 Format A6 100

A7035 Format A5 50

CLIP DOCUMENT

RÉF. : AET 

Clip en inox à fixer sur le bac.

•	 Pièce par colis : 10

COUVERCLES À CHARNIÈRES POUR BAC BASICLINE

Les couvercles à charnières permettent de solidariser le 
couvercle au bac. Les marchandises sont ainsi protégées lors 
du transport ou du stockage. 

•	 Livré avec couvercle et fermoirs.
•	 Compatibles avec bacs euro-line.
•	 	Coloris gris 401.

COUVERCLES POUR BAC BASICLINE

Les couvercles permettent de protéger vos produits et 
marchandises des éléments externes pouvant altérer leur 
qualité.

•	 Couvercle coiffant, amovible et encastrable.
•	 	Coloris gris 401.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l

Pièce par 
colis

BECC43 400 x 300 1

BECC64 600 x 400 1

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l

Pièce par
colis

BEC21 200 x 150 1

BEC32 300 x 200 1

BEC43 400 x 300 1

BEC64 600 x 400 1

BEC86 800 x 600 1

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS

SÉPARATEURS AMOVIBLES POUR BAC BASICLINE

Les séparateurs amovibles sont fabriqués en PP forte épaisseur et 
sont très robustes. Ils sont compatibles uniquement averc la gamme 
EURO-LINE. Ils permettent de compartimenter les bacs Europe parois 
pleines ou parois ajourées au format 600x400. Ils sont très pratiques 
notamment pour le transport des verres et de la vaisselle.

Réf. Nb de 
cases

Dim. cases 
(mm)

Pour verre Ø max. 
en mm

Pièce par 
colis

H
au

t BESH15 15 107 x 114 105 1

BESH24 24 89 x 85 83 1

BESH40 40 66 x 67 64 1

B
as

BESB15 15 107 x 114 105 1

BESB24 24 89 x 85 83 1

BESB40 40 66 x 67 64 1

EXPEDITION
5JOURS

Les séparateurs « BAS » s’ajustent parfaitement et librement au fond 
des bacs. 

Les séparateurs « HAUT » s’encastrent dans les poignées.
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BACS EURO-NORME

Les bacs EUROBOX couleur sont disponibles en parois ajourées, 
garantissant une adaptation parfaite à vos besoins spécifiques en 
matière de stockage. Leur compatibilité avec tous les conteneurs aux 
normes européennes, y compris les palettes Euro, simplifie l’intégration 
dans votre système logistique existant.

Nos bacs « couleurs » vont au-delà de la simple fonctionnalité en offrant 
un repérage visuel efficace et une différenciation claire de vos produits. 
Parfaitement adaptés à divers secteurs, notamment l’agro-alimentaire, 
ces bacs facilitent la traçabilité et la gestion des stocks.

Pour une réactivité maximale, ils peuvent sont associables à des 
accessoires améliorant l’expérience de stockage et la réponse 
spécifique à votre besoin.

•	 	Fabriqué en polypropylène forte épaisseur.
•	 	Grande stabilité au gerbage.
•	 	Résistent aux acides et bases, au froid et à la chaleur.
•	 	Livrables dans les formats usuels 400x300 et 600x400.
•	 	Compatible au contact alimentaire.
•	 	Poignées ergonomiques pour une manipulation optimale.
•	 	100% recyclable.
•	 	Cf. accessoires disponibles p. 18 à 19.

BACS EUROBOX SÉRIE COULEUR

EXPEDITION
15JOURS

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Volume 
(L)

Capacité de 
charge (Kg)

Références Pièce par 
colisBleu Jaune Marron Rouge Vert

600 x 400 x 90 15 30 - - BEAC6490701 BEAC6490321 - 100

600 x 400 x 100 17 30 - - BEAC6410701 - - 88

600 x 400 x 150 29 30 BEAC6415508 BEAC6415103 BEAC6415701 BEAC6415321 BEAC6415201 56

600 x 400 x 240 45 30 BEAC6427508 BEAC6424103 BEAC6424701 BEAC6425321 BEAC6426201 32

600 x 400 x 320 31 30 BEAC6435508 BEAC6432103 BEAC6432701 BEAC6433321 BEAC6434201 24

600 x 400 x 410 80 30 BEAC6441508 BEAC6441103 BEAC6441701 BEAC6441321 BEAC6441201 20

BAC EUROBOX COULEUR PAROIS AJOURÉES

BEAC6424103 BEAC6415201 BEAC6490701

Poignée ouverte /
fermée renforcée

Fond renforcé en nid 
d’abeille

Structure 
renforcée

BAC EUROBOX COULEUR PAROIS PLEINES

Conçu pour répondre aux exigences des professionnels, ce bac gerbable EUROBOX 
couleur à parois pleines constitue une solution fiable et durable pour le transport et le 
stockage de produits industriels, alimentaires et agroalimentaires.

Compatible avec le standard Euro, il est entièrement empilable pour une organisation 
optimisée et sécurisée.

Pour plus de renseignements sur cette déclinaison, nous consulter.

NOUS CONSULTER
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BACS EURO-NORME

Conçus pour offrir une qualité de fabrication exceptionnelle, ces bacs 
sont loués pour leur facilité d’utilisation, faisant d’eux une solution prisée 
dans divers secteurs professionnels. 

Alliant écologie et économie, ces bacs réutilisables sont en polypropylène 
quasiment incassable, répondant aux normes européennes. Leur 
mécanisme de pliage silencieux et sans effort, associé à un verrouillage 
actif lors du déploiement, assure une manipulation aisée et sécurisée.

•	 Matière polypropylène quasiment incassable.
•	 Compatible norme Europe.
•	 Les panneaux se plient et se replient très facilement,sans bruit et 

sans aucun effort.
•	 Verrouillage actif qui sécurise le container lorsque celui-ci est déplié.
•	 Fabrication robuste garante d’une parfaite protection des produits.

Réf.
Dim. ext. (mm) 

L x l x H
Dim. int. (mm) 

L x l x H
Dim. ext. replié (mm) 

L x l x H
Poids
(Kg)

Capacité de charge
(Kg)

Volume
(L)

Pièce par 
colis

BA11052 600 x 400 x 131 572 x 372 x 122 600 x 400 x 29 1,6 10 26 1

BA11054 600 x 400 x 181 572 x 372 x 170 600 x 400 x 33 1,8 18 36 1

BA11055 600 x 400 x 208 572 x 372 x 197 600 x 400 x 33 1,9 20 42 1

BA11058 600 x 400 x 287 572 x 372 x 278 600 x 400 x 55 2,5 24 59 1

ARO64RGU Chariot rouge pour bacs 600 x 400 3,7 - 70 1

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Dim. ext. replié (mm) 
L x l x H

Poids
(Kg)

Capacité de charge
(Kg)

Volume
(L)

Pièce par 
colis

BA11052 600 x 400 x 131 572 x 372 x 122 600 x 400 x 29 1,6 10 26 1

BA11054 600 x 400 x 181 572 x 372 x 170 600 x 400 x 33 1,8 18 36 1

BACS PLIABLES À VERROUILLAGE SÉCURISÉ

BACS PLIABLES À VERROUILLAGE SÉCURISÉ IMITATION BOIS

BA11060 BA11062

BA11052 BA11054 BA11055 BA11058

Fabriqué en polypropylène, les bacs pliables imitations bois sont résistants 
aux chocs et à la plupart des produits chimiques.

Ils vous permettront de créer grâce à leur utilisation une atmosphère plus 
naturelle en magasin, boutique ou sur un marché tout en vos apportant une 
sécurité et une facilité non néglgeable lors du transport.

•	 Pliable et empilable pour optimiser l’espace lors du transport et du 
stockage.

•	 Facile à nettoyer, résistant à l’humidité, aux acides, graisses, solvants 
et aux odeurs.

•	 Compatible Norme Europe.
•	 Les panneaux se plient facilement, sans bruit et sans effort.

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS
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BACS EURO-NORME

Conçus pour offrir une qualité de fabrication 
exceptionnelle, ces bacs sont loués pour leur facilité 
d’utilisation, faisant d’eux une solution prisée dans divers 
secteurs professionnels. 

Alliant écologie et économie, ces bacs réutilisables sont 
en polypropylène quasiment incassable, répondant aux 
normes européennes. Leur mécanisme de pliage silencieux 
et sans effort, associé à un verrouillage actif lors du 
déploiement, assure une manipulation aisée et sécurisée.

•	 Matière polypropylène quasiment incassable.
•	 Compatible norme Europe.
•	 Les panneaux se plient et se replient très 

facilement,sans bruit et sans aucun effort.
•	 Verrouillage actif qui sécurise le container lorsque 

celui-ci est déplié.
•	 Fabrication robuste garante d’une parfaite protection 

des produits.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l x H Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac Hauteur utile

SPKM4320BLUE 400 x 300 x 222 345 x 270 315 x 240 207 16 1

SPKM4325BLUE 400 x 300 x 264 345 x 270 310 x 240 246 21 1

SPKM4332BLUE 400 x 300 x 306 345 x 270 300 x 230 291 28 1

SPKM4336BLUE 400 x 300 x 356 345 x 270 300 x 230 341 32 1

BA12145 600 x 400 x 250 540 x 367 515 x 340 232 44 1

BA12146 600 x 400 x 320 540 x 367 500 x 330 302 60 1

BA12147 600 x 400 x 365 540 x 367 500 x 325 347 68 1

BA12148 600 x 400 x 416 540 x 367 500 x 325 398 78 1

50610KMBSCELL Lot de 100 scellés de plombage jaune

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l x H Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac Hauteur utile

AMBD3217 300 x 200 x 190 239 x 166 219 x 141 153 5,2 1

AMBD8632 800 x 600 x 340 741 x 561 686 x 507 278 104,8 1

AMBD8642 800 x 600 x 440 742 x 561 685 x 503 378 142,6 1

50476BAMBD2DI 1 lot de 500 plombs

BACS DE TRANSPORT AVEC COUVERCLE

BACS DE TRANSPORT XXS ET XXL

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS

50476BAMBD2DI

Gamme unique de bacs XXS au format 300x200 et XXL au 
format 800x600.

•	 Bac de transport gerbable et/ou empilable.
•	 Protection optimale des marchandises contre la saleté.
•	 Sécurité de saisie.
•	 Possibilité de plombage en option.
•	 Gain de place à vide 75%.
•	 Ergonomie grâce aux poignées pré-formées.
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BACS EURO-NORME

Le bac de transport avec couvercle éco 
est une solution de transport écologique, 
une innovation indispensable pour les 
professionnels soucieux de la sécurité de 
leurs produits, tout en privilégiant le choix 
de produits en matière recyclé. 

Nos bacs de transport sont fabriqués à 
partir de polypropylène recyclé, assurant 

une qualité et une robustesse comparables 
au polypropylène vierge. 

Résistants aux chocs, aux variations de 
température et aux produits chimiques, 
ces bacs sont conçus pour répondre 
aux exigences des professionnels 
tout en minimisant leur impact sur 
l’environnement.

•	 Économique : le meilleur rapport 
qualité/prix du marché.

•	 Écologique : gain de place à vide.
•	 Écologique : bac navette réutilisable.
•	 Écologique : matière polypropylène 

recyclée.
•	 Lot de 100 scellés de plombage en 

option.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l x H Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac Hauteur utile

SPKM4320GRAY 400 x 300 x 222 345 x 270 315 x 240 207 16 1

SPKM4332GRAY 400 x 300 x 306 345 x 270 300 x 230 291 28 1

BA12156 600 x 400 x 250 540 x 367 515 x 340 232 44 1

BA12153 600 x 400 x 320 540 x 367 500 x 330 302 60 1

BA12154 600 x 400 x 365 540 x 367 500 x 325        347 68 1

BA12155 600 x 400 x 416 540 x 367 500 x 325 398 78 1

50610KMBSCELL Lot de 100 scellés de plombage jaune

BACS DE TRANSPORT AVEC COUVERCLE - ECO

BA12153 BA12154 BA12155

SPKM4320GRAY SPKM4332GRAY BA12156

EXPEDITION
5JOURS 100%100%

responsable
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BACS EURO-NORME

Conçus pour offrir une qualité de fabrication exceptionnelle, ces bacs 
sont loués pour leur facilité d’utilisation, faisant d’eux une solution 
prisée dans divers secteurs professionnels. 

Alliant écologie et économie, ces bacs réutilisables sont en 
polypropylène quasiment incassable, répondant aux normes 
européennes. Leur mécanisme de pliage silencieux et sans effort, 
associé à un verrouillage actif lors du déploiement, assure une 
manipulation aisée et sécurisée.

•	 Réduction de volume à vide jusqu’à 84 %.
•	 Fond et angles renforcés pour supporter des charges importantes.
•	 Parois lisses.
•	 Facile à nettoyer et à sécher.
•	 Perforation optimale pour la ventilation des fruits & légumes.
•	 Crochets intégrés pour la fixation du film-fraîcheur alimentaire.
•	 Encoches pour la fixation d’un harnais.
•	 Qualité contact alimentaire.
•	 100 % recyclable.

BACS PLIANTS EURONORME PRODUITS FRAIS

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Volume 
(L)

Pièce par
colis

BEPL1254 400 x 300 x 120 367 x 268 x 108 11 480

BEPL1854 400 x 300 x 180 367 x 268 x 166 17 480

BEPL1256 600 x 400 x 120 566 x 367 x 108 23 240

BEPL1856 600 x 400 x 180 566 x 367 x 167 35 240

BEPL2356 600 x 400 x 230 566 x 367 x 217 45 240

BEPL1254

BEPL1854

BEPL1256

BEPL1856

BEPL2356

EXPEDITION
40JOURS
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BACS EURO-NORME

La série Eco des bacs gerbables emboitables est fabriquée en polypropylène recyclé. 
Comme la série classique de couleur bleue et brique, celle-ci résiste efficacement aux 
agents chimiques, aux variations de température ainsi qu’aux chocs.

Les bacs gerbables emboitables peuvent se superposer et/ou s’empiler par simple 
retournement. Ce qui facilite leur transport plein et leur rangement à vide. En effet, une 
fois empilé à vide, il est possible de gagner entre 50 % et 80 % de volume de stockage.

•	 Matière : polypropylène forte épaisseur recyclée.
•	 Dimensions 600x400, norme Europe.
•	 Rigidité : capacité de stockage à l’empilement jusqu’à 150 kg.
•	 Résistance aux agents chimiques et aux variations de températures.
•	 Robustesse grâce au fond en nid d’abeille.
•	 Ergonomie : poignées ouvertes pour faciliter la manutention.
•	 Emboîtable jusqu’à 78% pour un gagner un maximum de volume à vide.

Modèle Référence Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Poids
(Kg)

Volume
(L)

Nombre de 
poignées

Type de
poignées

Pièce par 
colis

1 BA12271 600 x 400 x 200 558 x 358 x 186 2,10 35 2 Ouvertes 1

2 BA12272 600 x 400 x 250 558 x 358 x 235 2,35 45 2 Ouvertes 1

3 BA12273 600 x 400 x 300 558 x 358 x 285 2,65 60 4 Ouvertes 1

4 BA12274 600 x 400 x 360 558 x 358 x 340 2,95 65 4 Ouvertes 1

5 BA12275 600 x 400 x 420 558 x 358 x 400 3,25 80 4 Ouvertes 1

BACS GERBABLES EMBOITABLES PAROIS PLEINES

Modèle Référence Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Poids
(Kg)

Volume
(L)

Nombre de 
poignées

Type de
poignées

Pièce par 
colis

1 BA12301 600 x 400 x 200 558 x 358 x 186 1,90 35 2 Ouvertes 1

2 BA12302 600 x 400 x 250 558 x 358 x 235 2,15 45 2 Ouvertes 1

3 BA12303 600 x 400 x 300 558 x 358 x 285 2,50 60 4 Ouvertes 1

4 BA12304 600 x 400 x 360 558 x 358 x 340 2,80 65 4 Ouvertes 1

5 BA12305 600 x 400 x 420 558 x 358 x 400 3,10 80 4 Ouvertes 1

BACS GERBABLES EMBOITABLES PAROIS AJOURÉES

BACS GERBABLES EMBOÎTABLES - ECO

1 2 3 4 5

EXPEDITION
5JOURS 100%100%





Les caisses-palettes et palettes Multiroir sont conformes 
aux normes Europe. 

Fabriquées en PolyÉthylène Haute Densité ou en 
Polypropylène, les palettes et caisses palettes sont 
recyclables et réutilisables de nombreuses fois.

Elles répondent aux contraintes logistiques des secteurs 
industriels et/ou alimentaires.

2828
Caisses-palettes PEHD sur semelles Caisses-palettes PEHD sur semelles 
1200x10001200x1000

2828
Caisse-palette PEHD Caisse-palette PEHD 
1200x10001200x1000

2929
Caisses-palettes KSKCaisses-palettes KSK
1200x8001200x800

3030
Palettes légères en Palettes légères en 
polypropylène recyclépolypropylène recyclé

3030
Palettes médiums en polypropylène Palettes médiums en polypropylène 
recyclérecyclé

3131
Palettes médiums ajourées en Palettes médiums ajourées en 
polypropylène recyclépolypropylène recyclé

3131
Palettes pleines charges lourdes en Palettes pleines charges lourdes en 
polypropylène recyclépolypropylène recyclé

CAISSES-PALETTES 
& PALETTES

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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CAISSES-PALETTES

CAISSE-PALETTE PEHD - 1200X1000

CAISSES-PALETTES PEHD SUR SEMELLES - 1200X1000

Elle est compatible avec tous les secteurs d’activités: industrie, agriculture, 
traitement des déchets, logistique, etc.

La matière PEHD vierge lui confère des propriétés exceptionnelles en matière de 
résistance aux produits chimiques, aux chocs et aux variations de température.

•	 Version parois pleines avec 3 semelles.
•	 Capacité de charge élevée.
•	 Matière PolyÉthylène Haute Densité écologique et recyclable.
•	 Sécurité d’emploi, de stockage et de transport.
•	 Facilité de manutention et de nettoyage.
•	 Température d'utilisation : -50°C à +60°C. 
•	 Charge statique maximale : 4500 kg.
•	 Charge dynamique maximale : 1500 kg.

Découvrez notre nouvelle gamme de caisses-palettes 
fabriquées en France. Entièrement conçues en PEHD, 
elles offrent une solution optimale de stockage et 
de transport pour les professionnels des secteurs 
agroalimentaires, industriels et logistiques. 

Disponibles avec parois pleines ou ajourées, elles sont 
résistantes aux chocs, aux variations de température, 
aux UV ainsi qu’aux produits chimiques. Leur robustesse 
les rend parfaitement adaptées à une utilisation aussi 
bien en intérieur qu’en extérieur.

•	 Versions parois pleines ou ajourées avec semelles.
•	 Capacité de charge élevée.
•	 Matière  PolyÉthylène Haute Densité écologique et 

recyclable. 
•	 Dimensions : 1200 x 1000 x H785 mm.
•	 Gerbable.
•	 Personnalisation sur demande : marquage laser et 

autres coloris.
•	 Fabriquées en France.

Fond renforcéFond et parois 
pleines

Semelles 

COUVERCLE POUR 
CAISSE-PALETTE

•	 Dim ext. : 1200 x 1000 mm.
•	 Pièce par colis : 1

ADE1210

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Charge dynamique 
max. (Kg)

Charge statique 
max. (Kg)

Type de 
parois

Volume
(L)

Pièce par 
colis

PA10211 1200 x 1000 x 750 1116 x 916 x 587 1500 4500 Pleines 600 3

ADE1210 1200 x 1000 - - - Pleines - 1

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Capacité de 
charge (Kg)

Type de 
piètement

Type de 
parois

Volume
(L)

Pièce par 
colis

115FAN2B 1200 x 1000 x 785 1140 x 935 x 635 500 2 semelles Pleines 690 3

110FIBN3B 1200 x 1000 x 785 1200 x 1000 x 785 650 3 semelles Ajourées 650 3

153900158 1200 x 1000 - - - Pleines - 1

COUVERCLE POUR 
CAISSE-PALETTE

•	 Dim ext. : 1200 x 1000 mm.
•	 Pièce par colis : 1153900158

COU
LEU
RS

AU
TR

ES
 C

OLORIS SUR DEM
A

N
DE

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS

+60°

-50°
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CAISSES-PALETTES

CAISSES-PALETTES KSK - 1200X800

Les caisses-palettes KSK ont été conçues pour une utilisation 
polyvalente de stockage, de transport et de manutention.

Ces caisses-palettes, de dernière génération sont disponibles au format 
1200x800 en parois pleines avec ou sans trappe d’accès.

•	 Dim. ext. L x l x H : 1200 x 800 x 800 mm.
•	 Dim. int. L x l x H : 1100 x 735 x 644 mm.
•	 Volume : 510 L.
•	 Charge statique maximale : 500 kg.
•	 Charge dynamique maximale : 550 kg.

La caisse-palette avec semelles est 
équipée d'un fond renforcé en nid 
d'abeille lui permettant de résister à des 
charges lourdes.

Les 2 semelles situées sur les extrémités 
les plus longues sont assitées d'un pied 
central. Ils facilitent également la mise 
de la caisse-palette sur des racks.

COUVERCLE POUR 
CAISSE-PALETTE KSK

•	 Dim ext. : 1200 x 800 mm.
•	 Pièce par colis : 1

•	 Modèle : 2 semelles et 1 pied.
•	 Pièce par colis : 3

PA10224

•	 Modèle : 4 pieds.
•	 Trappe : non.

PA10222

•	 Modèle : 2 semelles et 1 pied.
•	 Pièce par colis : 3

PA10225

•	 Modèle : 4 pieds.
•	 Trappe : oui.

PA10223 Le fond extérieur de la caisse-palette 
est en nid d'abeille afin d'offrir une 
excellente résistance aux charges 
lourdes.

Les 4 pieds permettent une stabilité 
parfaite à même le sol ou lors de 
l'empilage de plusieurs caisses-palettes 
les unes sur les autres.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Capacité de 
charge (Kg)

Type de 
piètement

Type de 
parois

Volume
(L)

Pièce par 
colis

PA10222 1200 x 800 x 800 1110 x 735 x 644 500 4 pieds Pleines 510 3

PA10223 1200 x 800 x 800 1110 x 735 x 644 500 4 pieds
Pleines avec 
trappe d'accès

510 3

PA10224 1200 x 800 x 800 1110 x 735 x 644 500
2 semelles 
et 1 pied

Pleines 510 3

PA10225 1200 x 800 x 800 1110 x 735 x 644 500
2 semelles 
et 1 pied

Pleines avec 
trappe d'accès

510 3

PA10221 1200 x 800 - - - Pleines - 1

EXPEDITION
5JOURS

PA10221
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PALETTES

PALETTES LÉGÈRES EN POLYPROPYLÈNE RECYCLÉ

PALETTES MÉDIUMS EN POLYPROPYLÈNE RECYCLÉ

La palette légère se caractérise à la fois par sa solidité et sa légèreté.
La palette légère en PP recyclé est une véritable alternative aux palettes en bois. 
L'aspect réutilisable du plastique permet de rallonger significativement sa durée de vie. 

La palette plastique légère offre par rapport au bois de nombreux avantages liés à la 
sécurité, à l'hygiène et au réemploi.

•	 Type de piètement : 9 pieds.
•	 Charge dynamique max. : 850 kg.
•	 Charge statique max. : 1200 / 1500 kg.
•	 Coloris gris.
•	 100% recyclé.

La palette medium est une palette universelle qui s'adapte à tous les secteurs d'activité. 
Elle est disponible avec des plateaux ajourés (sur stock) ou des plateaux pleins (sur 
demande).

Disponible avec 3 semelles et bordure de sécurité , la palette medium est équipée de 
rebords de sécurité empêchant les produits (cartons, caisses…) disposés dessus de 
glisser et de tomber lors d’un déplacement. 

Grâce à ces rebords, il est tout à fait possible de déplacer des piles de produits sans 
risque de les voir glisser à cause d’une base fuyante.

•	 Disponible avec plateau plein.
•	 100% en polypropylène recyclé.
•	 Piètement de 2 et 3 semelles.
•	 Coloris disponible : noir.

responsable

responsable

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Charge dynamique max. 
(Kg)

Charge statique 
max. (Kg)

Type de 
piètement

Pièce par 
colis

REP.1208.A 1200 x 800 x 134 850 1200 9 pieds 1

REP.1210.A 1200 x 1000 x 134 850 1500 9 pieds 1

1208PASGEN1 1200 x 800 x 150 1000 2000 3 semelles 1

1210PAS 1200 x 1000 x 150 1000 2000 3 semelles 1

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Charge dynamique max. 
(Kg)

Charge statique 
max. (Kg)

Charge sur rayonnage 
(Kg)

Type de 
piètement

Pièce par 
colis

RMP.1208.P.3.PAL 1200 x 800 x 150 1500 4000 750 2 semelles 17

RMP.1208.P.2.PAL 1200 x 800 x 150 1500 4000 600 3 semelles 17

RMP.1210.P.2.PAL 1200 x 1000 x 150 1500 4000 600 2 semelles 17

RMP.1210.P.3.PAL 1200 x 1000 x 150 1500 4000 750 3 semelles 17

EXPEDITION
5JOURS 100%100%

EXPEDITION
15JOURS 100%100%

REP.1210.A

1208PASGEN1

RMP.1210.P.3.PAL
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PALETTES

PALETTES MÉDIUMS AJOURÉES EN POLYPROPYLÈNE RECYCLÉ

PALETTES PLEINES CHARGES LOURDES EN POLYPROPYLÈNE RECYCLÉ

La palette plastique universelle RMP 
s’adresse à tous les secteurs d’activité, pour 
le stockage, la logistique et les magasins 
automatisés).

Deux dimensions disponibles : 1200x1000 mm 
et 1200x800 mm.
•	 Disponible avec plateau ajouré.
•	 100% en polypropylène recyclé.
•	 Piètement de 2 et 3 semelles.
•	 Coloris disponible : noir.

Découvrez nos palettes logistiques en plastique, des 
alliées robustes pour tous vos besoins de manutention 
de charges lourdes. Conçues avec soin pour offrir une 
résistance exceptionnelle et une durabilité maximale, ces 
palettes sont les partenaires idéales pour optimiser votre 
chaîne d’approvisionnement.

Fabriquées à partir de plastique de haute qualité, nos 
palettes logistiques sont conçues pour résister aux 
rigueurs des environnements industriels exigeants. 
Leur construction solide permet de supporter des 
charges lourdes sans se déformer, garantissant ainsi 
une protection fiable de vos marchandises pendant le 
transport et le stockage.

•	 Disponible avec plateau plein.
•	 100% en polypropylène recyclé.
•	 Piètement de 3 et 6 semelles.
•	 Coloris disponible : noir.

responsable

responsable

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Charge dynamique max. 
(Kg)

Charge statique 
max. (Kg)

Charge sur rayonnage 
(Kg)

Type de 
piètement

Pièce par 
colis

RMP.1208.A.3 1200 x 800 x 150 1500 4000 750 3 semelles 1

RMP.1210.A.3 1200 x 1000 x 150 1500 4000 750 3 semelles 1

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Charge dynamique max. 
(Kg)

Charge statique 
max. (Kg)

Charge sur rayonnage 
(Kg)

Type de 
piètement

Pièce par 
colis

RBP.1208.P.3.PAL 1200 x 800 x 157 1700 5000 1200 3 semelles 16

RBP.1210.P.3.PAL 1200 x 1000 x 165 2500 7000 1200 3 semelles 15

RBP.1210.P.6.PAL 1200 x 1000 x 165 2500 7000 1200 6 semelles 15

EXPEDITION
5JOURS 100%100%

EXPEDITION
15JOURS 100%100%

RBP.1210.P.3.PAL

RMP.1210.A.3RMP.1208.A.3





Les opérations de picking sont un enjeu de taille dans 
l’activité quotidienne des entreprises.

Depuis 1957 Multiroir fabrique et commercialise de 
nombreuses solutions de picking permettant une approche 
professionnelle de cette activité.

Nos bacs à becs, bacs divisibles ou encore bacs basculants 
permettent d’optimiser le temps et l’espace de travail dans 
de nombreux secteurs d’activité.

3434 Bacs à bec MLTBacs à bec MLT

3434 Bacs à bec MLT-RBacs à bec MLT-R

3434 Bacs à bec MLT translucidesBacs à bec MLT translucides

3535 Bacs à bec Bacs à bec ECOBOXECOBOX - PP recyclé - PP recyclé

3535 Bacs à bec pliables gerbablesBacs à bec pliables gerbables

3636 Bacs basculantsBacs basculants

3636 Bac basculant MINIBac basculant MINI

3737 Bacs tiroirsBacs tiroirs

PICKING

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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PICKING

Les bacs à bec en plastique de la série MLT sont conçus pour 
optimiser le stockage, le rangement et le picking dans tous 
les secteurs d’activité. Ils peuvent être empilés sur un plan 
de travail ou posés sur des étagères. 

L’ouverture frontale du bac permet une visualisation rapide 
du contenu et facilite la prise en main des produits. 

•	 Matière polypropylène.
•	 Température d’utilisation : -30° à +60°C.
•	 Qualité contact alimentaire pour le modèle rouge.
•	 Robuste grâce aux renforts sur le bas et les côtés du bac.
•	 Très grande stabilité au gerbage.
•	 Porte-étiquette pour identification des produits.
•	 Fond cannelé qui facilite la préhension des toutes petites 

pièces.
•	 Poignée de préhension à l’avant du bac pour faciliter la prise 

en main.

BACS À BEC MLT

BACS À BEC MLT-R

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm)
L x l x H 

Capacité de 
charge (Kg)

Volume
(L)

Pièce par 
colis

901409 170 x 100 x 80 104 x 84 x 60 10 0,8 24

901447 236 x 160 x 130 170 x 144 x 110 20 3,2 15

901485 336 x 160 x 130 270 x 144 x 110 20 4,8 10

901522 336 x 216 x 155 250 x 200 x 135 20 7,7 12

901560 500 x 303 x 200 405 x 275 x 180 30 22,2 12

Fabriqués en polypropylène recyclé, ces bacs sont conçus pour résister 
à une utilisation intensive et garantissent une longue durée de vie. 

•	 Matière polypropylène recyclé.
•	 Hygiéniques grâce aux parois internes lisses.
•	 Très grande stabilité au gerbage.
•	 Porte étiquette pour identification des produits.
•	 Fond cannelé qui facilite la préhension des toutes petites pièces.
•	 Poignée de préhension à l’avant du bac pour faciliter la prise en main.

Modèle
Référence Dim. ext. (mm) 

L x l x H 
Dim. int. (mm)

L x l x H 
Capacité de charge 

(Kg)
Volume

(L)
Pièce par

 colisBleu Rouge 
1 901379 901386 170 x 100 x 80 104 x 84 x 60 10 0,8 24

2 901416 901423 236 x 160 x 130 170 x 144 x 110 20 3,2 15

3 901454 901461 336 x 160 x 130 270 x 144 x 110 20 4,8 10

4 901492 901508 336 x 216 x 155 250 x 200 x 135 20 7,7 12

5 901539 901546 500 x 303 x 200 405 x 275 x 180 30 22,2 12

BACS À BEC MLT TRANSLUCIDES

Translucide grâce à sa fabrication en polypropylène, il est possible 
d'identifier les éléments contenus à l'intérieur du bac. De plus le bac à bec 
translucide est parfaitement adapté au stockage de denrées alimentaires. 

•	 Matière polypropylène.
•	 Température d’utilisation : -30° à +60°C.
•	 Qualité contact alimentaire.
•	 Très grande stabilité au gerbage.
•	 Porte-étiquette intégré.
•	 Fond cannelé.
•	 Poignée de préhension.
•	 Matière recyclable après tri .

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm)
L x l x H 

Capacité de 
charge (Kg)

Volume
(L)

Pièce par
colis

901393 170 x 100 x 80 104 x 84 x 60 10 0,8 24

901430 236 x 160 x 130 170 x 144 x 110 20 3,2 15

901478 336 x 160 x 130 270 x 144 x 110 20 4,8 10

901515 336 x 216 x 155 250 x 200 x 135 20 7,7 12

901553 500 x 303 x 200 405 x 275 x 180 30 22,2 12

EXPEDITION
5JOURS

+60°

-30°

100%100%
EXPEDITION
5JOURS

+60°

-30°

EXPEDITION
5JOURS

+60°

-50°

responsable
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PICKING

BACS À BEC ECOBOX - PP RECYCLÉ

BACS À BEC PLIABLES GERBABLES

La série Bacs à bec ECO de Multiroir a été conçue pour le rangement et le stockage de tout 
type de produits.

Économique avec des prix imbattables sur le marché, cette gamme est également écologique 
car fabriquée avec du plastique recyclé. La matière utilisée est le PP qui confère beaucoup 
de rigidité et de résistance aux chocs.

Tous les bacs peuvent se superposer lors du stockage, mais aussi s’empiler les uns dans les 
autres pour gagner en coût de stockage et de place durant le transport.

•	 Matière : PP recyclé.
•	 Patte d’accrochage derrière les bacs pour une

utilisation sur rail.
•	 Température d’utilisation : -30°C à +70°C.
•	 Porte-étiquette intégré (étiquettes non fournies).
•	 Produit écologique : fabrication à partir de matière recyclée.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Dim. ouverture (mm)
L x H

Volume 
(L)

Charge maxi
(Kg)

Pièce par 
colis

BA12201 165 x 103 x 76 150 x 84 x 73 8 x 5,5 1 2 50

BA12202 244 x 153 x 123 216 x 131 x 118 12 x 9,5 3 3 50

BA12203 300 x 200 x 130 271 x 178 x 126 17 x 10 6 4 25

BA12204 360 x 218 x 156 332 x 181 x 147 17 x 11,5 9 6 25

BA12205 490 x 310 x 195 444 x 229 x 190 26 x 15,5 19 10 10

responsable

Ce bac offre une polyvalence inégalée grâce à sa 
capacité de gerbage, facilitant ainsi le stockage 
efficace des produits. 

Sa conception pliable permet un rangement compact 
lorsqu’il n’est pas utilisé, optimisant ainsi l’espace 
dans votre environnement de travail.

•	 Matière : polypropylène.
•	 Excellente résistance aux agents chimiques et 

variations de température.
•	 4 modèles disponibles.
•	 Coloris : bleu.
•	 Spécificités : pliable et gerbable.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Poids
(Kg)

Pièce par
colis

BA11003 336 x 216 x 175 300 x 190 x 170 8,5 0,47 11

BA11004 420 x 270 x 200 380 x 240 x 200 15 0,82 11

BA11005 500 x 303 x 275 440 x 270 x 275 30 1,35 8

BA11006 600 x 400 x 325 540 x 365 x 320 55 2,09 6

EXPEDITION
5JOURS 100%100%

+70°

-30°

EXPEDITION
5JOURS

+70°

-20°
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PICKING

BACS BASCULANTS

BAC BASCULANT MINI

Le bac MINI 5 gris-clair est combinable par les 4 côtés. Il 
permet de former des ensembles solidaires.

Toutes les combinaisons sont possibles.

RÉF. : KODMS-2W
•	 Dim. ext. du bloc (L x l x H) : 120 x 120 x 160 mm.
•	 Dim. ext. du tiroir (L x l x H) : 106 x 99 x 148 mm.
•	 Coloris du casier : gris-clair.
•	 Coloris du tiroir : transparent.
•	 Matière du casier : ABS.
•	 Matière du tiroir : Polystyrène cristal.
•	 Pièce par colis : 4

KODMS-2W

•	 Blocs à bacs-tiroirs basculants amovibles.
•	 Matière : ABS très résistant.
•	 Coloris du casier : beige.
•	 Coloris du tiroir : transparent.
•	 Ouverture frontale à 45°.

Réf. Nb de 
tiroirs

Dim. ext. du bloc (mm) 
L x l x H 

Dim. int. du tiroir (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

50009BACBA9BE 9 600 x 62 x 77 47 x 43 x 45/63 1

50006BACBA6BE 6 600 x 91 x 113 79 x 65 x 69/92 1

50005BACBA5BE 5 600 x 133 x 164 97 x 95 x 105/146 1

50004BACBA4BE 4 600 x 168 x 207 123 x 126 x 132/190 1

50003BACBA3BE 3 600 x197 x 240 172 x 149 x 159/220 1

50002BACBA2BE 2 600 x 299 x 353 264 x 220 x 240/335 1

2

45

9

6

TRIANGLE DE BLOCAGE

�Permets le blocage des tiroirs pendant les 
transports (des véhicules).

Compatible avec modèles : 3, 4, 5 et 6.

RÉF. : 50025BASTATRB
•	 Pièce par colis : 1

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS
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PICKING

BACS TIROIRS

Les bacs tiroirs sont fabriqués en polypropylène forte 
épaisseur. 

Ils sont très rigides et résistent aux huiles et graisses. 

Pratiques pour le rangement ou le stockage de 
petites pièces. 

Nombreuses possibilités de compartimentage à 
l’aide de séparations en option.

• Design et coloris modernes.
• Coloris : bleu.
• Grande contenance.
• Très bonne stabilité à l’empilage.
• Nombreux accessoires. 

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par
colis

ARK4109* 400 x 117 x 90 371 x 99 x 88 3 1

ARK41509* 400 x 156 x 90 371 x 138 x 88 4,7 1

ARK4209* 400 x 234 x 90 371 x 216 x 88 7,3 1

ARK4214* 400 x 234 x 140 371 x 216 x 138 11,4 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

AES109* ARK4109 1

AES1509* ARK41509 1

AES209* ARK4209 1

AES214* ARK4214 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

ALT409**

ARK4109 1

ARK41509 1

ARK4209 1

ALT414** ARK4214 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

AQT109* ARK4109 1

AQT1509* ARK41509 1

AQT209* ARK4209 1

AQT214* ARK4214 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

ASB117** ARK4109 1

ASB156** ARK41509 1

ASB234* ARK4214 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

ASD4117** ARK4109 1

ASD4156** ARK41509 1

ASD4234**
ARK4209 1

ARK4214 1

Réf. Pour réf. Pièce par
colis

AESPE109** ARK4109 1

AESPE1509** ARK41509 1

AESPE209** ARK4209 1

AESPE214** ARK4214 1

FENÊTRE CRISTAL

•	 Matériau SAN 
transparent.

•	 Avec champ d’étiquette.

COUVERCLE 

DIVISEUR POIGNÉE DE 
LOT D'ÉTIQUETTES

•	 Étiquettes perforées 
140 g/m².

•	 Adapté à l’impression jet 
d’encre et laser.

DIVISEUR  
TRANSVERSAL

•	 Matériau SAN 
transparent.

•	 Réglables au pas de 50 mm.

ANTI-POUSSIÈRE

•	 Matériau SAN 
transparent.

•	 Trou de préhension. 

LONGITUDINAL

•	 En plastique avec 
revêtement bleu.

MANUTENTION

•	 Matière : acier zingué.
•	 Aide au maintien des 

bacs en position oblique.

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

* * *





Multiroir propose une large gamme de bacs de rangement 
et de stockage de qualité professionnelle.

De nombreux modèles sont à votre disposition dans 
différents coloris, différentes matières et différentes 
versions : couvercle, fermeture hermétique, fermeture 
sécurisée par clip etc.

Nos bacs de stockage en plastique sont adaptés à tous les 
usages professionnels et sont compatibles avec les denrées 
alimentaires. 

4040 Bacs hermétiques SMARTSTOREBacs hermétiques SMARTSTORETM TM DRYDRY

4040
Bacs de stockage incassables Bacs de stockage incassables 
SMARTSTORESMARTSTORETM TM PROPRO

4040 Bacs de rangement ECOLINEBacs de rangement ECOLINE

4141 Boîtes plastiques MULTIBOXBoîtes plastiques MULTIBOX

4242 Bacs de rangement PROBOXBacs de rangement PROBOX

4343 Caisses de rangement en boisCaisses de rangement en bois

4444 Casiers à vaisselle MULTI-RACKCasiers à vaisselle MULTI-RACK

BACS DE
RANGEMENT

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.



www.multiroir.com   I   01 45 10 15 2040

BACS DE RANGEMENT

BACS DE STOCKAGE INCASSABLES SMARTSTORE™ PRO

La série de bacs de stockage incassables SMARTSTORE™ PRO 
est particulièrement adaptée aux professionnels pour son 
utilisation polyvalente et son gain de place.

•	 Empilable et encastrable.
•	 Résistant aux chocs et aux impacts.
•	 Maintien du couvercle par les clips de fermeture.
•	 Résiste aux températures de -40° à +100°C.
•	 Sans BPA ni Phtalates.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l x H Capacité de gerbage 
(Kg)

Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac

3191269 385 x 290 x 180 360 x 270 325 x 245 354 14 10

3193269 495 x 390 x 252 450 x 340 395 x 300 603 32 6

3196269 575 x 375 x 333 530 x 344 475 x 290 766 50 4

EXPEDITION
5JOURS

+100°

-40°

1522

BACS DE RANGEMENT ECOLINE

La gamme Ecoline est composée de 4 bacs 
de rangement 100% issu de polypropylène 
recyclé. 

Ces bacs de stockage multifonction sont 
très solides et adaptés à tous les types 
d’utilisation. L’ensemble de la gamme est 
certifié sans BPA.

•	 Bases opaques noires et couvercles 
translucides.

•	 Couvercle avec fermeture par clips.
•	 Polypropylène 100% en matière 

recyclée.
•	 Empilable avec les couvercles et 

emboîtable à vide.
•	 Excellente résistance aux variations de 

température.

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac

1522 390 x 290 x 170 350 x 250 320 x 210 12,5 12

1622 390 x 390 x 265 350 x 350 310 x 310 32 12

1732 580 x 390 x 350 540 x 360 460 x 280 60 6

1832 760 x 390 x 350 720 x 350 660 x 280 75 6

EXPEDITION
5JOURS 100%100%

Les boîtes de la gamme SMARTSTORE™ 
DRY sont conçues pour résister aux 
conditions les plus difficiles en intérieur 
comme en extérieur. 

Parfaitement fermées, elles deviennent 
parfaitement étanches et empêchent ainsi 
l’humidité, la poussière et les insectes 
d’atteindre vos produits à l’intérieur.

•	 Parfaite étanchéité (Normes IP64 / IP44).
•	 Emboîtable et empilable.
•	 Résistante aux variations de température 

(-40°C / +70°C).
•	 Résistante aux produits chimiques.
•	 Fabrication en polypropylène.
•	 Apte au contact alimentaire.

BACS HERMÉTIQUES SMARTSTORE™ DRY

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l x H Capacité de charge 
(Kg)

Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut du bac Bas du bac

3460265 390 x 280 x 190 348 x 250 310 x 210 47 13 7

3461265 490 x 380 x 260 455 x 350 410 x 305 50 34 6

3462265 585 x 375 x 340 550 x 350 495 x 295 43 55 4

EXPEDITION
5JOURS

+70°

-40°
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BOÎTES PLASTIQUES MULTIBOX

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) L x l Capacité
(L)

Capacité de charge 
(Kg)

Pièce 
par colisHaut du bac Bas du bac

E.501 210 x 145 x 100 170 x 120 165 x 110 1,75 2 48

E.502 260 x 168 x 107 215 x 143 205 x 135 3 3 48

E.503 310 x 205 x 137 260 x 174 245 x 160 5 5 24

E.504 370 x 235 x 157 310 x 200 293 x 188 8,5 7 24

E.505 430 x 280 x 180 365 x 242 350 x 225 13,7 10 24

E.506 490 x 330 x 205 425 x 284 405 x 263 22 15 12

E.511 630 x 405 x 265 550 x 340 525 x 330 40 15 6

E.515 710 x 470 x 360 640 x 400 600 x 385 80 20 6

Les MULTIBOX offrent sécurité et ergonomie pendant le stockage 
et le transport. Les couvercles sont solidement maintenus par les 
poignées latérales. Les fonds plats des boites et des couvercles 
assurent une parfaite stabilité au gerbage. 

La matière transparente permet de visualiser facilement le 
contenu.

•	 Parois lisses.
•	 Fond lisse et renforcé en nid d’abeille.
•	 Contact alimentaire.
•	 Températures d’utilisation : -25°C à +95°C.
•	 Gerbable avec le couvercle et emboitable à vide.
•	 Gain de place de 90% à vide.
•	 Couvercle coiffant ajusté.
•	 Fermeture sécurisée par poignées latérales clipsables.
•	 Compatible lave-vaisselle.

E.501 E.502 E.503

E.515E.511

EXPEDITION
5JOURS

+95°

-25°

E.505 E.506E.504
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BACS DE RANGEMENT PROBOX

La nouvelle génération des bacs PROBOX a été développée pour offrir le 
maximum de qualité, design et fonctionnalité.

Ces bacs à la fois économiques et robustes sont la solution idéale pour 
toutes les applications ou la visibilité du contenu est importante. La gamme 
PROBOX est adaptée à une utilisation professionnelle dans tous les secteurs 
d’activité et notamment dans le secteur alimentaire CHR ou HORECA.

Les bacs s’empilent et s’encastrent sans le couvercle pour un gain de place 
maximum à vide. Le design des couvercles permet un blocage parfait des 
bacs lorsqu’ils sont empilés les uns sur les autres.

Les clips de fermeture assurent un maintien ferme du couvercle et une 
sécurité totale pendant le transport.
Le fond et les coins renforcés des bacs PROBOX assurent une grande 
longévité d’utilisation.

•	 Fabriqué en polypropylène recyclable.
•	 Compatible contact alimentaire.
•	 Préhension facile grâce aux deux poignées ergonomiques.
•	 Maintien ferme du couvercle avec fermeture par clip.
•	 Très bonne stabilité au gerbage.
•	 Empilables à vide.
•	 Températures d’utilisation : -40°C à +120°C.

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume 
(L)

Pièce par 
colis

1 18701.2773 290 x 195 x 98 255 x 135 x 80 3 5

2 18702.2784 290 x 195 x 185 255 x 135 x 170 6 5

3 18703.2776 390 x 290 x 108 330 x 250 x 90 8 5

4 18704.2777 390 x 290 x 185 330 x 250 x 170 14 5

5 18705.2778 510 x 390 x 169 420 x 330 x 150 21 5

6 18706.2779 510 x 390 x 258 420 x 330 x 235 32 5

7 18707.2780 510 x 390 x 435 420 x 330 x 415 53 5

6 75

1 42 3

EXPEDITION
5JOURS

+120°

-40°
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CAISSES DE RANGEMENT EN BOIS

Avec 2 poignées ouvertes de chaque côté, les caisses de rangement en 
bois sont faciles à manipuler. Elles sont idéales pour le rangement, le 
stockage et le transport de produits.

Pratiques, ces caisses de rangement se superposent les unes sur les 
autres et se déclinent dans plusieurs tailles. 

•	 2 poignées ouvertes.
•	 Superposables.
•	 Bois multi-usage.
•	 Stabilité parfaite, coins et bors arrondis.
•	 Pin massif certifié PEFC.
•	 Bois brut non vernis.
•	 Épaisseur 12 mm.

314600 314400 

314300  314500  314200

 314000 313900 

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Epaisseur matière
(mm)

Capacité de charge
(Kg)

Volume
(L)

Pièce par 
colis

313900 300 x 200 x 70 12 5 2,9 1

314000 300 x 200 x 140 12 15 5,8 1

314200 400 x 300 x 60 12 15 5,2 1

314500 400 x 300 x 140 12 15 12,4 1

314300 400 x 300 x 230 12 15 22 1

314600 600 x 400 x 140 12 15 25 1

314400 300 x 400 x 230 12 15 45 1

EXPEDITION
5JOURS
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CASIERS À VAISSELLE MULTI-RACK

La gamme MULTI-RACK de Multiroir est une solution 
complète de casiers pour le lavage, le transport et le 
stockage de la vaisselle.
Cette gamme de dernière génération allie des 
performances de robustesse et de longévité. 

Elle a été conçue pour accueillir tous les types de verres, 
d’assiettes, tasses, plateaux, couverts et accessoires.
L’ergonomie a été particulièrement soignée avec des 
formes arrondies, des poignées faciles à saisir et qui ne 
font pas mal aux doigts. 

Les parois ajourées ont été spécialement étudiées, 
afin d’assurer un lavage en profondeur et un séchage 
optimum.

Les casiers de lavage pour verre Multi-rack sont 
fabriqués en polypropylène recyclable et sont résistants 
au froid et à la chaleur.

Les bases grises sont dotées d’une double paroi, ce qui 
confère au produit stabilité et robustesse. Les verres 
sont ainsi lavés, transportés et stockés en toute sécurité. 
Les rehausses bleues viennent se fixer facilement et 
définitivement sur les bases et permettent de s’adapter à 
la hauteur des verres.

De nombreux accessoires agrémentent la gamme tels que 

des chariots, des rangements de couverts, des clips, etc.

•	 Matière PP recyclable.
•	 Matière résistante aux produits chimiques et aux

chocs.
•	 Norme contact alimentaire.
•	 Températures d’utilisation : -40°C à +70°C.
•	 Séchage optimal avec peu ou pas d’essuyage.
•	 Système modulaire, pratique et ergonomique.

Les bases et les rehausses sont livrées séparément et se 
montent sans outil très facilement.

COMMENT CHOISIR SA BASE EN FONCTION DU DIAMÈTRE DE SES VERRES ?

Pour déterminer le modèle de casier et de rehausse dont vous avez besoin pour le transport 
de vos verres, il faut mesurer votre verre à son endroit le plus large. Il pourra s'agir du pied , 
du corps ou du haut du verre.

Vous retrouverez à côté de chaque photo l'icône (       ) suivi du diamètre maximum accepté par 
le modèle.

Afin de choisir le nombre de rehausses nécessaires au transport et au stockage de vos verres, il est impératif de connaitre leur hauteur. Une fois 
cette information en votre possession, vous pouvez vous référer au schéma qui suit :

COMMENT CHOISIR SON NOMBRE DE REHAUSSES ?

H : 81 mm

H : 120 mm

H : 160 mm

H : 200 mm

H : 240 mm

EXPEDITION
5JOURS

+70°

-40°
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Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. compartiments
(mm)

Ø max. verre
(mm)

Nbre de 
compartiments Coloris Type Pièce par 

colis

G11021 500 x 500 x 100 151 x 151 151 9 Gris Casier 1

G11022 500 x 500 x 45 151 x 151 151 9 Bleu Rehausse 1

G11023 500 x 500 x 100 112 x 112 112 16 Gris Casier 1

G11024 500 x 500 x 45 112 x 112 112 16 Bleu Rehausse 1

G11025 500 x 500 x 100 88 x 88 88 25 Gris Casier 1

G11026 500 x 500 x 45 88 x 88 88 25 Bleu Rehausse 1

G11027 500 x 500 x 100 73 x 73 73 36 Gris Casier 1

G11028 500 x 500 x 45 73 x 73 73 36 Bleu Rehausse 1

G11029 500 x 500 x 100 62 x 62 62 49 Gris Casier 1

G11030 500 x 500 x 45 62 x 62 62 49 Bleu Rehausse 1

G11031 500 x 500 x 100 476 x 476 x 88 - - Gris Casier 1

G11032 500 x 500 x 45 476 x 476 x 42 - - Bleu Rehausse 1

G11034 500 x 500 x 100 476 x 476 x 88 - - Gris Casier 1

G11036 500 x 500 x 100 476 x 476 x 88 - - Gris Casier 1

G11035 500 x 500 x 100 476 x 476 x 88 - - Gris Casier 1

Ø : 151 mm Ø : 151 mm

G11031 G11032 G11021 G11022

Ø : 73 mm Ø : 73 mm Ø : 62 mm Ø : 62 mm
G11027 G11028 G11029 G11030 G11036

Ø : 115 mm Ø : 115 mm Ø : 88 mm Ø : 88 mm

G11023 G11034G11024 G11025 G11026

ACCESSOIRES

COUVERCLE

RÉF. : G11038

•	 Dim. ext. L x l :• 
500 x 500 mm.

•	 Pièce par colis : 1

1

3

2

4

CLIPS

RÉF. : G1100X

•	 Pièce par colis : 1

RANGEMENT 4 CASES

RÉF. : G11044

•	 Dim. ext. L x l x H : 
530 x 325 x 100 mm.

•	 Pièce par colis : 1

DEMI-PANIER

RÉF. : G11043

•	 Dim. ext. L x l x H : 
480 x 210 x 20 mm.

•	 Pièce par colis : 1

CHARIOT

RÉF. : G11041

•	 Dim. ext. L x l x H : 
510 x 510 x 150 mm.

•	 Pièce par colis : 1

POIGNÉE POUR 
CHARIOT G11041

RÉF. : G11045

•	 Dim. ext. L x l x H :  
510 x 510 x 150 mm.

•	 Pièce par colis : 1
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BACS EURO-NORME

Multiroir conçoit et fabrique depuis 1957 des blocs-tiroirs 
afin de solutionner les problèmes de rangement.

Chaque besoin est un cas particulier et doit se soumettre à 
des contraintes d’espace. Et cela, nous l’avons bien compris.

Découvrez sans plus attendre l’ensemble de nos blocs-tiroirs 
personnalisables, emboitables, clipsables, coulissables ou 
encore compartimentables qui s’intègreront parfaitement 
à votre environnement de travail.

4848 Multiroir CristalMultiroir Cristal

4949 Multiroir Cristal M5000Multiroir Cristal M5000

5050 Multiroir TBSMultiroir TBS

5050 Tiroirs en plastique - VISIONTiroirs en plastique - VISION

5151 Blocs PMBlocs PM

5252 Blocs PM-A4Blocs PM-A4

5353 Blocs GMBlocs GM

5454 Blocs XMBlocs XM

5555 Accessoires pour blocs PM-A4, GM, XMAccessoires pour blocs PM-A4, GM, XM

5656 Armoires à tiroirsArmoires à tiroirs

5858 Tiroirs en plastique - SOLOBOXTiroirs en plastique - SOLOBOX

5858 ECO tiroirs de rangementECO tiroirs de rangement

5959 Blocs-tiroirs - POLYBOXBlocs-tiroirs - POLYBOX

BLOCS
TIROIRS

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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MULTIROIR CRISTAL

5 modèles standards, de 1900 cm3 à 30 000 cm3. 

Parfaitement modulaires par modèle, combinables à 
volonté et solidaires par tous les côtés, ils forment des 
ensembles de grande qualité. 

Réalisés dans une matière de haute transparence, 
résistante aux chocs et aux U.V., ils mettent en valeur tous 
vos produits.

Chaque modèle, muni d’une butée anti- 
chute, possède une poignée avec porte-étiquette et peut 
être équipé de séparations amovibles.

•	 Matière : polystyrène cristal.

M1900 M2000 M7000 M30000M10000

Modèle Réf. Volume
(L)

Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H

Pièce par 
colis

M1900 11101 1,9 235 x 168 x 72 204 x 156 x 60 20

M2000 11102MU02000C 2 275 x 166 x 61 247 x 156 x 52 20

M7000 11103MU07000C 7 365 x 210 x 125 330 x 195 x 110 10

M10000 11104MU10000C 10 410 x 265 x 125 365 x 250 x 110 10

M30000 11105MU30000C 30 542 x 322 x 216 500 x 300 x 200 4

SÉPARATIONS

Pour
modèle Réf. Pièce par 

colis

É
ti

q
u

et
te

s
 c

ar
to

n
n

ée
s M1900 11901ETIQ1900 100

M2000 11902ETIQ2000 100

M7000

11903ETIQ7000 100M10000

M30000

Modèle Réf. Dim. 
(mm)

Pièce par 
colis

1/5 11162MG01.05C 156 x 49 10

1/10 11160MG01.10C 78 x 49 10

1/6 11161MG01.06C 82 x 78 12

ÉTIQUETTES

GODETS POUR MODÈLE M2000

Pour
modèle Réf. Désigation Pièce par 

colis
M1900 11140MS01901C

Séparation
longitudinale

10

M2000 11143MS02001C 10

M7000 11147MS07001C 10

M10000 11150MS10001C 10

M1900 11141MS01902C

Séparation
transversale

10

M2000 11144MS02002C 10

M7000 11148MS07002C 10

M10000 11151MS10002C 10

M1900 11142MS01903C
Séparation
semi-
transversale

10

M2000 11145MS02003C 10

M7000 11149MS07003C 10

M10000 11152MS10003C 10

M2000 11146MS02004C Séparation
1/3  
transversale

10

M10000 11153MS10004C 10

EXPEDITION
3JOURS
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MULTIROIR CRISTAL M5000

S5003A S5002C

M5000C

BOMBSIL
RÉF. 11801BOMBSILI

Modèle Réf. Dim. (mm)  
L x l x H

Pièce par
colis

M5000 C 11108MU05000C 355 x 185 x 101 ext. 12

M5000 A 11109MU05000A 355 x 185 x 101 ext. 12

TS5000 C 11128MT05000C 320 x 172 x 92 int. 12

TS5000 A 11129MT05000A 320 x 82 x 92 int. 24

S5002 C 11158MS05002C 171 x 84 ext. 10

S5003 A 11159MS05003A 82 x 84 ext. 10

ETI5000 11904ETIQ5000 - 10

Séparations
réversibles

Butée anti-chute

M5000A

Le M5000 est parfaitement combinable par les 4 côtés
pour former des blocs solidaires.
 
• Petits et grands tiroirs interchangeables.
• Entièrement transparent.
• Matière polycarbonate très résistante aux chocs.
• Stérilisable en autoclave.
• Chaque tiroir peut être divisé en 8.
• Butée anti-chute sur chaque tiroir.
• Étiquettes livrées en planches.

ASSEMBLAGE MODULAIRE

Facile, sans outil, par glissières en queue d’aronde, de droite à gauche et de bas en haut.
La bombe silicone facilite montage et démontage.

EXPEDITION
3JOURS
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MULTIROIR TBS

TIROIRS EN PLASTIQUE - VISION

La série des Multiroirs TBS comprend 5 modèles. Comme tout 
Multiroir, ceux de la série TBS sont solidaires par queues d’aronde sur 
tous les côtés. Tous les modèles TBS disposent de la même taille de 
glissière et sont donc parfaitement combinables entre eux. 

Chaque modèle, muni d’une butée anti-chute, possède une poignée 
avec porte-étiquette et peut être équipé de séparations amovibles. Les 
références A, B, C et D sont livrées automatiquement avec séparations 
amovibles.

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. tiroirs (mm) 
L x l x H

Nombre de séparateurs 
amovibles

Pièce par 
colis

TBS-A 12101MUTBS00A 182 x 132 x 74 155 x (2 x 56) x 64 4 28

TBS-B 12102MUTBS02B 182 x 132 x 74 155 x 120 x (2 x 27) 6 28

TBS-C 12103MUTBS02C 182 x 132 x 74 155 x 120 x 64 3 28

TBS-D 12104MUTBS02D 182 x 263 x 74 155 x 246 x 64 5 14

TBS-BTBS-A TBS-C TBS-D

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) 
l x P x H

Dim. ext. tiroirs (mm) 
l x P x H

Nb de 
tiroirs

Pièce par 
colis

12 14051VISION12 208 x 132 x 208 43 x 102 x 44 16 4

13 14052VISION13 208 x 132 x 208 93 x 107 x 43 8 4

14 14053VISION14 208 x 132 x 208 195 x 105 x 44 4 4

15 14054VISION15 208 x 222 x 208 93 x 200 x 42 8 4

16 14055VISION16 208 x 222 x 208 195 x 197 x 41 4 4

17 14057VISION17 208 x 222 x 208 93 x 197 x 97 4 4

18 14058VISION18 208 x 222 x 208 193 x 191 x 93 2 4

19 14059VISION19 249 x 366 x 250 230 x 236 x 112 2 2

19/2 14160VISION192 249 x 366 x 250 230 x 336 x 50 4 2

21 14161VISION21 249 x 310 x 375 110 x 285 x 79 8 221

13

1919/2

12 14

1715 1816

Éléments de rangement superposables et encastrables par les 4 
côtés, équipés de tiroirs transparents avec porte-étiquette frontal. 
Tous les modèles sont combinables entre eux et peuvent former 
des blocs solidaires.

•	 Coloris : gris foncé/transparent.

EXPEDITION
3JOURS

EXPEDITION
5JOURS
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BLOCS PM

Modèle Réf. Coloris Pièce par
colis

PM 31104PTPMBT6C* Panaché 1

PMK 31201PTPMBT6K* Noir K 1

C’est un bloc composé de 6 tiroirs en polystyrène-choc. 

Les tiroirs sont empilables entre eux et peuvent être 
équipés de plateaux alvéolés thermoformés et/ou de 
petites boîtes rondes de rangement.

Les tiroirs sont proposés au choix en coloris unique ou 
dans 6 coloris panachés pour un  
repérage facile des pièces.

Les plateaux-tiroirs PM sont très pratiques  
pour le rangement des petites pièces notamment dans 
les domaines de l’électronique, bijouterie, mécanique 
de précision, optique, etc.

Toutes les références sont disponibles en version 
conductrice (coloris noir). 

•	 Dimensions extérieures du bloc PM : 
L x P x H : 273 x 265 x 189 mm.

•	 Dimensions intérieures d’un tiroir : 
L x P x H : 260 x 237 x 22 mm.

BLOC PM BLOC PMK

Modèle Réf. Pièce par colis
Couvercle PM 31129PTPMCOUV* 1

Valise PM 38001PTVALIPM*** 1

Pièce par 
colis

Référence
Matière standard Matière conductrice K 

1 49022* 49024*

BLOC DE TRAVAIL PM

Composé d’un bloc PM 
avec 6 tiroirs, 6 grilles T2-5 
et 252 boîtes à loupe (6 x 42).

COUVERCLE PM

•	 Couvercle pour tiroir PM, 
parfaitement ajustée.

•	 Coloris : transparent. 

VALISE POUR BLOC PM

•	 Valise avec poignée.
•	 Plus 1 jeu de clés.
•	 Coloris : noir. 

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
40JOURS

43001 41800

Modèle Nb
compartiments

Pièce par 
colis

Référence

Matière 
standard

Matière 
conductrice K 

S5 5 1 31151PTPMGS05* 31251PTPGS05K***

S16 16 1 31152PTPMGS16* 31252PTPGS16K***

S18 18 1 31153PTPMGS18* 31253PTPGS18K***

S24 24 1 31154PTPMGS24* 31254PTPGS24K***

S36 36 1 31155PTPMGS36* 31255PTPGS36K***

S42 42 1 31156PTPMGS42* 31256PTPGS42K***

T2-5
Pour boîtes rondes

42 1 31157PTPMGT25* 31257PTPGT25K***

Boîte ronde Ø 30 x H15 mm 100 43001BLOUPE01* 41800BCMV112K*

60 59 59 30 30

S5

60
23

S36

82

36

S18

61

56

S16

40

55

S24

T2-5

34

36

S42

BOÎTES RONDES AVEC COUVERCLEGRILLES ALVÉOLÉES DE 
COMPARTIMENTAGE

•	 Plateaux alvéolés thermoformés.
•	 Coloris : blanc.
•	 S’ajustent dans chaque tiroir.

* * * *
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C’est un bloc composé de 9 tiroirs en polystyrène-choc. 

Les tiroirs sont empilables entre eux et peuvent être 
équipés de plateaux alvéolés thermoformés et/ou de 
petites boîtes rondes de rangement.

Les tiroirs sont proposés au choix en coloris unique ou 
dans 6 coloris panachés pour un repérage facile des 
pièces.

Les plateaux-tiroirs PM-A4 sont très pratiques pour 
le rangement des petites pièces notamment dans les 
domaines de l’électronique, bijouterie, mécanique de 
précision, etc.

Toutes les références sont disponibles en version 
conductrice (coloris noir). 

•	 Dimensions extérieures du bloc PM-A4 :  
L x l x H : 365 x 266 x 310 mm.

•	 Dimensions intérieures d’un tiroir : 
L x l x H : 340 x 250 x 22 mm.

•	 Cf. accessoires p. 55.

BLOCS PM-A4

PM-A4

Sur demande composez votre bloc.

PM-A4 B

PM-A4 W PM-A4 K

1  2  Assembler les casiers jusqu’à la hauteur désirée.
3  Plaque de bas de pile.
4  Retourner la pile.
5  �Bouchons pour obturer les fentes 

sur la partie supérieure des casiers.

Modèle Nb 
compartiments

Pièce par 
colis

Références
Matière standard Matière conductrice K 

P4-12 12 1 31050PMA4P412* 30251PPGP412K**

P4-16 16 1 31051PMA4P416* 30252PPGP416K**

P4-25 25 1 31052PMA4P425* 30253PPGP425K**

P4-42 42 1 31053PMA4P442** 30254PPGP442K**

P4-60 pour boîtes rondes 60 1 31055PMA4P460* 30256PPGP460K**

Boîte ronde Ø 30 x H15 mm 100 43001BLOUPE01* 41800BCMV112K*

Modèle Réf. Coloris Pièce par colis
PM-A4 31002PTPMA46C* Panaché 1

PM-A4 W 31001PTPMA49B** Blanc 1

PM-A4 B 31008PTPMA4BL* Bleu 1

PM-A4 K 30201PPMA4B9K** Noir K  1

1

3

4

2 5

77

55

63

45 36

42
79

77

43001 41800

P4-12 P4-16 P4-25 P4-42 P4-60

GRILLES ALVÉOLÉES DE COMPARTIMENTAGE

•	 Plateaux alvéolés thermoformés. 		
•	 Hauteur : 17 mm.
•	 Coloris : blanc.
•	 S’ajustent dans chaque tiroir.	

BOÎTES RONDES AVEC COUVERCLE

PRINCIPE DE MONTAGE

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
40JOURS

* * * *
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BLOCS-TIROIRS

BLOCS GM

GM W GM KGM B

GM

Sur demande composez votre bloc.

Modèle Réf. Coloris Pièce par colis

GM 32102PTGMBL6C* Panaché 1

GM W 32101PTGMBL6B* Blanc 1

GM B 32108PTGMBLBL* Bleu 1

GM K 32201PTGMBL6K* Noir K  1

C’est un bloc composé de 6 tiroirs en polystyrène-choc. Les tiroirs sont empilables 
entre eux et peuvent être équipés de plateaux alvéolés thermoformés ou de godets  
de séparations.

Les tiroirs sont proposés au choix en coloris unique ou dans 6 coloris panachés pour 
un repérage facile des pièces.

Les plateaux-tiroirs GM sont très pratiques pour le rangement des petites 
pièces notamment dans les domaines de l’électronique, bijouterie, mécanique de 
précision, etc.

Toutes les références sont disponibles en version conductrice (coloris noir).  

•	 Dimensions extérieures du bloc GM : 
L x l x H : 365 x 266 x 310 mm.

•	 Dimensions intérieures d’un tiroir : 
L x l x H : 340 x 250 x 40 mm. 

•	 Cf. accessoires p. 55.

63

45 63

45
Modèle Nb 

compartiments
Pièce par 

colis
Références

Matière standard Matière conductrice K 
A3 3 1 32151PTGMGA03* 32249PTGGT03K**

A6 6 1 32152PTGMA06* 32250PTGGT06K**

A9 9 1 32153PTGMGA09* 32251PTGGT09K**

A12 12 1 32154PTGMGA12* 32252PTGGT12K**

A16 16 1 32155PTGMGA16* 32253PTGGT16K**

A25 25 1 32156PTGMGA25* 32254PTGGT25K**

A28 28 1 32158PLATPILU* -

160

75

107

77

327

75

79

77

77

55

A16A3 A6 A9 A12

A25 A28

GRILLES ALVÉOLÉES DE COMPARTIMENTAGE

• Plateaux alvéolés thermoformés.
• Coloris : blanc.
• S’ajustent dans chaque tiroir.

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

* * * *
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BLOCS-TIROIRS

BLOCS XM

C’est un bloc composé de 4 tiroirs en polystyrène-choc. 

Les tiroirs sont empilables entre eux et peuvent être équipés de plateaux alvéolés 
thermoformés ou de godets de séparations.

Les tiroirs sont proposés au choix en coloris unique ou dans 4 coloris panachés pour un  
repérage facile des pièces.

Les plateaux-tiroirs XM sont très pratiques pour le rangement des petites pièces  
notamment dans les domaines de l’électronique, bijouterie, mécanique de précision, 
etc.

Toutes les références sont disponibles en version conductrice (coloris noir). 

•	 Dimensions extérieures du bloc XM :  
L x l x H : 365 x 266 x 310 mm.

•	 Dimensions intérieures d’un tiroir : 
L x l x H : 340 x 250 x 62 mm. 

•	 Cf. accessoires p. 55.

Sur demande composez votre bloc.

75

XM

107

116 75

Modèle Nb 
compartiments

Pièce par 
colis

Référence
Matière standard Matière conductrice K 

X4 4 1 33151PTXMGX04* 33251PTXGX04K***

X6 6 1 33152PTXMGX06* 33252PTXGT06K***

X9 9 1 33153PTXMGX09* 33253PTXGX09K***

X4 X6 X9

160 160

GRILLES ALVÉOLÉES DE COMPARTIMENTAGE

• Plateaux alvéolés thermoformés. 
• Coloris : blanc.
• S’ajustent dans chaque tiroir.

Modèle Réf. Coloris Pièce par colis
XM 33102PTXMBL4C* Panaché 1

XM W 33101PTXMBL4B* Blanc 1

XM B 33109PTXMBLBL* Bleu 1

XM K 33201PTXMBL4K** Noir K 1

XMW XM KXM B

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
40JOURS

* * * * 
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BLOCS-TIROIRS

ACCESSOIRES POUR BLOCS PM-A4, GM, XM

Réf. desserte 1 colonne 1 colonne K 2 colonnes K
Capacité 2 blocs PM-A4, GM, XM 2 blocs PM-A4 K, GM K, XM K 4 blocs PM-A4 K, GM K, XM K

Desserte nue 88903DES1COLO* 88907PTMEUGMK** 88906PTMEUGMK**

Pièce par colis 1 1 1

DESSERTES À TIROIRS

Existent en version standard 1 ou 2 colonnes.  
Structure en aluminium brossé anodisé et mélaminé blanc.  

Elles sont équipées de 4 roulettes multidirectionnelles.
Sur demande : meuble ou dessertes sur mesure.

PORTE-BLOC

RÉF. : 38003PTPORBLO***
•	 Pièce par colis : 1

PLATEAUX EMPILABLES 
SUR DEMANDE

COUVERCLE COIFFANT

RÉF. : 32129PTGMCOUV***
•	 Pièce par colis : 1

COUVERCLE COIFFANT K

RÉF. : 32230PTGMCOUK***
•	 Pièce par colis : 1

8890688903

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

EXPEDITION
15JOURS

* * * * * *
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BLOCS-TIROIRS

ARMOIRES À TIROIRS

SÉRIE 550

•	 Structure polypropylène forte épaisseur.
•	 Capacité jusqu’à 360 composants différents.
•	 Format des armoires : 

P x L x H : 180 x 310 x 550 mm.
•	 Coloris gris foncé.

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) P x L x H Nb de tiroirs Pièce par colis
1 14208.290.3 180 x 310 x 290 30 1

2 14209.291.3 180 x 310 x 290 24 1

3 14210.292.3 180 x 310 x 290 12 1

4 14211.294.3 180 x 310 x 290 12 1

5 14212.296.3 180 x 310 x 290 4 1

6 14213.297.3 180 x 310 x 290 6 1

7 14214.290C.3 180 x 310 x 290 16 1

1 2 3 4 5 6

7

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) P x l x H Nb de tiroirs Pièce par colis
8 14201.550.3 180 x 310 x 550 60 1

9 14202.551.3 180 x 310 x 550 48 1

10 14203.552.3 180 x 310 x 550 24 1

11 14204.554.3 180 x 310 x 550 24 1

12 14205.556.3 180 x 310 x 550 8 1

13 14206.557.3 180 x 310 x 550 12 1

14 14207.550C.3 180 x 310 x 550 32 1

9 10

12 13 14

8

11

EXPEDITION
40JOURS

SÉRIE 290

Les armoires à tiroirs permettent un  
rangement très professionnel des 
petites pièces. 

Ces blocs allient la robustesse du 
caisson en polypropylène, la qualité 
des tablettes en acier galvanisé et la 
très grande transparence des tiroirs. 

Des étiquettes auto-adhésives sont incluses pour 
chaque tiroir.

•	 Structure en polypropylène forte épaisseur.
•	 Capacité jusqu’à 360 composants différents.
•	 Format des armoires : P x L x H : 180 x 310 x 290 mm.
•	 Coloris du bloc : gris foncé.
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BLOCS-TIROIRS

SÉPARATIONS POUR ARMOIRE À TIROIRS

SUPPORT ROTATIF HAUT

Le support rotatif est un excellent moyen d’optimiser l’espace de 
rangement disponible.

Il permet de ranger plus de 4320 références pour un encombrement au 
sol de seulement 0,25 m².

Le support rotatif est un kit constitué d’un socle rotatif de base 
+ 2 plateaux séparateurs + 1 couvercle.

•	 Capacité : 12 armoires série 550 
3 niveaux de 4 armoires.

•	 Charge maximale : 400 kg.
•	 Format des armoires L x P :  

310 x 180 mm.
•	 Dimensions hors tout P x L x H :  

500 x 500 x 1730 mm.
•	 Coloris : gris foncé.

SUPPORT ROTATIF DE TABLE

Le support rotatif de table est idéal sur un poste de travail pour le 
rangement et le picking de petites pièces.

•	 Capacité : 2 armoires série 290 ou série 550.
•	 Charge maximale : 400 kg.
•	 Dimensions hors tout P x L x H :  

310 x 360 x 300 mm (série 290). 
310 x 360 x 560 mm (série 550).

Pour 
modèle Réf. Pièce par 

colis

Tr
an

sv
er

sa
le

s

1 8 - 14221V.00 1 lot de 10 sép.

2 9 14 14222V.01 1 lot de 10 sép.

3 10 - 14223V.02 1 lot de 10 sép.

4 11 14 14224V.04 1 lot de 10 sép.

5 12 14 14225V.06 1 lot de 10 sép.

6 13 - 14226V.07 1 lot de 10 sép.

14216

14215
Modèle Réf. Pièce

par colis

Support rotatif haut nu 14215.12.550 1

Support rotatif de table nu 14216PTP.5 1
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BLOCS-TIROIRS

TIROIRS EN PLASTIQUE - SOLOBOX

ECO TIROIRS DE RANGEMENT

•	 Tiroir plastique empilable en polypropylène.
•	 Matériel haute résistance.

Modèle Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Référence Pièce
par colisBlanc Noir

SOLO M 370 x 263 x 174 18301BTSDM0BL 18302BTSDM0PL 6

SOLO L 410 x 320 x 220 18306BTSOLOLB 18307BTSOLOLP 4

SOLO L

SOLO M

Système modulable de tiroirs de rangement transparents superposables 
et extractibles des 2 côtés.

•	 Livré avec clips permettant de joindre les tiroirs à l’horizontale.
•	 Idéal pour les charges légères. 
•	 Matière : polypropylène.

Modèle Réf. Dim. ext . (mm)
L x l x H

Volume (L) 
par tiroirs

Pièce par
colis

ET-S 14076ETSTRANS 196 x 390 x 160 7 6

ET-M 14077ETMTRANS 296 x 390 x 160 12 4

ET-L 14078ETLTRANS 396 x 390 x 213 23 2

ET-XL 14079ETXLTRAN 596 x 390 x 213 36 2

ET-L ET-XL

ET-S ET-M

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS
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BLOCS-TIROIRS

BLOCS-TIROIRS - POLYBOX

GRAND
FORMAT

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. tiroirs (mm) 
L x l x H

Nb de 
tiroirs

Volume (L) 
par tiroirs

Pièce par 
colis

POLY 303 DC303BKR.C 400 x 290 x 670 315 x 215 x 184 3 15 1

POLY 004 DC004BKR.C 400 x 290 x 670 355 x 235 x 130 4 11,2 1

POLY 306 DC360BKR.C 400 x 290 x 670 355 x 235 x 85 6 7,5 1

POLY 603 104461 600 x 410 x 690 528 x 360 x 165 3 34 1

POLY 604 104462 600 x 410 x 890 528 x 360 x 165 4 34 1

POLY 303

POLY 604

POLY 004

POLY 306

GRAND
FORMAT

POLY 603

Casiers-tiroirs de rangement en polypropylène. 
Ces dessertes de qualité sont fabriquées en France. 

Tous les tiroirs offrent une grande visibilité du 
contenu.

•	 Très grande résistance aux chocs.
•	 Livrés avec butées anti-chute amovibles.
•	 Roulettes multidirectionnelles.

EXPEDITION
5JOURS
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BACS EURO-NORME
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BACS EURO-NORME

Choisir une mallette pour un professionnel n’est pas facile. 
La mallette est un accessoire de rangement et de transport 
mais c’est également un outil permettant de véhiculer un 
message, de valoriser sa marque ou ses produits.

Nous proposons une gamme étendue de mallettes en 
plastique, que ce soit pour transporter un composant 
électronique fragile ou la pièce volumineuse d’une machine.

Il existe de nombreux accessoires permettant la 
personnalisation ou le compartimentage des mallettes.

6262 Mallettes série KMallettes série K

6464 Valises plastiques série PROValises plastiques série PRO

6565 Mallettes série ECOMallettes série ECO

6666 Valises étanches série MAXValises étanches série MAX

MALLETTES

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.



www.multiroir.com   I   01 45 10 15 2062

MALLETTES

MALLETTES SÉRIE K

Modèle 
mallette

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

Référence
Gris Bleu Noir Transparent Bleu transparent

K2012 120 x 80 x 24 25 34121MAK212GR* 34122MAK212BL** 34123MAK212NO* 34120MAK212TR* -

K2009 153 x 107 x 30 25 34101MAK209GR* 34102MAK209BL** 34103MAK209NO* 34104MAK209TR* 34100MAK209TR**

K2005 170 x 130 x 37 33 34061MAK205GR* 34062MAK205BL** 34063MAK205NO** 34064MAK205TR** 34060MAK205TR**

K2001 240 x 170 x 42 10 34021MAK201GR* 34022MAK201BL** 34023MAK201NO** 34024MAK201TR** 34020MAK201TR**

K2004 270 x 185 x 76 10 34051MAK204GR* 34052MAK204BL** 34053MAK204NO** 34054MAK204TR** 34050MAK204TR**

K2002 270 x 185 x 93 10 34031MAK202GR* 34032MAK202BL** 34033MAK202NO** 34034MAK202TR** 34030MAK202TR**

K2006 335 x 240 x 71 8 34071MAK206GR* 34072MAK206BL** 34073MAK206NO** - 34070MAK206TR**

K2000 340 x 250 x 53 12 34011MAK200GR* 34012MAK200BL** 34013MAK200NO** 34014MAK200TR** 34010MAK200TR**

K2007 365 x 245 x 105 6 34081MAK207GR* 34082MAK207BL** 34083MAK207NO** 34084MAK207TR** 34080MAK207TR**

K2011 375 x 265 x 80 8 34131MAK211GR* 34132MAK211BL** 34133MAK211NO** 34134MAK211TR** 34130MAK211TR**

K2003 410 x 272 x 113 6 34041MAK203GR* 34042MAK203BL** 34043MAK203NO** - -

K2010 440 x 310 x 130 5 34141MAK210GR* 34142MAK210BL** 34143MAK210NO** - -

K2008 445 x 328 x 144 5 34091MAK208GR* 34092MAK208BL** 34093MAK208NO** - -

K2003 K2010 K2008

K2004 K2001 K2005 K2009 K2012

K2002 K2006 K2000 K2007 K2011

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

Multiroir présente une série de 13 mallettes haute qualité.

•	 13 tailles pour couvrir tous les besoins, dont les standards A4 et A6.
•	 Fabriquées en polypropylène forte épaisseur pour une grande résistance.

•	 Nombreuses combinaisons de coloris possibles.
•	 Marquage et coloris personnalisés sur demande.
•	 Calages mousses personnalisés sur demande.

* * * 
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MALLETTES

KIT MOUSSE STANDARD

MOUSSE ALVÉOLAIRE (KMA)
Ensemble comprenant :

• 1 fond mousse alvéolaire.
• 1 couvercle mousse alvéolaire.

MOUSSE PRÉDÉCOUPÉE (KMP)
Ensemble comprenant :

• 1 fond mousse de 5 mm.
• 1 plaque mousse prédécoupée.
• 1 couvercle mousse alvéolaire.

Modèle
 mallette

Dim. int. (mm) 
L x l x H

KMA KMP
Référence Pièces / colis Référence Pièces / colis

K2012 120 x 80 x 24 34128MAMKMA12** 25 - -

K2005 170 x 130 x 37 34568MAMKMA05** 33 - -

K2001 240 x 170 x 42 34528MAMKMA01** 10 34529MAMKMP01** 10

K2004 270 x 185 x 76 34558MAMKMA04** 10 34559MAMKMP04** 10

K2002 270 x 185 x 93 34538MAMKMA02** 10 34539MAMKMP02** 10

K2006 335 x 240 x 71 34578MAMKMA06** 8 34579MAMKMP06** 8

K2000 340 x 250 x 53 34518MAMKMA00** 12 34519MAMKMP00** 12

K2007 365 x 245 x 105 34588MAMKMA07** 6 34589MAMKMP07** 6

K2011 375 x 265 x 80 34138MAMKMA11** 8 34139MAMKMP11** 8

K2003 410 x 272 x 113 34548MAMKMA03** 6 34549MAMKMP03** 6

K2010 422 x 299 x 123 34148MAMKMA10** 5 34149MAMKMP10** 5

K2008 445 x 328 x 144 34598MAMKMA08** 5 34599MAMKMP08** 5

Découpe sur-mesure

PLATEAU THERMOFORMÉ STANDARD

Plateaux thermoformés de 4, 6, 8, 9, 12 ou 24 alvéoles en fonction du modèle des mallettes.

Pour 
modèle

Pièce par 
colis

Nombre de compartiments
4 6 8 9 12 24

K2005 33 - 34562MAGTE6K5** - 34563MAGTE9K5** - -

K2001 10 - 34522MAGTE6K1** - 34523MAGTE9K1** 34524MAGT12K1** -

K2004 10 - 34552MAGTE6K4** - 34553MAGTE9K4** - -

K2002 10 - 34532MAGTE6K2** - 34533MAGTE9K2** - -

K2006 8 - 34572MAGTE6K6** 34573MAGTE8K6** - - -

K2000 12 - 34512MAGTE6K** - 34513MAGTE9K** 34514MAGTE12K** 34515MAGTE24K**

K2009 25 34601MAGTE4K9** 34602MAGTE6K9** - - - -
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MALLETTES

VALISES PLASTIQUES SÉRIE PRO

Modèle Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Hauteur int. fond
(mm)

Hauteur int. couvercle 
(mm)

Pièce par
 colis

1

14701M34.96GR 340 x 298 x 96 324 x 251 x 87 43,5 43,5 10

14703M34.128G 340 x 298 x 128 320 x 247 x 118,5 75 43,5 8

14705M34.160G 340 x 298 x 160 320 x 247 x 150 75 75 6

2

14707M43.122G 425 x 342 x 122 406 x 290 x 110 55 55 6

14709M43.156G 425 x 342 x 156 402 x 287 x 144,5 89,5 55 2

14711M43.190G 425 x 342 x 190 402 x 287 x 179 89,5 89,5 3

3

14713M48.132G 482 x 375 x 132 460 x 325 x 120 60 60 4

14715M48.160G 482 x 375 x 160 460 x 325 x 145 85 60 4

14717M48.184G 482 x 375 x 184 460 x 325 x 170 85 86 4

4

14719M60.144G 600 x 415 x 144 575 x 355 x 132 66 66 5

14721M60.184G 600 x 415 x 184 575 x 355 x 172 106 66 4

14723M60.224G 600 x 415 x 224 575 x 355 x 212 106 106 3

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
20JOURS

Multiroir propose une gamme de 12 mallettes en polypropylène 
robuste, dotées de doubles poignées compactes, de fermoirs 
professionnels et de charnières à tige acier.

Leur conception durable et compacte, associée à une forme 
intérieure rectangulaire, facilite la personnalisation et garantit 
un transport sécurisé.

•	 Grande résistance aux chocs et excellente stabilité grâce 
aux 4 plots.

•	 Supporte des charges importantes.
•	 Option : mousse bosselée, alvéolée, plate découpée ou 

plateau thermoformé.
•	 Option : personnalisation par sérigraphie ou autocollant 

sur surfaces lisses.

1 2

3 4

NOUS CONSULTER

CALAGE MOUSSE ET MARQUAGE PERSONNALISABLE

Sur demande, nous concevons, produisons et assemblons des incrustations en mousse sur 
mesure, adaptées à une grande variété d’applications. 
 
Nous travaillons avec différents types de mousse et maîtrisons plusieurs techniques de découpe : 
jet d’eau, fraisage CNC ou découpe à l’emporte-pièce. 
 
Un projet ? Une question ? 
Notre équipe est à votre écoute pour vous conseiller et vous proposer la solution la plus adaptée 
à vos besoins.
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MALLETTES

MALLETTES SÉRIE ECO

Modèle 
mallette

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

Référence
Bleu Jaune Rouge Blanc Noir

P3 201 x 74 x 32 196 x 62 x 28 100 - - MA10084 MA10082 MA10080

P5 225 x 169 x 45 219 x 158 x 41 20 - - MA10085 MA10083 MA10081

G1 141 x 127 x 36 135 x 94 x 31 100 MA10010 - MA10012 - MA10005

R2 229 x 189 x 44 222 x 160 x 39 20 MA10014 MA10015 MA10016 MA10003 MA10002

R1 235 x 215 x 75 226 x 200 x 71 20 MA10017 MA10018 MA10019 MA10007 MA10004

R3 265 x 226 x 50 260 x 197 x 45 20 MA10020 - MA10022 - MA10024

R4 324 x 274 x 53 318 x 244 x 49 20 MA10025 - MA10027 MA10028 MA10029

L1 349 x 264 x 86 339 x 248 x 81 10 MA10030 MA10031 MA10032 MA10033 MA10034

A1 327 x 294 x 105 309 x 282 x 100 10 MA10035 - MA10037 - MA10039

D1 384 x 303 x 80 376 x 269 x 73 10 MA10040 - - - MA10044

D2 444 x 345 x 95 435 x 308 x 88 5 MA10045 - MA10047 - MA10049

B1 518 x 374 x 123 509 x 360 x 116 4 MA10050 - MA10052 - MA10054

D1 D2 B1

R4 L1 A1

R3R1R2

G1P3 P5

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
35JOURS

Les mallettes ECO s’adaptent à tous les secteurs d’activité. Grâce 
à leur matière de fabrication, elles sont légères et parfaitement 
résistantes aux chocs. 

La diversité des tailles, des couleurs et la personnalisation des 
modèles offrent une infinité de possibilités pour vos produits.

•	 Excellent rapport qualité/prix.
•	 Matière polypropylène.
•	 Personnalisation extérieure : sérigraphie possible  

sur les deux côtés.
•	 Personnalisation intérieure : calage en mousse découpée, 

ou en thermoformé.



www.multiroir.com   I   01 45 10 15 2066

MALLETTES

VALISES ÉTANCHES SÉRIE MAX

La série MAX se compose de modèles étanches 
et hermétiques certifiés IP67. 

Le respect de cette norme garantit l’acquisition 
d’une valise parfaitement hermétique aux 
poussières et à l’eau.

Ces valises trouvent leur utilisation dans de 
nombreux domaines d’activités, tels que les 

métiers liés à la fabrication de composants 
électroniques, à la navigation ou encore à la 
photographie. 

Grâce à leur structure renforcée et à la mousse 
de maintien interne, les valises MAX assurent 
une protection optimale à vos produits.

•	 Certifiée IP67.
•	 Résistante à la poussière.
•	 Résistante aux chocs.
•	 Résistante à l'eau.
•	 Résistante aux vibrations.
•	 Résiste aux températures comprises entre 

-30°C et +90°C.
•	 Adaptée au transport aérien.
•	 Personnalisation sur demande.

1 Joint d'étanchéité du couvercle 8 Parois épaisses

2 Valve d'équilibrage automatique de pression 9 Points de fixation supplémentaires pour différentes 
applications

3 Système d'ouverture facile à double levier 10 Charnière sur toute la longueur

4 Poignée résistante assurant une prise confortable 11 Axes en nylon résistant à la corrosion

5 Double perçage pour cadenas 12 Version standard avec mousse prédécoupée dans le fond et 
mousse alvéolée dans le couvercle

6 Points d'accroche pour bandoulière selon modèles 13 Emplacement pour sérigraphie sur le couvercle

7 Rainures permettant l'empilage des valises 14 Emplacement rectangulaire pour étiquette

14

13

7

10

1

8

4211

3

6

12

5

9

EXPEDITION
35JOURS VOTRE

LOGO

+90°

-30°
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Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

N
u

MA10148 258 x 243x 117,5 235 x 180 x 106 4,48 1

MA10150 258 x 243x 167,5 235 x 180 x 156 6,60 1

MA10152 336 x 300 x 148 300 x 225 x 132 8,91 1

MA10154 464 x 366 x 176 426 x 290 x 159 19,64 1

MA10156 555 x 428 x 211 500 x 350 x 194 33,95 1

MA10160 555 x 428 x 306 500 x 350 x 280 49,00 1

MA10164 574 x 361 x 225 520 x 290 x 200 30,16 1

MA10168 594 x 473 x 215 538 x 405 x 190 41,40 1

MA10172 594 x 473 x 270 538 x 405 x 245 53,38 1

MA10188 850 x 440 x 158 800 x 370 x 140 41,44 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

M
o

u
ss

e 
in

té
gr

ée

MA10149 258 x 243x 117,5 235 x 180 x 106 4,48 1

MA10151 258 x 243 x 167,5 235 x 180 x 156 6,60 1

MA10153 336 x 300 x 148 300 x 225 x 132 8,91 1

MA10155 464 x 366 x 176 426 x 290 x 159 19,64 1

MA10157 555 x 428 x 211 500 x 350 x 194 33,95 1

MA10161 555 x 428 x 306 500 x 350 x 280 49,00 1

MA10165 574 x 361 x 225 520 x 290 x 200 30,16 1

MA10169 594 x 473 x 215 538 x 405 x 190 41,40 1

MA10173 594 x 473 x 270 538 x 405 x 245 53,38 1

MA10189 850 x 440 x 158 800 x 370 x 140 41,44 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

N
u

 /
 

R
o

u
le

tt
es MA10176 687 x 528 x 276 620 x 460 x 250 71,30 1

MA10180 687 x 528 x 366 620 x 460 x 340 96,96 1

MA10184 816 x 540 x 306 750 x 480 x 280 100,80 1

MA10190 1177 x 450 x 158 1100 x 370 x 140 56,98 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

N
u

 /
 

P
o

ig
n

ée
 t

él
es

co
p

iq
u

e 
av

ec
 r

o
u

le
tt

es

MA10158 555 x 445 x 258 500 x 350 x 194 33,95 1

MA10162 555 x 437 x 326 500 x 350 x 280 49,00 1

MA10166 585 x 361 x 238 520 x 290 x 200 30,16 1

MA10170 604 x 473 x 225 538 x 405 x 190 41,40 1

MA10174 604 x 473 x 283 538 x 405 x 245 53,38 1

MA10178 687 x 528 x 286 620 x 460 x 250 71,30 1

MA10182 687 x 528 x 376 620 x 460 x 340 96,96 1

MA10186 816 x 540 x 426 750 x 480 x 400 144,00 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

M
o

u
ss

e 
in

té
gr

ée
 /

 
P

o
ig

n
ée

 t
él

es
co

p
iq

u
e 

av
ec

 r
o

u
le

tt
es

MA10159 555 x 445 x 258 500 x 350 x 194 33,95 1

MA10163 555 x 437 x 326 500 x 350 x 280 49,00 1

MA10167 585 x 361 x 238 520 x 290 x 200 30,16 1

MA10171 604 x 473 x 225 538 x 405 x 190 41,40 1

MA10175 604 x 473 x 283 538 x 405 x 245 53,38 1

MA10179 687 x 528 x 286 620 x 460 x 250 71,30 1

MA10183 687 x 528 x 376 620 x 460 x 340 96,96 1

MA10187 816 x 540 x 426 750 x 480 x 400 144,00 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Volume
(L)

Pièce par 
colis

M
o

u
ss

e 
in

té
gr

ée
 /

 
R

o
u

le
tt

es MA10177 687 x 528 x 276 620 x 460 x 250 71,30 1

MA10181 687 x 528 x 366 620 x 460 x 340 96,96 1

MA10185 816 x 540 x 306 750 x 480 x 280 100,80 1

MA10191 1177 x 450 x 158 1100 x 370 x 140 56,98 1
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BACS EURO-NORME

Multiroir fabrique et commercialise des boîtes en plastique 
depuis 1957. En tant que spécialistes, nous sommes très 
fiers de vous présenter une gamme unique de plus de 1000 
références de boites plastiques.

Boîtes à compartiments, boîtes transparentes, boîtes 
avec couvercle à charnière, boîte à membrane, boîes 
séparables, boîtes carrées, rondes, rectangulaires, 
alimentaires… un large choix de modèles pour répondre à 
vos besoins d’organisation, de rangement, de stockage ou 
de présentation.

7070 Boîtes LAB - La référenceBoîtes LAB - La référence

7171 Coffrets cristalCoffrets cristal

7272 Boîtes rectangulairesBoîtes rectangulaires

7474 Boîtes rondesBoîtes rondes

7575 Boîtes cristal MINIMAXBoîtes cristal MINIMAX

7676 Boîtes de présentation - V5Boîtes de présentation - V5

7878 Boîtes à compartiments - V9Boîtes à compartiments - V9

8080
Boîtes à compartiments Boîtes à compartiments 
fixes et amovibles - MULTICASEfixes et amovibles - MULTICASE

8282 Valises en plastique - ORGANIZERValises en plastique - ORGANIZER

8383 Boîtes de rangement - BASICBOXBoîtes de rangement - BASICBOX

8484
Boîtes en polypropylène Boîtes en polypropylène 
CONSUMER BOXCONSUMER BOX

8484 Boîtes en polypropylèneBoîtes en polypropylène

8484 Boîtes dentairesBoîtes dentaires

8585 Boîtes de transport - UNIBOXBoîtes de transport - UNIBOX

8686 Boîtes alimentaires - COMBI BOXBoîtes alimentaires - COMBI BOX

8787 Boîtes alimentaires - GASTRONORMEBoîtes alimentaires - GASTRONORME

8888 Boîtes avec membranes élastiquesBoîtes avec membranes élastiques

8989 Boîtes à clapetBoîtes à clapet

BOÎTES

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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BOÎTES

BOÎTES LAB - RÉFÉRENCE

Idéales pour le rangement, le stockage et la présentation.  

En polystyrène cristal, ces boîtes sont superposables et parfaitement stables au 
gerbage, grâce à leurs ergots de maintien. 

Repérage facile des produits par la haute transparence de la boîte. 

Couvercle coiffant et porte-étiquette intégré. 

Étiquette cartonnée pour chaque modèle et plateaux à compartiments pour les 
boîtes LAB 5 et 6 en option. 

Modèle Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Capacité 
(L)

Pièce par 
colis

LAB 1 45101BOILAB01 60 x 45 x 50 55 x 40 x 43 0,09 100

LAB 2 45102BOILAB02 90 x 60 x 50 85 x 55 x 43 0,20 100

LAB 3 45103BOILAB03 120 x 90 x 50 115 x 85 x 43 0,42 50

LAB 4 45104BOILAB04 180 x 120 x 75 175 x 115 x 65 1,30 24

LAB 5 45105BOILAB05 240 x 180 x 100 235 x 175 x 90 3,70 10

LAB 6 45106BOILAB06 360 x 240 x 140 355 x 235 x 130 10,85 4

45111PTXLAB56

PLATEAU À COMPARTIMENTS - PTX

•	 1 plateau pour le modèle LAB 5.
•	 2 plateaux pour le modèle LAB 6.
•	 Pièce par colis : 1

PERSONNALISATION

Afin de véhiculer votre image, protéger ou 
valoriser vos produits, coloration, impression et 
calage peuvent être réalisés suivant vos besoins 
sur ces boîtes LAB.

EXPEDITION
5JOURS
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COFFRETS CRISTAL

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

45181 164 x 78 x 78 155 x 70 x 70 35

45182 168 x 119 x 48 160 x 110 x 40 36

45183 128 x 128 x 128 117 x 117 x 119 24

45184 196 x 148 x 76 188 x 140 x 68 30

45185 248 x 188 x 88 240 x 180 x 80 14

La gamme des coffrets cristal se compose de 5 modèles d’une grande qualité et d’une 
parfaite transparence. Chaque modèle a une épaisseur de matière comprise entre 3 et 4 
mm. Réalisés par injection plastique en matière PMMA, les coffrets cristal sont sans trace 
de pliage ou de collage.

Ces boites plexi sont des produits de haute qualité, au design soigné et aux lignes pures qui 
vous permettront de mettre en valeur vos produits.

Chaque modèle est emballé dans un sachet PE individuel.

•	 5 modèles standards différents.
•	 Couvercles à charnières attenants.
•	 Personnalisation sur demande et par quantité.
•	 Qualité contact alimentaire.
•	 Transparence parfaire des écrins.

La personnalisation des coffrets ou écrins de luxe est possible par marquage extérieur et 
par aménagement intérieur. Les choix sont multiples, afin que vous puissiez acquérir un 
modèle unique représentatif de l’image que vous souhaitez transmettre.

45181 45182

45183 45184 45185

EXPEDITION
5JOURS
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BOÎTES

BOÎTES RECTANGULAIRES

Fabriquées en polystyrène cristal, ces boîtes sont parfaitement 
transparentes. 

Utilisées pour le rangement, l’emballage ou le conditionnement avec 
une très grande visibilité du contenant. 

Proposées en coloris transparent en standard, mais également 
disponibles dans tous autres coloris sur demande et par quantité.

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

41101BV3.1*** 10 x 10 x 51 250

47101BV20.1** 20 x 20 x 10 500

47102BV20.2** 20 x 20 x 20 1000

41102BV3.2*** 24 x 5 x 65 100

47103V20.3** 25 x 25 x 25 500

41103BV3.3*** 25 x 25 x 4,5 1000

41104BV3.4A*** 27 x 27 x 12 1000

47104BV20.4** 36 x 23 x 6 1000

47138BV20.46** 36 x 31 x 19 250

47139BV20.47** 36 x 31 x 29 200

41105BV3.5*** 37 x 29 x 43 400

47105BV20.5** 40 x 18 x 14 1000

41106BV3.6*** 43 x 32 x 10 1000

47106BV20.6** 47 x 36 x 15 400

41108BV3.8*** 47 x 45 x 11 500

41109BV3.9*** 47 x 45 x 43 210

41110BV3.10*** 49,5 x 69,5 x 5 500

41111BV3.12*** 50 x 30 x 16 300

41112BV3.13*** 50 x 30 x 25 200

41113BV3.11*** 50 x 30 x 9 500

41114BV3.15* 52 x 35 x 60 100

41115BV3.16*** 52 x 55 x 25 540

47108BV20.10** 56 x 41 x 6 500

41117BV3.18*** 57 x 36 x 17 500

41118BV3.19*** 57 x 36 x 25 420

41119BV3.20*** 57 x 47 x 28 300

41120BV3.21*** 60 x 24 x 19 500

41122BV3.23*** 60 x 51 x 26 200

47109BV20.11** 61 x 45 x 14 300

41123BV3.24*** 65 x 18 x 18 200

47110BV20.12** 65 x 35 x 25 390

41124BV3.26*** 68 x 28 x 4,3 550

41125BV3.27*** 68 x 59 x 26 200

41126BV3.28*** 70 x 15 x 16 200

47111BV20.13** 70 x 43 x 22 300

47140BV20.48** 71 x 71 x 28 150

41127BV3.29*** 72 x 30 x 31 200

47112BV20.14** 72 x 58 x 6 250

41128BV3.30*** 73 x 42 x 17 450

41129BV3.35*** 75 x 44 x 105 140

41130BV3.31*** 75 x 44 x 30 180

41131BV3.32*** 75 x 44 x 55 200

41132BV3.33*** 75 x 44 x 65 230

41133BV3.34*** 75 x 44 x 90 160

41136BV3.36*** 75 x 75 x 17 270

41137BV3.37*** 75 x 75 x 27 280

41653BV8.3*** 76 x 50 x 27 125

47113BV20.15** 77 x 48 x 15 345

41139BV3.39*** 80 x 50 x 20 270

41140BV3.40*** 80 x 50 x 27 300

41143BV3.43*** 82 x 43 x 29 110

47119BV20.21** 90 x 60 x 20 250

EXPEDITION
35JOURS

EXPEDITION
20JOURS

EXPEDITION
5JOURS

* * * * * *
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BOÎTES

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

47115BV20.17** 90 x 62 x 14 275

47116BV20.18** 90 x 62 x 30 130

47117BV20.19** 90 x 62 x 40 100

47141BV20.49** 93 x 93 x 70 65

47142BV20.50** 93 x 93 x 90 45

41145BV3.44*** 95 x 68 x 14 220

41146BV3.45*** 95 x 68 x 35 140

47120BV20.22** 95 x 76 x 15 270

41147BV3.46*** 95 x 95 x 28 140

41148BV3.47*** 96 x 96 x 27 140

47121BV20.24** 97 x 65 x 23 200

41149BV3.49*** 99 x 59 x 23 150

41150BV3.50*** 99 x 59 x 27 200

41151BV3.51*** 99 x 59 x 35 170

47122BV20.26** 99 x 99 x 30 90

41154BV3.52*** 100 x 86 x 105 100

41155BV3.53*** 102 x 25 x 10 200

41156BV3.54*** 102 x 85 x 47 140

47123BV20.27** 104 x 64 x 21 240

41158BV3.55*** 107 x 53 x 20 160

41159BV3.56*** 107 x 53 x 22 280

41160BV.3.57*** 107 x 75 x 20 280

41162BV3.61*** 115 x 115 x 55 60

41163BV3.59*** 115 x 55 x 35 150

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

41164BV3.60*** 115 x 55 x 55 60

41165BV3.58*** 115 x 75 x 30 207

43085V4.31320 129 x 59 x 42 192

41168BV3.64*** 130 x 35 x 32 100

41169BV3.66*** 132 x 60 x 12 216

41170BV3.102*** 132 x 60 x 12 100

41171BV3.67*** 137 x 47 x 32 153

41172BV3.68*** 140 x 70 x 17 100

41173BV3.69*** 140 x 70 x 36 90

41174BV3.70*** 140 x 70 x 44 200

41176BV3.72*** 152 x 48,5 x 16 154

41177BV3.73*** 152 x 92 x 41 90

47128BV20.35** 155 x 110 x 30 50

41179BV3.74*** 155 x 40 x 30 104

41181BV3.76*** 163 x 129 x 13 500

47130BV20.38** 185 x 125 x 40 34

41186BV3.80*** 190 x 145 x 115 25

47133BV20.41** 200 x 75 x 25 60

41194BV3.86*** 222 x 116 x 116 25

41196BV3.103*** 232 x 146 x 32 100

47136BV20.44** 250 x 180 x 65 28

47137BV20.45** 250 x 180 x 90 20

41201BV3.92*** 288 x 224 x 30 20

41208BV3.98*** 349 x 203 x 36 12
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BOÎTES RONDES

Multiroir propose une gamme unique de boîtes rondes en plastique. Toutes ces boîtes 
sont fabriquées en PS cristal et sont parfaitement transparentes. 

Elles sont utilisées pour le rangement, l’emballage ou le conditionnement et offrent une 
excellent visibilité du contenu.

•	 Fabriquées en polystyrène cristal.
•	 Coloris: cristal.
•	 Également disponibles dans tout autre coloris sur demande et par quantité.

Réf. Dim int. (mm)
Ø x H

Pièce par 
colis

41001BV1.1*** 8 x 20 500

41060BV1.60*** 13 x 23 500

41002BV1.2*** 13 x 48/23 500

41059BV1.59*** 16,5 x 12 1000

41058BV1.58*** 16,5 x 17 1000

41006BV1.3*** 18 x 8 500

41007BV1.4*** 19 x 45 500

41008BV1.5*** 22 x 22 500

41009BV1.6* 22 x 27 500

41010BV1.7*** 22 x 31 500

41011BV1.8*** 22 x 45 500

41012BV1.9*** 22 x 75 500

41013BV1.10*** 22 x 90 450

41014BV1.11*** 26 x 17,5 500

47201BV21.1** 26 x 7 1000

47202BV21.2** 26 x 8 1000

41015BV1.12*** 27 x 13 500

41016BV1.13*** 29 x 35 500

41017BV1.14*** 29 x 45 500

47203BV21.4** 30 x 6 1000

41018BV1.15*** 21 x 20 500

41019BV1.16*** 33 x 18 500

41021BV1.18*** 34 x 43 500

47207BV21.8** 42 x 14 250

47209BV21.10** 45 x 15 250

47210BV21.11** 45 x 25 250

47208BV21.9** 45 x 8 250

41029BV1.27*** 46 x 6 500

47211BV21.12** 49 x 13 250

41030BV1.28*** 49 x 16 500

47212BV21.13** 49 x 17 250

47213BV21.14** 49 x 23 250

41031BV1.29*** 49 x 30 320

41032BV1.30*** 49 x 36 280

41062BV1.62*** 51 x 26 300

47221BV21.22** 80 x 25 150

47222BV21.23** 80 x 50 95

41043BV1.40*** 85 x 8 280

41044BV1.41*** 89 x 21 280

41045BV1.42*** 89 x 35 180

41047BV1.44*** 100 x 21 240

47223BV21.24** 100 x 30 120

41048BV1.45*** 100 x 36 140

47224BV21.25** 100 x 55 60

41049BV1.46*** 110 x 11 300

41050BV1.47*** 110 x 20 190

41051BV1.48*** 110 x 28 150

47226BV21.27** 114 x 35 95

41053BV1.50*** 135 x 30 100

41054BV1.49*** 135 x 30 100

EXPEDITION
35JOURS

EXPEDITION
20JOURS

EXPEDITION
5JOURS

* * * * * *
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BOÎTES CRISTAL MINIMAX

Boîtes MINIMAX, séparables et empilables. 

Tous les modèles sont disponibles sur stock 
en polystyrène cristal transparent et sur 
demande en polystyrène gris opaque. 

Les séparations sont fournies en plus sur 
demande. 

Les séparations longitudinales et 
transversales se croisent et permettent de 
très nombreuses combinaisons. 

Les dimensions sont indiquées hors tout, 
en mm. 

Chaque modèle des boîtes MINIMAX peut 
être livré, en séries moyennes et grandes 
dans la couleur de votre choix.

Les 4 modèles de la série 500 sont livrés avec 2 séparations transversales. 
Coloris PS cristal transparent. Dimensions extérieures L x l : 122 x 82 mm.

BOÎTE PLASTIQUE SÉPARATION LONGITUDINALE SÉPARATION TRANSVERSALE

Modèle Réf. Dim. int. (mm)
L x l x H

Pièce par
colis Réf. Dim. (mm)

L x l x H
Pièce par

colis Réf. Dim. (mm)
L x l x H

Pièce par
colis

A6/40 42151 178 x 117 x 48 96 42153BMSE1705 170 x 41 24 42155BMSE1073 107 x 41 24

A6/60 42159 178 x 117 x 72 48 42140BMSE1695 196 x 56 24 42164BMSE1063 106 x 56 24

A4/40 42109 315 x 230 x 48 24 42112BMSE2197 219 x 41 24 42153BMSE1705 170 x 41 24

42111BMS30311 303 x 41 24 42140BMSE1695 169 x 56 24

42116BMS30411 304 x 56 24 42112BMSE2197 219 x 41 24

42103BMS30111 301 x 124 12 42104BMS2155 215 x 124 12

42413BMSE2846 284 x 57 24 42414BMSE2577 257 x 57 24

BOÎTE PLASTIQUE

Modèle Réf. Dim. int. (mm)
L x l x H

Pièce par
colis

A500/20 42201BMI50020 122 x 82 x 22 150

A500/30 42202BMI50030 122 x 82 x 32 100

A500/50 42203BMI50050 122 x 82 x 82 100

A500/80 42205BMI580AS 122 x 82 x 82 60
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BOÎTES

BOÎTES DE PRÉSENTATION - V5

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis

41301BOCBV501** 27 x 27 x 7 300

41302BOCBV502*** 27 x 27 x 10 250

41303BOCBV503*** 27 x 27 x 13 200

41304BOCBV504*** 27 x 27 x 17 150

41305BOCBV505*** 27 x 27 x 20 150

41384BOCBV584*** 27 x 27 x 26 100

41307BOCBV507*** 30 x 35 x 16 200

41308BOCBV508*** 30 x 35 x 22 150

41309BOCBV509** 30 x 35 x 28 360

41370BOCBV570*** 41 x 41 x 17 150

41371BOCBV571*** 41 x 41 x 24 100

41310BOCBV510*** 41 x 41 x 28 320

41372BOCBV572*** 43 x 43 x 6 270

41373BOCBV573*** 43 x 43 x13 150

41374BOCBV574*** 43 x 43 x 20 120

41311BOCBV511*** 48 x 29 x 16 280

41312BOCBV512*** 49 x 30 x 21 240

41314BOCBV514** 55 x 38 x 10 400

41315BOCBV515*** 55 x 38 x 14 280

V5-24

V5-25

V5-1

V5-22

V5-22

V5-2
V5-4

V5-3
V5-5

V5-6

V5-26

Les boîtes à charnières à boule série V5 sont parfaitement adaptées 
pour la présentation et la valorisation de vos produits. 

Fabriquées en polystyrène cristal, elles offrent une très grande 
transparence et une très bonne finition. 

Proposées en coloris fond noir et couvercle transparent en standard, 

mais également disponibles dans tous autres coloris sur demande et 
par quantité. 

Possibilité de commander un calage en mousse ou en velours, nous 
consulter. 

•	 Marquage en option.

41316BOCB2516*** 55 x 38 x 18 280

41318BOCBV518*** 60 x 25 x 11 360

41376BOCBV576*** 65 x 65 x 10 480

41319BOCBV519*** 65 x 65 x 14 300

41320BOCBV520*** 65 x 65 x 20 288

41321BOCBV521*** 65 x 65 x 26 216

41322BOCBV522** 67 x 15 x 8 340

41323BOCBV523*** 70 x 45 x 14 180

41324BOCBV524*** 74 x 74 x 12 240

41325BOCBV525*** 74 x 74 x 25 200

41326BOCBV526*** 74 x 74 x 38 140

41379BOCBV579*** 78 x 30 x 18 408

41327BOCBV527*** 78 x 55 x 12 220

41328BOCBV528*** 78 x 55 x 19 168

41329BOCBV529*** 78 x 55 x 26 120

41369BOCBV569*** 86 x 54 x 66 72

41360BOCBV560*** 95 x 95 x 14 120

41406BOBV5106*** 95 x 95 x 29 108

41405BOBV5105*** 95 x 95 x 44 48

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
20JOURS

EXPEDITION
15JOURS

EXPEDITION
5JOURS

* * * * * *
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V5-67

V5-64

V5-64

V5-65

V5-66

V5-68

V5-69

41345BOCBV545*** 105 x 75 x 12 180

41346BOCBV546*** 105 x 75 x 24 110

41347BOCBV547*** 105 x 75 x 32 80

41330BOCBV530*** 117 x 90 x 8 108

41331BOCBV531*** 117 x 90 x 21 24

41332BOCBV532*** 117 x 90 x 34 18

41381BOCBV581* 120 x 40 x 12 130

41382BOCBV582*** 120 x 40 x 16 70

41383BOCBV583*** 120 x 40 x 20 72

41407BOBV5107*** 121 x 121 x 3 40

41410BOBV5110*** 121 x 121 x 8,5 40

41408BOBV5108*** 121 x 121 x 14 60

41411BOBV5111*** 121 x 121 x 23,5 42

41412BOBV5112*** 121 x 121 x 29 36

41409BOBV5109*** 121 x 121 x 44 24

41333BOCBV533*** 130 x 32 x 14 200

41413BOBV5113*** 130 x 65 x 14 140

41415BOBV5115*** 130 x 65 x 29 50

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis

41414BOBV5114*** 130 x 65 x 44 40

41334BOCBV534** 138 x 44 x 12 80

41335BOCBV535** 138 x 44 x 20 60

41336BOCBV536*** 140 x 90 x 17 126

41337BOCBV537*** 141 x 46 x 12 40

41396BOCBV596*** 160 x 111 x 10 50

41398BOCBV598*** 160 x 111 x 25 24

41397BOCBV597*** 160 x 111 x 40 16

41387BOCBV587*** 160 x 170 x 10 120

41388BOCBV588*** 160 x 170 x 25 9

41389BOCBV589*** 160 x 170 x 40 36

41390BOCBV590*** 160 x 74 x 10 114

41391BOCBV591*** 160 x 74 x 25 60

41392BOCBV592*** 160 x 74 x 40 45

41339BOCBV539*** 193 x 26 x 9 286

41340BOCBV540*** 196 x 90 x 17 18

41341BOCBV541** 210 x 100 x 24 6

41344BOCBV544*** 230 x 40 x 18 30

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis
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BOÎTES À COMPARTIMENTS - V9

Les boîtes à compartiments V9 sont adaptées au stockage, au transport 
et à la présentation de petites pièces. 

Cette gamme de boîtes de rangement de dernière génération est 
constituée de 10 modèles aux dimensions différentes. Tous les modèles 
sont pourvus d'un couvercle parfaitement transparent afin de mettre 
en valeur les produits à l'intérieur. Les boîtes sont munies de plateaux 
compartimentés amovibles blancs.

Fabriquées en France à partir de matériaux de haute qualité, les 
boîtes à compartiments V9 sont résistantes et durables. L'épaisseur 

de la matière, le design soigné et la qualité de conception en font 
d'excellentes boîtes de présentation pour les professionnels.

•	 Fabrication française.
•	 Matière vierge 100% recyclable.
•	 Matière de la boîte : copolymère styrène/butadiène.
•	 Matière des plateaux compartimentés : polystyrène.
•	 Couvercle transparent avec fermeture sécurisée par simple pression.
•	 Parfaite stabilité à l'empilage.

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
5JOURS

SYSTÈME DE FERMETURE
OUVERTURE À PRESSION

COUVERCLE TRANSPARENT À 
CHARNIÈRES AVEC REBORDS

PIEDS DE FORME 
RONDE / FLÈCHE

Couvercle à charnières forte 
épaisseur avec fermeture par simple 
pression.

Ce système empêche l’ouverture 
accidentelle de la boîte en cas de 
chutes ou de chocs.

La grande transparence du 
couvercle offre l’avantage 
d’exposer vos produits tout en les 
protégeant.

La forme du couvercle permet 
d’empiler les boîtes avec beaucoup 
de stabilité.

La stabilité des boîtes lorsqu’elles 
sont posées ou empilées est assurée 
par la présence de pieds.
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VERSION M

•	 Dim. ext. L x l x H : 285 x 177 x 25 mm
•	 Dim. int. L x l x H : 280 x 165 x 15 mm
•	 Dim. utiles : H15 mm

VERSION L

•	 Dim. ext. L x l x H : 285 x 177 x 45 mm.
•	 Dim. int. L x l x H : 280 x 165 x 35 mm.
•	 Dim. utiles : H35 mm.

•	 Nombre de cases : 15.
•	 Dim. cases L x l : 45 x 45 mm.
•	 Pièce par colis : 10

112816215C

•	 Nombre de cases : 31.
•	 30 cases L x l : 31 x 26 mm.
•	 1 case L x l : 150 x 45 mm.
•	 Pièce par colis : 10

112816231C

•	 Nombre de cases : 5.
•	 3 cases L x l : 60 x 60 mm.
•	 1 case L x l : 151 x 65 mm.
•	 1 case L x l : 194 x 85 mm.
•	 Pièce par colis : 8

11281645C

•	 Nombre de cases : 6.
•	 Dim. cases L x l : 85 x 73 mm.
•	 Pièce par colis : 8

11281646C

•	 Nombre de cases : 12.
•	 Dim. cases L x l : 62 x 47 mm.
•	 Pièce par colis : 10

112816412C

•	 Nombre de cases : 15.
•	 Dim. cases L x l : 47 x 47 mm.
•	 Pièce par colis : 8

112816415C

•	 Nombre de cases : 31.
•	 30 cases L x l : 31 x 27 mm.
•	 1 case L x l : 150 x 45 mm.
•	 Pièce par colis : 8

112816428C

•	 Nombre de cases : 28.
•	 Dim. petites cases L x l : 35 x 35 mm.
•	 Pièce par colis : 8

112816431C

•	 Nombre de cases : 54.
•	 Dim. petites cases L x l : 24 x 22 mm.
•	 Pièce par colis : 10

112816454C

•	 Nombre de cases : 54.
•	 Dim. cases L x l : 25 x 20 mm.
•	 Pièce par colis : 10

112816254C
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BOÎTES À COMPARTIMENTS FIXES ET AMOVIBLES - MULTICASE

Multiroir innove à travers MULTICASE, sa nouvelle gamme de boîtes à 
compartiments. Ces boîtes offrent une solution moderne et pratique pour le 
stockage, le rangement, le transport et la présentation de petites pièces. 

Leur polyvalence les rend idéales pour de nombreuses applications dans des 
secteurs variés tels que l’optique, l’électronique, les laboratoires, l’industrie, les 
musées et le domaine médical. 

Les boîtes MULTICASE se distinguent par leur conception innovante, offrant un 
choix de 12 références avec des compartiments fixes ou amovibles. 
Disponibles en 5 formats (A4, A5, A6, A7 et A8), elles sont fabriquées en France 
à partir de matériaux de haute qualité. 
Le design soigné, l’épaisseur de la matière et la transparence du couvercle 
mettent en valeur les produits contenus à l’intérieur.

Cette gamme offre de nombreux avantages. Grâce au large choix de modèles 
et à la possibilité de moduler les compartiments, les professionnels peuvent 
organiser l’intérieur des boîtes à leur convenance et accéder rapidement au 
contenu.

Les boîtes MULTICASE sont également écologiques, fabriquées à partir de 
matière vierge 100% recyclable, avec un processus de fabrication français en 
circuit court, réduisant ainsi l’empreinte carbone. 

Soucieux de l’environnement, Multiroir a conçu cette gamme dans une optique 
écoresponsable. 
La fabrication française permet de réduire les émissions de carbone liées au 
transport. La matière vierge polypropylène utilisée est recyclable, et les boîtes 
sont conçues pour être robustes et durables, évitant ainsi la production de 
déchets inutiles. 
De plus, l’utilisation de presses à injecter électriques dans l’usine de Seine-et-
Marne contribue à une approche plus économe en énergie.

•	 12 références avec compartiments fixes ou amovibles.
•	 5 formats disponibles : A4, A5, A6, A7 et A8.
•	 Matière : Polypropylène vierge 100% recyclable.
•	 Couvercle à charnière avec fermeture sécurisée par simple pression.
•	 Parfaite stabilité à l’empilage grâce aux pieds d’empilement.
•	 Résistance aux températures de -20°C à +80°C.
•	 Excellente visibilité du contenu grâce à la transparence du couvercle.
•	 Séparateurs allant jusqu’en haut de la boîte pour éviter le déplacement des 

petites pièces entre compartiments.
•	 Compartiments fixes et amovibles pour formats A4, A5 et A6.
•	 Compartiments fixes pour formats A7 et A8.

SYSTÈME DE FERMETURE /
OUVERTURE À PRESSION 

SÉPARATEURS FIXES /
AMOVIBLES

PIEDS DE 
FORME RONDE

Ce système sécurise la boîte 
en empêchant toute ouverture 
involontaire en cas de chute ou de 
choc.

Nos boîtes vous offrent une 
stabilité et une efficacité optimale 
pour le rangement de petites 
pièces et accessoires.

Grâce aux pieds d’empilement, 
l’empilage des boîtes devient 
extrêmement stable, ce qui permet 
d’optimiser l’espace de stockage de 
manière idéale.

EXPEDITION
5JOURS
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Compartiments fixes personnalisables pour les 
formats A7 et A8 sur demande.

Le compartimentage personnalisable offre aux 
professionnels la possibilité de trouver une solution 

parfaitement adaptée à leurs besoins spécifiques. 

Coloris des boîtes ou  
des compartiments personnalisables sur demande. 

Marquage des boîtes
sur demande.

La personnalisation s’effectue à partir d’un 
certain nombre de pièce. Veuillez nous contacter 
directement pour toute demande à ce sujet.

NOUS CONSULTER
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MCA612

Réf. Dim. ext.
L x l x H mm

Dim. int.
L x l x H mm

Dim.
case

Type de
compartiments

Nbre de 
compartiments

Pièce par
colis

A
8

MCA81 90 x 60 x 20 82 x 53 x 16 82 x 53 x 16 - 1 24

MCA82 90 x 60 x 20 82 x 53 x 16 53 x 40 x 16 Fixe 2 24

MCA84 90 x 60 x 20 82 x 53 x 16 40 x 26 x 16 Fixe 4 24

MCA86 90 x 60 x 20 82 x 53 x 16 26 x 26 x 16 Fixe 6 24

A
7 MCA71 130 x 90 x 25 122 x 78 x 20 122 x 78 x 20 - 1 16

MCA712 130 x 90 x 25 122 x 78 x 20 29 x 26 x 20 Fixe 2 16

A
6 MCA61 180 x 130 x 30 171 x 118 x 24 171 x 118 x 24 - 1 16

MCA612 180 x 130 x 30 171 x 118 x 24 40 x 38 x 24 Amovible 12 16

A
5 MCA51 260 x 180 x 40 251 x 159 x 34 251 x 159 x 34 - 1 14

MCA524 260 x 180 x 40 251 x 159 x 34 39 x 38 x 34 Amovible 24 14

A
4 MCA41 360 x 260 x 50 351 x 240 x 44 351 x 240 x 44 - 1 6

MCA428 360 x 260 x 50 351 x 240 x 44 59 x 45 x 44 Amovible 28 6

FORMAT A8

MCA81 MCA82 

MCA84 MCA86

FORMAT A7

 MCA71 

 MCA712 

FORMAT A6

MCA61 

FORMAT A5

MCA51

MCA524 

FORMAT A4

MCA41 

MCA428 
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VALISES EN PLASTIQUE - ORGANIZER

En polypropylène, ces valises sont très résistantes aux chocs. 
Compartiments fixes et/ou amovibles selon les modèles. 
Ces mallettes sont idéales pour le transport et le stockage de 
petites pièces. 

Repérage facilité du contenu par la transparence du couvercle. 
•	 Coloris de la base : noir.
•	 Coloris du couvercle : translucide.
•	 Disponibles avec compartiments fixes et/ou amovibles.
•	 Grande résistance aux chocs.

Modèle Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Nb de 
cases

Pièce par
colis

ORGANIZER 7 14011PRORG07N 175 x 122 x 30 7 26

ORGANIZER 10 14013PRORG10N 245 x 180 x 40 10 10

ORGANIZER 13 14015PRORG13N 325 x 250 x 50 9 8

ORGANIZER 16 14017PRORG16N 395 x 305 x 60 Jusqu’à 15 7

ORGANIZER 24 14019PRORG24N 510 x 330 x 60 Jusqu’à 17 7

ORGANIZER 7

ORGANIZER 13

ORGANIZER 16

ORGANIZER 24

EXPEDITION
5JOURS

ORGANIZER 10
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BOÎTES DE RANGEMENT - BASICBOX

Modèle Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H 

Dim. int. (mm) L x l x H Poids
(Kg)

Volume 
(L)

Pièce par 
colisHaut de la boîte Bas de la boîte Hauteur utile

Q
u

al
it

é
al

im
en

ta
ir

e

2291 18721 205 x 170 x 75 180 x 150 170 x 140 70 0,10 1,7 5

2292 18722 205 x 170 x 100 180 x 150 165 x 135 95 0,12 2,3 5

2293 18723 205 x 170 x 145 180 x 150 155 x 125 140 0,15 3,5 5

2294 18724 328 x 250 x 190 270 x 205 240 x 180 190 0,37 9 5

2295 18725 380 x 285 x 217 320 x 240 290 x 210 213 0,46 15 5

2296 18726 425 x 330 x 213 370 x 285 335 x 225 213 0,59 20 5

2299 18727 595 x 395 x 170 530 x 350 500 x 320 170 0,90 30 5

2298 18728 595 x 395 x 310 530 x 350 490 x 305 310 1,25 52 5

2288 18729 780 x 570 x 400 715 x 530 650 x 470 400 2,97 134 5

Q
u

al
it

é 
n

o
n

 
al

im
en

ta
ir

e 10 14081CLCXSTRA 334 x 190 x 110 - - - - 5 10

11 14082CLCSTRAN 396 x 178 x 132 - - - - 7 10

12 14083CLCMTRAN 396 x 278 x 132 - - - - 12 10

13 14084CLCLTRAN 396 x 378 x 185 - - - - 23 6

14 14085CLCXLTRA 578 x 396 x 185 - - - - 36 6

Les boîtes de rangement BASICBOX sont adaptées au stockage et au rangement de 
tous types de produits.
Fabriquées dans une matière très résistante aux chocs, elles allient légèreté, 
transparence et ergonomie.
La transparence de la matière permet un repérage facile des contenants.

Le couvercle se fixe à l’aide de 2 clips situés de chaque côté de la boîte.
Les boîtes s’empilent les unes sur les autres de façon stable et sûre.

Les coins arrondis et renforcés assurent sécurité et confort d’utilisation.

•	 Préhension facile grâce aux deux poignées ergonomiques.
•	 Températures d’utilisation : -40°C à +120°C.
•	 Fabrication en polypropylène recyclable.
•	 Coloris transparent/translucide.
•	 Très bonne stabilité au gerbage.

2291

2292

2294

2295

2296

2299

2298 2288

2293

11 12 13 14

EXPEDITION
5JOURS

+120°

-40°
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BOÎTES EN POLYPROPYLÈNE - CONSUMER BOX

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

45261CB34TRAN 32 x 32 x 8 1000

45262CB56TRAN 55 x 39 x 10 400

45263CB68TRAN 66 x 47 x 13 470

45264CB95TRAN 92 x 65 x 17 340

45265CB115TRA 111 x 78 x 26 172

45266CB138TRA 134 x 95 x 30 88

45267CB150TRA 147 x 44 x 29 180

Design soigné et parfaite transparence du couvercle pour une 
meilleure présentation des produits. 

•	 Fermeture intégrée au contour de la boîte. 
•	 Charnières très résistantes. 
•	 Surface optimale pour impression ou étiquetage.
•	 Coloris transparent en stock. 
•	 Autres coloris disponibles et coloris personnalisés sur demande.

EXPEDITION
15JOURS
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BOÎTES DENTAIRES

•	 2 formats.
•	 3 coloris au choix : bleu, rouge ou jaune.

Modèle Réf. Coloris Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

1
47025BPPDEGMB Bleu 80 x 74 x 53 175

47026BPPDEGMJ Jaune 80 x 74 x 53 175

47027BPPDEGMR Rouge 80 x 74 x 53 175

2
47028BPPDEPMB Bleu 80 x 74 x 30 315

47030BPPDEPMR Rouge 80 x 74 x 30 315

1

2

EXPEDITION
5JOURS VOTRE

LOGO

BOÎTES EN POLYPROPYLÈNE

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

47014BBPV3014* 46 x 37 x 17 1274

47001BPPV3001* 56 x 45 x 12 1000

47011BPPV3011* 61 x 30 x 85 288

47007BPPV3007** 71 x 37 x 17 748

47006BBPV3006* 71 x 55 x 15 345

47005BBPV3005** 71 x 55 x 8 782

Ces boîtes allient la transparence, la légèreté et la résistance aux chocs. 

Elles sont parfaitement adaptées à l’emballage ou au conditionnement de produits avec 
des contraintes de transport. 

Facilement personnalisables à l’aide d’un marquage ou d’une sérigraphie. 

Proposées en coloris translucide en standard, mais également disponibles dans tous 
autres coloris sur demande et par quantité.

•	 9 références en version boîtes plastiques plates.
•	 3 références en version boîtes plastiques hautes.

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
35JOURS

* * * 
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BOÎTES DE TRANSPORT - UNIBOX

MODÈLES RECTANGULAIRES

MODÈLES CARRÉS

La boîte plastique UNIBOX carrée ou rectangulaire est utilisée pour le transport ou l’emballage de tous types de produits. 
En polypropylène, elle est très résistante aux chocs. La fermeture, à charnière, s’effectue par pression. 
Disponible en coloris standard transparent ou opaque sur demande. Marquage en option. 
La boîte UNIBOX est particulièrement adaptée aux applications industrielles.

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis

45242UB018.69 18 x 69 x 7 1000

45243UB018.69 18 x 69 x 25 500

45244UB031.82 31 x 82 x 11 650

45246UB045.69 45 x 69 x 26 350

45248UB53.107 53 x 107 x 18 250

45249UB53.107 53 x 107 x 40 180

45252UB82.138 82 x 138 x 27 90

45253UB82.138 82 x 138 x 40 60

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

45201UB022.08 22 x 22 x 8 1500

45202UB035.04 35 x 35 x 4 1000

45203UB035.08 35 x 35 x 8 1000

45204UB035.12 35 x 35 x 12,5 1000

45205UB035.25 35 x 35 x 25,4 600

45206UB047.06 47 x 47 x 6,35 750

45207UB047.19 47 x 47 x 19 730

45208UB058.06 58 x 58 x 6 450

45209UB058.12 58 x 58 x 12 300

45210UB058.25 58 x 58 x 25 400

45211UB058.40 58 x 58 x 40 330

45212UB067.06 67 x 67 x 6,35 350

45213UB067.12 67 x 67 x 12,7 250

45214UB067.26 67 x 67 x 26 300

45215UB067.40 67 x 67 x 40 225

45216UB085.06 85 x 85 x 6,35 400

45217UB085.12 85 x 85 x 12,7 250

45218UB085.25 85 x 85 x 25,4 150

45219UB085.40 85 x 85 x 40 150

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

45220UB100.06 100 x 100 x 6,35 300

45221UB100.12 100 x 100 x 12,7 200

45222UB100.25 100 x 100 x 25,4 250

45223UB100.40 100 x 100 x 40 110

45224UB125.06 125 x 125 x 6,35 180

45225UB125.12 125 x 125 x 12,7 120

45226UB125.25 125 x 125 x 25,4 150

45227UB125.40 125 x 125 x 40 130

45228UB160.06 160 x 160 x 6,35 120

45229UB160.12 160 x 160 x 12,7 90

45230UB160.25 160 x 160 x 25,4 100

45231UB160.40 160 x 160 x 40 70

45232UB200.06 200 x 200 x 6,35 80

45233UB200.12 200 x 200 x 12,7 50

45234UB200.25 200 x 200 x 25,4 60

45235UB200.40 200 x 200 x 40 40

45236UB250.06 250 x 250 x 6,35 40

45237UB250.12 250 x 250 x 12,7 56

45238UB250.25 250 x 250 x 25,4 35

EXPEDITION
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BOÎTES ALIMENTAIRES - COMBI BOX

Particulièrement adaptées aux produits agro-alimentaires, les COMBI 
BOX offrent une étanchéité parfaite et une fermeture inviolable, 
notamment pour les produits liquides. 

Disponibles en version rectangulaire, carrée ou ronde.

•	 Fermeture de sécurité.
•	 100% étanche aux liquides.
•	 Matière PP très résistante aux chocs.

•	 Passe au lave-vaisselle.
•	 Passe au micro-ondes.
•	 Contact alimentaire.
•	 Matière compatible aux très basses températures.
•	 Coloris standard : transparent.
•	 Marquage personnalisé sur demande.

Les COMBI BOX contiennent une base, un couvercle et sont livrés par 
cartons.

Réf. Modèle Volume
(ml)

Dim. int. 
(mm)

Pièce par 
colis

C
ar

ré

47519* 79-125 125 79 x 79 x 34 770

47526* 79-225 225 79 x 79 x 57 704

47527** 79-280 280 79 x 79 x 69 660

47528* 79-365 365 79 x 79 x 92 690

47529* 79-425 425 79 x 79 x 110 644

47532* 128-900 900 128 x 128 x 90 180

47533* 128-1100 1100 128 x 128 x 118 150

47523** 192-1300 1300 192 x 192 x 51 84

47534* 192-2000 2000 192 x 192 x 77 78

47535* 192-3000 3000 192 x 192 x 112 72

47509* 192-4000 4000 192 x 192 x 150 48

47510* 192-5000 5000 192 x 192 x 191 36

Réf. Modèle Volume
(ml)

Dim. int. 
(mm)

Pièce par 
colis

R
ec

ta
n

gu
la

ir
e

47538** 1208-270 270 120 x 88 x 42 384

47539* 1208-425 425 120 x 88 x 69 368

47540* 1912-750 750 192 x 126 x 47 126

47542* 1912-1000 1000 192 x 126 x 67 117

47508* 1912-1200 1200 192 x 126 x 73 117

47541* 1912-1600 1600 192 x 126 x 92 108

Réf. Modèle Volume
(ml)

Dim. int. 
(mm)

Pièce par 
colis

R
o

n
d

47514* 95-180 180 95 x 44 504

47502** 95-225 225 95 x 51 494

47504* 95-365 365 95 x 84 456

47505** 95-520 520 95 x 117 380

47515* 118-300 300 118 x 50 374

47516* 118-480 480 118 x 69 276

47506* 118-565 565 118 x 80 264

47517* 118-870 870 118 x 126 228

+90°

-40°

VOTRE
LOGO

EXPEDITION
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EXPEDITION
35JOURS
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BOÎTES ALIMENTAIRES - GASTRONORME

Les boîtes GASTRONORME sont idéales pour le stockage des 
denrées alimentaires liquides et solides. 

•	 Fabriquées en polypropylène alimentaire translucide.
•	 Très grande résistance au chaud et au froid (-40° à +90°).
•	 Livrée avec clips couleur HACCP, pour répondre  

aux normes de traçabilité des aliments.
13581357

1362

136113601359

1363 1364

1365

1368

13671366

1369

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Capacité 
(L)

Pièce 
par colis

1357 176 x 108 x 65 0,75 12

1358 176 x 108 x 100 1,1 12

1359 176 x 162 x 150 2,8 12

1360 176 x 162 x 65 1,2 12

1361 176 x 162 x 100 1,9 5

1362 265 x 162 x 65 2 12

1363 265 x 162 x 100 3 12

1364 325 x 176 x 65 2,8 12

1365 325 x 176 x 100 4,3 12

1366 325 x 265 x 100 6,8 6

1367 325 x 265 x 150 10 6

1368 265 x 162 x 150 4,5 12

1369 325 x 176 x 150 6,5 6

EXPEDITION
5JOURS

+90°

-40°
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BOÎTES

BOÎTES AVEC MEMBRANES ÉLASTIQUES

Les boîtes à membranes sont le fruit d’une invention brevetée. 

Chaque boîte est munie d’une membrane très mince en polyuréthane. 

Les objets se trouvent ainsi pincés et suspendus en sécurité 
à l’intérieur de la boîte. 

Ce système très original permet l’emballage et le 
transport d’objets délicats, de différentes formes et de 
différentes grandeurs.

•	 La transparence des boîtes permet un contrôle visuel.
•	 Fermeture par crochet et charnières pour une réutilisation.
•	 Livraison par demi-boîte à assembler soi-même pour le modèle 

aux fermoirs jaunes et monté pour les modèles aux fermoirs bleus.

Une protection optimale !

BOÎTES À MEMBRANE ÉLASTIQUE À FERMOIRS BLEUS

Réf. Dim. int. (mm) 
L x l x H

Pièce par
colis

45305BOIMEM23B* 100 x 75 x 25 5

45309BOIMEM32B* 100 x 100 x 25 5

45350BOIMEM33B* 100 x 100 x 50 5

45361BOIMEM98B* 130 x 130 x 50 5

45389BOIME462B* 200 x 100 x 50 5

45377BOIME227B* 150 x 150 x 100 5

45422BOIM1180B* 250 x 200 x 50 5

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

45300BM12.12T* 39 x 39 x 17,8 100

45301BOIMEM11** 100 x 50 x 16 5

45302BOIMEM12** 100 x 50 x 25 5

45303BOIMEM13** 100 x 50 x 50 5

45304BOIMEM22* 100 x 75 x 16 5

45305BOIMEM23** 100 x 75 x 25 5

45306BOIMEM24* 100 x 75 x 50 5

45307BOIMEM25** 100 x 75 x 75 5

45308BOIMEM31* 100 x 100 x 16 5

45309BOIMEM32* 100 x 100 x 25 5

45350BOIMEM33* 100 x 100 x 50 5

45351BOIMEM34* 100 x 100 x 75 5

45352BOIMEM44** 125 x 50 x 16 5

45353BOIMEM45** 125 x 50 x 25 5

45354BOIMEM46** 125 x 50 x 50 5

45355BOIMEM55** 125 x 75 x 16 5

45356BOIMEM56** 125 x 75 x 25 5

45359BOIMEM96** 125 x 125 x 16 5

45360BOIMEM97* 125 x 125 x 25 5

45361BOIMEM98* 125 x 125 x 50 5

45363BOIME115** 150 x 50 x 25 5

45364BOIME116** 150 x 50 x 50 5

45365BOIME129** 150 x 75 x 50 5

45366BOIME147** 150 x 100 x 16 5

45367BOIME148** 150 x 100 x 25 5

45368BOIME149** 150 x 100 x 50 5

45369BOIME150** 150 x 100 x 75 5

45370BOIME183** 150 x 125 x 16 5

45371BOIME184** 150 x 125 x 25 5

45372BOIME185** 150 x 125 x 50 5

45373BOIME222** 150 x 150 x 16 5

45374BOIME224** 150 x 150 x 25 5

45375BOIME225* 150 x 150 x 50 5

45376BOIME226** 150 x 150 x 75 5

45377BOIME227** 150 x 150 x 100 5

45378BOIME238** 175 x 50 x 25 5

45379BOIME239** 175 x 50 x 50 5

45380BOIME275** 175 x 100 x 25 5

45381BOIME276** 175 x 100 x 50 5

45382BOIME315** 175 x 125 x 75 5

45383BOIME359** 175 x 150 x 50 5

45384BOIME401** 175 x 175 x 16 5

45386BOIME403** 175 x 175 x 50 5

45387BOIME405** 175 x 175 x 100 5

45388BOIME460* 200 x 100 x 16 5

45389BOIME462* 200 x 100 x 50 5

45391BOIME539** 200 x 150 x 25 5

45392BOIME540** 200 x 150 x 50 5

45393BOIME541** 200 x 150 x 75 5

45394BOIME542** 200 x 150 x 100 5

45397BOIME641* 200 x 200 x 25 5

45398BOIME642* 200 x 200 x 50 5

45399BOIME936* 200 x 50 x 50 5

BO953** 250 x 75 x 25 5

45402BOIME972** 250 x 100 x 25 5

45403BOIME973* 250 x 100 x 50 5

45432BOIM1065** 250 x 150 x 25 5

45433BOIM1179** 250 x 200 x 12,5 5

45422BOIM1180** 250 x 200 x 50 5

45423BOIM1181** 250 x 200 x 75 5

45410BOIM1268** 275 x 125 x 25 5

45434BOIM1281** 275 x 125 x 25 5

45435BOIM1282** 275 x 125 x 37,5 5

45436BOIM1328** 275 x 150 x 25 5

45414BOIM1445** 275 x 200 x 100 5

45415BOIM1447** 275 x 200 x 150 5

45416BOIM1449* 275 x 200 x 200 5

45417BOIM1467** 300 x 50 x 50 5

45418BOIM1504** 300 x 100 x 50 5

45437BOIM1511** 300 x 100 x 50 5

45420BOIM1591** 300 x 150 x 50 5

45421BOIM1578** 300 x 150 x 75 5

BOÎTES À MEMBRANE ÉLASTIQUE À FERMOIRS JAUNES

Réf. Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis Réf. Dim. ext. (mm) 

L x l x H
Pièce par 

colis

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
15JOURS

* * * 
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BOÎTES

Boîtes à couvercle blocable en position ouverte grâce à une charnière 
avec ressort, parfaitement adaptée.

Se referment par simple poussée. 

Base en PS couleur et couvercle cristal transparent (CT).

•	 5 coloris au choix : bleu, vert, rouge, jaune et blanc.
•	 5 tailles combinables entre elles par glissières.
•	 Couvercle noir opaque pour la version conductrice.

BOÎTES À CLAPET

VERSION CONDUCTRICE
Modèle Réf. Dim. int. (mm) L x l x H Pièce par colis
NB-2 K 41861NNB2EKCK 37 x 12 x 15 50

NB-3 K 41871B3NNEKCK 37 x 41 x 15 50

NB-4 K 41881B4NNEKCK 57 x 68 x 15 50

Dim. ext. L x l x H : 
21,8 x 29,4 x 21 mm

NB-1 CT

16 NB4 36 NB3 144 NB1

Dim. ext. L x l x H : 
42,3 x 57,4 x 15 mm

Dim. ext. L x l x H : 
42,4 x 29,4 x 21 mm

NB-3 CTNB-2K

Dim. ext. L x l x H : 
63 x 85,3 x 21 mm.

NB-4 CT

VERSION 5 COLORIS

Modèle Dim. int. (mm) 
L x l x H

Référence Pièce par 
colisBlanc Jaune Vert Bleu Rouge

NB-1 CT 12 x 16 x 15 41816B1NNBCCT 41817B1NNJACT 41818B1NNVECT 41819B1NNBLCT 41820B1NNROCT 50

NB-3 CT 37 x 41 x 15 41836B3NNBCCT 41837B3NNJACT 41838B3NNVECT 41839NB3NNBLC 41840B3NNROCT 50

NB-4 CT 57 x 68 x 15 41846B4NNBCCT 41847B4NNJACT 41848B4NNVECT 41849B4NNBLCT 41850B4NNROU 50

Livrées avec couvercles noirs opaques.

PLATEAUX PM-A4 POUR BOÎTE À CLAPET (CF. P. 52)

EXPEDITION
5JOURS
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BACS EURO-NORME

Chez Multiroir, notre ambition reste la même depuis plus de 
50 ans : développer et proposer des solutions de rangement 
innovantes et performantes.

Découvrez notre nouvelle gamme «PLATEAUX» destinée à 
tous les environnements professionnels.

En fonction des matières, des coloris et des formes certains 
modèles sont « multi usage » et d’autres spécifiques aux 
métiers de l’alimentaire ou de l’optique.

9292 Plateaux pénichesPlateaux péniches

9393 Porte-pénichesPorte-péniches

9494 Plateaux de rangement multi-usagePlateaux de rangement multi-usage

9494 Bacs platsBacs plats

9595 Planches en PEHD500Planches en PEHD500

PLATEAUX

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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PLATEAUX

PLATEAUX PÉNICHES

•	 Design novateur.
•	 Fabriquées en polypropylène, touché «soft».
•	 Très grande résistance aux chocs.
•	 6 coloris disponibles.
•	 Livrées avec étiquette.
•	 Dimensions extérieures en mm :  

240 x 167 x H 52.
•	 Dimensions intérieures en mm : 

230 x 158 x H 48. 

26500 26501 26502

26503 26505 26506

26510 26511

Réf. Dim. ext.
L x l x H mm

Dim. int.
L x l x H mm Coloris Pièce par 

colis

26503PENPRTR 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Translucide 10

26502PENPRBL 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Bleu 10

26501PENPROR 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Orange 10

26506PENPRRO 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Rose 10

26500PENPRVIO 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Violet 10

26505PENPRVE 240 x 167 x 52 230 x 167 x 52 Vert  10

26510ETIQCAPP Étiquettes cartonnées Blanc 200

26511ETIPLAPP Étiquettes plastifiées Blanc 50

EXPEDITION
5JOURS
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PLATEAUX

39902PONPENNO

PORTE-PÉNICHES

Le porte-péniche Multiroir est idéal pour l’organisation et le classement de vos péniches.

Par ailleurs, son utilisation en tant que support mural permet d’optimiser votre espace de travail. 

•	 Double fonction : Porte péniche pour faciliter le transport et le déplacement des péniches / 
Support mural pour le rangement et la préhension facile des péniches.

•	 Grande capacité : Jusqu’à 10 péniches.
•	 Dim. extérieures en mm : H 630 x L 250 x l 182.
•	 Pièce par colis : 1

Réception de
commande

Attente Navette Colisage Livraison

EXPEDITION
5JOURS
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PLATEAUX

PLATEAUX DE RANGEMENT MULTI-USAGE

Modèle
Dim. int. (mm) L x l Référence Pièce par 

colisH. du plateau Bas du plateau H. utile Rouge Vert Jaune Blanc Bleu
PL-A 205 x 125 175 x 100 34 39106PLAROUGE* 39104PLACVERT* 39103PLAJAUNE* 39101PLABLANC* 39105PLACBLEU* 10

PL-B 260 x 200 210 x 150 40 39206PLBROUGE* 39204PLBCVERT* 39203PLBJAUNE* 39201PLBBLANC* 39205PLBCBLEU* 10

PL-HL - 280 x 160 22 39213PLHLROUG** - - 39211PLHLBLAN** 39212PLHLBLEU** 10

PL-C - 190 x 120 50 39224PLCROUGE** 39223PLCCVERT** 39222PLCJAUNE**39221PLCBLANC** 39225PLCCBLEU** 10

PL-A PL-B PL-HL PL-C

Multiroir propose une gamme complète de plateaux de rangement en plastique. Ces plateaux sont très utilisés par les laboratoires. 
Selon les modèles, les plateaux sont empilables, encastrables ou les 2 à la fois.

•	 Matière: PS choc.
•	 Coloris diverses.

BACS PLATS

Les bacs rectangulaires plats en polypropylène sont des contenants polyvalents et robustes, idéaux pour une large gamme d’applications 
professionnelles. Que ce soit pour le stockage de produits alimentaires ou industriels, ces bacs offrent une solution pratique, hygiénique et durable.

•	 Gerbable, emboîtable à vide.
•	 Dimensions adaptées au réfrigérateur.

1085 1086 1087

1088 1187

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Capacité 
(L)

Capacité de charge
(Kg)

Pièce par 
colis

1085 305 x 195 x 60 245 x 145 x 55 2,8 2 12

1086 345 x 230 x 70 275 x 175 x 65 4,4 3 12

1087 435 x 285 x 75 360 x 215 x 70 7,1 5 12

1088 480 x 330 x 80 420 x 265 x 70 10 8 12

1187 545 x 400 x 86 470 x 330 x 80 15,5 10 12

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
35JOURS

* * * 
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PLATEAUX

PLANCHES EN PEHD500

PLANCHES FORMATS STANDARDS

•	 Toutes ces planches au format standard sont disponibles sur stock.
•	 Il s’agit de planches simples, sans pieds, chanfreinées sur les bords.
•	 Tous les articles sont livrés sous film, avec étiquette de différenciation et 

code-barres.
•	 6 coloris disponibles.

Le plan de travail en Polyéthylène Haute Densité de Multiroir est 
plébiscité par les professionnels les plus exigeants en raison de ses 
propriétés exceptionnelles de dureté et d’hygiène. Fabriqué à partir 
de Polyéthylène 500 Haute Densité par thermo compression (HD 
PE 500), ce matériau offre une durée de vie inégalée, une résistance 
maximale à l’abrasion et une rigidité optimale.

Grâce à notre branche Lobrot, nous bénéficions d’une expertice de 
plus de 30 ans dans la transformation du PE, nous mettons à votre 
disposition une gamme variée de plans de travail répondant aux 
normes les plus strictes. Conçus pour résister aux hachoirs, couteaux, 
et autres outils tranchants, nos plans de travail en PEHD500 
préservent la qualité des instruments tout en assurant une hygiène 
irréprochable.

Notre gamme comprend des formats standards ainsi que des options 
de découpe sur mesure, permettant une adaptation parfaite à chaque 
besoin professionnel. De plus, divers coloris sont disponibles, offrant 
une personnalisation esthétique et fonctionnelle pour chaque 
utilisateur.

Que vous envisagiez un changement de plan de travail, un plan de 
découpe spécifique, ou un aménagement sur mesure, n’hésitez pas à 
solliciter notre équipe. 

Contactez-nous par e-mail à info@multiroir.com ou par téléphone au 
01 45 10 15 20. 

Les prix au M² sont valables pour des dimensions allant de 400x300 
mm à 2000x1220 mm.
Pour toutes autres dimensions, demandez un devis personnalisé 
auprès de notre service commercial

•	 Matière PEHD 500.
•	 Conformes aux recommandations HACCP.
•	 Tenue en température jusqu’à +80°C.
•	 Excellentes caractéristiques de frottement et d’anti-adhérence.
•	 Grande résistance à l’abrasion et inertie chimique.
•	 Grande résistance aux chocs et à l’usure.
•	 Pas de reprise d’humidité.

400 x 300

Réf. Dim. (mm)
L x l x E Coloris Pièce 

par colis

L48917 400 x 300 x 20 Blanc 5

L48949 400 x 300 x 20 Noir 55

L48888 400 x 300 x 20 Bleu 5

L48890 400 x 300 x 20 Jaune 5

L48889 400 x 300 x 20 Rouge 5

L48887 400 x 300 x 20 Vert 5

450 x 300

Réf. Dim. (mm)
L x l x E Coloris Pièce 

par colis

L49101 450 x 300 x 12,5 Blanc 10

L49102 450 x 300 x 12,5 Bleu 10

L49104 450 x 300 x 12,5 Jaune 10

L49105 450 x 300 x 12,5 Rouge 10

L49103 450 x 300 x 12,5 Vert 10

L49106 450 x 300 x 12,5 Brun 10

500 x 300

Réf. Dim. (mm)
L x l x E Coloris Pièce 

par colis

L48918 500 x 300 x 20 Blanc 5

L48953 500 x 300 x 20 Noir 5

L48892 500 x 300 x 20 Bleu 5

L48894 500 x 300 x 20 Jaune 5

L48893 500 x 300 x 20 Rouge 5

L48891 500 x 300 x 20 Vert 5

600 x 400

Réf. Dim. (mm)
L x l x E Coloris Pièce 

par colis

L48922 600 x 400 x 20 Blanc 3

L48900 600 x 400 x 20 Noir 3

L48896 600 x 400 x 20 Bleu 3

L48898 600 x 400 x 20 Jaune 3

L48897 600 x 400 x 20 Rouge 3

L48895 600 x 400 x 20 Vert 3

L48904 600 x 400 x 20 Violet 3

530 x 325

Réf. Dim. (mm)
L x l x E Coloris Pièce 

par colis

L48920 530 x 325 x 20 Blanc 1

L48899 530 x 325 x 20 Noir 2

L48884 530 x 325 x 20 Bleu 3

L48881 530 x 325 x 20 Brun 3

L48886 530 x 325 x 20 Jaune 3

L48885 530 x 325 x 20 Rouge 3

L48883 530 x 325 x 20 Vert 3

+80°
VOTRE
LOGO

EXPEDITION
5JOURS
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BACS EURO-NORME

Afin de répondre aux besoins très variés des professionnels, 
nous avons élargi notre gamme de chariots multi-usage.

En inox, en polypropylène ou en matière recyclée, les 
chariots Multiroir sont utilisés par tous les secteurs 
d’activité.

Nos chariots sont recommandés par nos clients pour leur 
excellente qualité.

9898 Chariots multi-usage blancs - roulettes ABSChariots multi-usage blancs - roulettes ABS

9999 Chariots multi-usage noirs - roulettes PVCChariots multi-usage noirs - roulettes PVC

100100 Chariots porte-bacs EURONORMEChariots porte-bacs EURONORME

100100 Chariot de manutentionChariot de manutention

100100 Chariots à dossier rabattableChariots à dossier rabattable

101101 Chariots inox légersChariots inox légers

101101 Chariots inox monoblocsChariots inox monoblocs

CHARIOTS

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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CHARIOTS

CHARIOTS MULTI-USAGE BLANCS - ROULETTES ABS

Les chariots plastiques polyvalents sont très légers et très robustes à la fois. 

•	 Structure : aluminium. 
•	 Plateaux en polypropylène forte épaisseur (15 mm)

renforcés de fibre de verre.
•	 4 roulettes pivotantes, dont 2 à frein,  

sauf modèle 65016 et 65017.

•	 Roulettes diam. 100 mm montées sur roulement à billes.
•	 Déplacement silencieux et faible résistance au 

démarrage.
•	 Sans phtalate, 100% non toxiques.
•	 Coloris : gris clair.

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. du plateau (mm) 
L x l x H

Hauteur entre 2 plateaux 
(mm)

Capacité de charge
(Kg)

Pièce par 
colis

65016 485 x 365 x 750 475 x 355 553 100 1

65017 485 x 365 x 800 475 x 355 275 100 1

65005HS808E3 800 x 480 x 950 607 x 435 553 180 1

65006HS808A3 800 x 480 x 1000 607 x 435 275 180 1

65001HS808LE3 1100 x 520 x 950 910 x 504 553 250 1

65002HS808LA3 1100 x 520 x 1020 910 x 504 275 250 1

EXPEDITION
5JOURS

65016 65005HS808E3 65001HS808LE3

65017 65006HS808A3 65002HS808LA3
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CHARIOTS

CHARIOTS MULTI-USAGE NOIRS - ROULETTES PVC

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. du plateau (mm) 
L x l x H

Hauteur entre 2 plateaux 
(mm)

Capacité de charge
(Kg)

Pièce par 
colis

WH032B1 1020 x 500 x 960 775 x 480 305 100 1

WH032A 800 x 420 x 960 610 x 480 310 80 1

65007HS808E 800 x 480 x 950 670 x 435 553 180 1

65003HS808LE 1100 x 520 x 950 910 x 504 553 260 1

EXPEDITION
5JOURS

Les chariots plastiques polyvalents sont très légers et très robustes à la fois. 

•	 Structure : aluminium. 
•	 Plateaux en polypropylène forte épaisseur (15 mm) 

renforcés de fibre de verre.
•	 4 roulettes pivotantes, dont 2 à frein.
•	 Roulettes diam. 100 mm montées sur roulement à billes.

•	 Déplacement silencieux et faible résistance au 
démarrage.

•	 Sans phtalate, 100% non toxiques.
•	 Coloris : noir.

WH032B1 WH032A

65003HS808LE65007HS808E
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CHARIOTS

Réf. Type de roues Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

65021 2 roues fixes et  2 pivotantes 610 x 410 x 900 1

65022 2 roues fixes et 2 pivotantes avec frein 740 x 500 x 940 1

CHARIOTS À DOSSIER RABATTABLE

Le meilleur rapport qualité/prix du marché ! Ces chariots sont dotés d’un 
dossier rabattable en acier et d’un plateau en plastique rigide renforcé par 
2 barres métalliques. La qualité des roues et des matériaux assure une très 
grande maniabilité. 

•	 Plateau en PP renforcé, épaisseur 35 mm.
•	 Roulettes silencieuses diam. 100 mm.
•	 2 roulettes fixes + 2 roulettes pivotantes avec frein.
•	 Capacité de charge 250 kg.
•	 Petit modèle idéal pour bacs Europe 600x400. 
•	 Livré démonté, montage facile.

EXPEDITION
5JOURS

65021

Modèle Réf. Charge 
(Kg)

Diam. des 
roues (mm)

Type de 
roues

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Pièce par 
colis

1 ARO64RGU* 300 100 4 roues pivotantes 620 x 420 x 170 1

2 ARO64BGUFE** 350 100
4 roues pivotantes 
dont 2 avec frein

616 x 416 x 172 1

3 ARO86PA* 250 125 4 roues pivotantes 820 x 620 x 200 1

1 2 3

CHARIOTS PORTE-BACS EURONORME

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS

* * *

CHARIOT DE MANUTENTION

Ce chariot est unique sur le marché pour ses 
caractéristiques de robustesse et de qualité. Il convient 
pour le déplacement de charges lourdes et pour les 
produits sensibles.

•	 Socle en PP rigide renforcé par 2 barres métalliques.
•	 Plateau antidérapant.
•	 Prise en main ergonomique grâce à la poignée.
•	 Roulettes diam. 75 mm dont 2 pivotantes avec freins.
•	 Roulettes non tachantes avec roulement à billes.
•	 Chariots livrés démontés, assemblage facile des 

roulettes.

Réf. Charge 
(Kg)

Diam. des roues 
(mm)

Dim. ext. (mm) 
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l Modèle Pièce par 

colis

65010 200 75 670 x 460 x 165 600 x 400 4 roues pivotantes 1

EXPEDITION
5JOURS

Rebords de 
sécurité

Poignée de préhension
ergonomique
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CHARIOTS

CHARIOTS INOX LÉGERS

CHARIOTS INOX MONOBLOCS

La série 201 de chariots inox est spécialement conçue pour 
les environnements exigeants tels que les commerces, 
laboratoires, cuisines professionnelles, milieux médicaux ou 
industriels. 

Leur conception en acier inoxydable AISI 201 garantit à la fois 
résistance, facilité d’entretien et excellente durabilité.

•	 	Matériel acier inoxydable AISI 201.
•	 	Légèreté et excellente maniabilité.
•	 	Epaisseur des tubes : 0,7 mm.
•	 	2 poignées de poussée.
•	 	4 roues pivotantes diamètre 100 mm dont 2 à frein.
•	 	Roues système TPR : thermoplastique insonorisant.
•	 	4 butoirs d’angles.
•	 	Livré en kit - facile à assembler.

Réf. Nombre de 
plateaux

Dim.(mm) 
A x B x C - D

Cap. de charge (Kg)
chariot / étagère

Pièce par 
colis

1
RST2A 2 850 x 540 x 940 - 560 60 / 30 1

RST3A 3 850 x 540 x 940 - 270 90 / 30 1

2
RST2C 2 710 x 410 x 810 - 470 50 / 25 1

RST3C 3 710 x 410 x 810 - 220 75 / 25 1

C

A B

D

C

AB

D

D

Tous les chariots inox de la gamme sont fabriqués avec le plus grand soin ce qui confère 
à l’ensemble de la gamme une qualité irréprochable. 

Le choix de la matière répond aux meilleures exigences. Les soudures sont réalisées 
sous argon pour assurer robustesse et durabilité. 

•	 Livrés montés.
•	 Structure tubulaire en acier inoxydable 1,5 mm épaisseur.
•	 Plateaux insonorisés soudés à la structure tubulaire.
•	 Roulettes pivotantes Ø 125 mm dont 2 à frein.
•	 Charge maximale: 250 kg par chariot et 80 kg par niveau.
•	 4 butoirs d’angle.

Réf. Dim.(mm) 
A x B x C mm

Pièce par 
colis

CH80249 630 x 420 x 1015 1

CH80240 880 x 580 x 1015 1

C

A B

6
2

5
 m

m

2 plateaux

Réf. Dim.(mm) 
A x B x C mm

Pièce par 
colis

CH80279 625 x 425 x 1018,5 1

CH80270 880 x 580 x 1015 1

C

A B

2
9

5
 m

m

3 plateaux

1 2

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
20JOURS
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BACS EURO-NORME

Les armoires et rayonnages à usage professionnel sont 
conçus pour le stockage et le rangement de produits divers.

Disponibles en polypropylène, en acier galvanisé ou même 
en acier chromé, nos différentes gammes s’adaptent à tous 
les types d’emplacement de stockage tels que les bureaux, 
les ateliers, les magasins ou les laboratoires.

Quels que soient la taille, le poids ou le volume des pièces 
à stocker, vous trouverez une solution qui répond aux 
besoins de votre service ou de vos équipes.

104104 Armoires en plastiqueArmoires en plastique

105105
Rayonnage en acier porte-bacs Rayonnage en acier porte-bacs 
norme EUROPEnorme EUROPE

106106 Rayonnage métallique modulableRayonnage métallique modulable

107107 Rayonnage en époxy grisRayonnage en époxy gris

107107 Rayonnage en plastiqueRayonnage en plastique

108108 Roll conteneur de sécuritéRoll conteneur de sécurité

108108 Roll conteneurRoll conteneur

109109 Rayonnage galvanisé ECORayonnage galvanisé ECO

ARMOIRES & 
RAYONNAGES

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE 
NOTRE GAMME SUR NOTRE SITE 
INTERNET.
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ARMOIRES & RAYONNAGES

ARMOIRES EN PLASTIQUE

Multiroir propose une gamme complète d’armoires plastiques robustes 
en polypropylène forte épaisseur.

Ces armoires sont idéales pour le rangement en intérieur. Elles sont 
inaltérables et ne demandent aucun entretien.

Tous les modules peuvent être reliés par des connecteurs pour former 
un ensemble stable et solide.

•	 Coloris : gris.
•	 Matière polypropylène (80% de matière recyclée).
•	 Capacité de charge : 30 kg par étagères.
•	 Livrés à plat, temps d’assemblage entre 10 et 15 min.
•	 Option : serrure à clé sur demande.

Modèle Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Charge max
(Kg)

Charge maxi par plateau 
(Kg) Équipements Pièce par 

colis

AR 2700 14802AR2700GR 700 x 438 x 1818 120 30
4 tablettes réglables /  
2 bacs

1

AR 700 14803AR700GRI 700 x 438 x 976 60 30 2 tablettes réglables 1

Pied central pour stabilité 
supérieure.

Design du panneau. Ouverture des portes à 180°. Panneaux robustes. Tablettes réglables 
en hauteur.

AR 2700

Armoire 2 portes avec :

•	 2 bacs de rangement.

•	 4 tablettes.

AR 700

Armoire 2 portes avec :

•	 2 bacs de rangement.

•	 2 tablettes.

EXPEDITION
5JOURS 80%80%

AR 700 AR 2700
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ARMOIRES & RAYONNAGES

Ce système de rayonnage représente une solution de stockage 
modulable permettant l’accueil de bacs norme Europe 600x400. 

Doté d’une structure en acier dépourvue de croisillons, ce 
rayonnage porte-bacs permet le chargement de bacs Norme 
Europe aussi bien par l’avant que par l’arrière (méthode FIFO).

•	 Compatible avec les bacs norme Europe 600x400.
•	 Système de rail réglable au pas de 25 mm.
•	 Montage facile et extension aisée par l’ajout de module suivant.
•	 Structure sans croisillon : chargé par l’arrière et déchargé par 

l’avant (méthode FIFO).
•	 Fabrication française.

Réf. Désignation Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm)
L x l x H Équipements Pièce par 

colis

ATZD2000 Élément départ H2000 pour bac 600x400 495 x 600 x 2000 410 x 600 x 1900 5 paires de rails / 1 toit / 1 sol 1

ATZS2000 Élément suivant H2000 pour bac 600x400 445 x 600 x 2000 410 x 600 x 1900
2 montants / 5 paires de rails  
/ 1 toit / 1 sol

1

ATL6040 Paire de rails porte-bac 600x400 590 x 45 - 1 paire 1

RAYONNAGE EN ACIER PORTE-BACS NORME EUROPE

Montants :
•	 Montants profilés 

 43 x 39 mm.
•	 Perforations 

latérales au pas 
de 25 mm (pour 
l’accrochage des 
glissières).

Pattes de fixation
tablettes

Rails:
•	 Galvanisés.
•	 Maintiennent les 

bacs.
•	 En option : butée 

arrière pour éviter 
la chute des bacs.

Tablettes basses :
•	 Tablettes avec cadres en tubes soudés, peintes RAL 7035.
•	 Se fixent sur les perforations latérales du montant, puis 

par vissage des pattes de fixation A .
•	 Elles assurent la rigidité de l’élément et permettent un 

premier niveau de pose au plus bas possible.

Tablettes hautes :
•	 Tablettes tôlées soudées peintes RAL 

7035.
•	 Se fixent sur les perforations latérales 

du poteau, puis par vissage des pattes de 
fixation A .

•	 Assurent la rigidité de l’élément, protègent 
et évitent la poussière dans les bacs.

EXPEDITION
15JOURS
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ARMOIRES & RAYONNAGES

RAYONNAGE MÉTALLIQUE MODULABLE

Ce rayonnage métallique modulable s’adapte aux usages et à l’environnement 
des zones de stockage (bureau, ateliers...). Conçu pour répondre aux besoins 
standards de stockage, ce système offre une flexibilité exceptionnelle.

Pour les charges les courantes, la tablette est conçue pour supporter jusqu’à 
150 kg par niveau. Concernant les charges plus lourdes, le rayonnage peut 
être complété de renforts permettant à la tablette de supporter une charge 
pouvant atteindre jusqu’à 330 kg.

La personnalisation totale est à portée de main grâce à notre vaste gamme 
d’accessoires. Vous pouvez configurer votre rayonnage métallique modulable 
en fonction de vos besoins spécifiques, qu’il s’agisse de stocker, de trier ou 
d’organiser de petits objets en vrac tels que visseries, raccords ou éléments 
de plomberie.

Cette solution simple et rapide à mettre en place offre la possibilité de 
moduler et faire évoluer en toute sécurité son installation actuelle.

Par son design et sa configuration, ce rayonnage s’adresse avant tout aux 
secteurs industriels , aux ateliers ou encore aux réserves de magasins et de 
boutiques.

Fabriqué en acier galvanisé, notre rayonnage métallique est synonyme de 
robustesse exceptionnelle. Il est conçu pour optimiser l’utilisation de l’espace 
en permettant son utilisation sur toute la hauteur du bâtiment, facilitant ainsi 
la création d’installations à plusieurs niveaux.

ÉLÉMENT DE DÉPART

•	 5 tablettes de type plateau tôlé 
d’une hauteur de 32 mm et 
d’une épaisseur de 0,6 mm.

•	 4 poteaux en acier galvanisé. 
•	 Finition des éléments gris acier 

galvanisé.

ÉLÉMENT SUIVANT

•	 5 étagères de type plateau tôlé 
d’une hauteur de 32 mm et 
d’une épaisseur de 0,6 mm.

•	 2 poteaux en acier galvanisé.
•	 1 stabilisateur arrière.

Profondeur
Longueur Pièce par

colis1000 1250 1300

É
lé

m
en

t 
d

e 
d

ép
ar

t

300 BTZ2010305 BTZ2012305 BTZ2013305 1

400 BTZ2010405 BTZ2012405 BTZ2013405 1

500 BTZ2010505 BTZ2012505 BTZ2013505 1

600 BTZ2010605 BTZ2012605 BTZ2013605 1

700 BTZ2010705 BTZ2012705 BTZ2013705 1

800 BTZ2010805 BTZ2012805 BTZ2013805 1

É
lé

m
en

t 
su

iv
an

t

300 BTZ2010305S BTZ2012305S BTZ2013305S 1

400 BTZ2010405S BTZ2012405S BTZ2013405S 1

500 BTZ2010505S BTZ2012505S BTZ2013505S 1

600 BTZ2010605S BTZ2012605S BTZ2013605S 1

700 BTZ2010705S BTZ2012705S BTZ2013705S 1

800 BTZ2010805S BTZ2012805S BTZ2013805S 1

Ta
b

le
tt

e 
se

u
le

300 BT02010030 BT02012530 BT02013030 1

400 BT02010040 BT02012540 BT02013040 1

500 BT02010050 BT02012550 BT02013050 1

600 BT02010060 BT02012560 BT02013060 1

700 BT02010070 BT02012570 BT02013070 1

800 BT02010080 BT02012580 BT02013080 1

EXPEDITION
15JOURS
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ARMOIRES & RAYONNAGES

RAYONNAGE EN ÉPOXY GRIS

•	 Tubes en fil d’acier chromé haute qualité.
•	 Positionnement des étagères par pas de 25 mm.
•	 Pieds munis de vérins réglables.
•	 Possibilité de montage en angle ou dos-à-dos.
•	 Charge utile 250 kg au mètre linéaire par étagère.
•	 1 élément départ comprend : 

4 montants chromés + des étagères.
•	 1 élément suivant comprend : 

2 montants chromés + des étagères  
+ 2 crochets par étagère.

Crochets de liaison en inoxSéparateur Porte-étiquette

RAYONNAGE AVEC TABLETTES AJOURÉES
Réf. Nb d’étagères Poids maxi (Kg) par étagère Dim. ext. (mm) L x l x H Pièce par colis

14811RA2436GR 5 70 930 x 590 x 1885 1

14812RA1836GR 5 70 930 x 453 x 1885 1

RAYONNAGE AVEC TABLETTES PLEINES
Réf. Nb d’étagères Poids maxi (Kg) par étagère Dim. ext. (mm) L x l x H Pièce par colis

14822RA4080GR 5 40 800 x 400 x 1734 1

Montage
facile.

Hauteur Profondeur
Longueur Pièce par

colis910 1220 1520

M
on

ta
nt

s

1600 51620** - - - - 1

1830 51621* - - - - 1

É
ta

gè
re

s

- - 460 51622* 51624* 51626** 1

- - 610 51628** 51630* 51632** 1

RAYONNAGE EN PLASTIQUE

Le rayonnage plastique est une solution de rangement modulaire, 
légère et résistante, parfaitement adaptée au stockage de matériel 
dans tout type d’environnement : entrepôts, ateliers, laboratoires, 
salles blanches, collectivités ou zones sensibles à l’humidité.

•	 Polypropylène haute résistance.
•	 Tous les éléments sont livrés à plat. 
•	 Temps d’assemblage 10 mn maxi.

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
5JOURS

EXPEDITION
35JOURS

* * * 
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ARMOIRES & RAYONNAGES

ROLL CONTENEUR DE SÉCURITÉ

ROLL CONTENEUR

Disponibles dans deux formats différents, 
les roll conteneurs de sécurité grillagés 
sont solidement construits pour une 
utilisation professionnelle durable et 
intensive. Ils peuvent absorber les impacts 
et les chocs et protéger les marchandises 
à l’intérieur. 

La capacité de charge varie de 600 kg à 
720 kg.

•	 Base très résistante, maille 50 x 50 mm 
avec renforts fers.

•	 Structure mécano-soudée en acier 
finition zingage électrolytique, maille 50 
x 50 mm.

•	 Roues diam. 100 mm en polypropylène 
noir, 2 roues fixes et 2 roues pivotantes.

•	 Tube des côtés diam.
•	 Charge maximum : 400 kg.
•	 Chariots livrés.
•	 Accessoires en option : étagère.

Le roll conteneur est conçu pour le 
transport et le stockage de charges 
lourdes en toute sécurité. 

Avec sa structure solide et ses roulettes 
pivotantes, il offre une grande mobilité 
et une capacité de charge élevée, idéal 
pour les environnements industriels ou 
logistiques.

•	 Base très résistante.
•	 Structure mécano-soudée en acier 

finition zingage électrolytique.
•	 Roues diam. 100 mm en polypropylène 

noir, 2 roues fixes et 2 roues pivotantes.
•	 Charge maximum : 400 kg.
•	 Chariots livrés.
•	 Accessoires en option : étagère et 

sangle.

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Dim. du maillage
(Kg)

Capacité de charge
(Kg)

Nombre de 
côtés

Pièce par 
colis

CH10001 800 x 720 x 1800 740 x 660 x 1640 106 x 395 400 2 1

CH10002 800 x 720 x 1800 740 x 660 x 1640 105 x 350 400 3 1

CH10003 800 x 720 x 1800 740 x 660 x 1640 105 x 365 400 4 1

CH10006 1200 x 800 x 1800 1140 x 760 x 1640 109 x 395 400 3 1

CH10007 1200 x 800 x 1800 1140 x 760 x 1640 105 x 380 400 4 1

Réf. Dim. ext. (mm)
L x l x H

Dim. int. (mm) 
L x l x H

Dim. du maillage
(Kg)

Capacité de charge
(Kg)

Nombre de 
côtés

Pièce par 
colis

CH10016 800 x 720 x 1800 1200 x 800 x 1870 50 x 50 720 4 1

CH10017 800 x 720 x 1800 1200 x 800 x 1835 50 x 50 600 4 1

CH10008

ÉTAGÈRE POUR ROLL 1200 X 800 MM

RÉF. : CH10008

•	 Dim. ext. L x l : 1200 x 800 mm.
•	 Pièce par colis : 1

ÉTAGÈRE 1200 X 800 MM

RÉF. : CH10004

•	 Dim. ext. L x l :  
1200 x 800 mm.

•	 Pièce par colis : 1

ÉTAGÈRE 1200 X 800 MM

RÉF. : CH10008

•	 Dim. ext. L x l :  
1200 x 800 mm.

•	 Pièce par colis : 1

SANGLE ÉLASTIQUE

RÉF. : CH10005

•	 Pièce par colis : 1

EXPEDITION
35JOURS

EXPEDITION
35JOURS
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ARMOIRES & RAYONNAGES

RAYONNAGE GALVANISÉS ECO

Le système de rayonnage galvanisé de la série GALVA ECO 
est conçu pour réponde aux besoins en matière de stockage 
des professionnels. Ce rayonnage allie simplicité de montage, 
fonctionnalité et praticité pour une excellente durabilité.

Entièrement assemblé, le rayonnage galvanisé GALVA ECO 
est constitué de :

•	 montants : conçus avec précision, les montants arborent 
un profil élégant en forme de «T», mesurant 40x37 mm. 
L’absence de perforations en façade renforce l’intégrité 
structurelle, tandis que les perforations latérales placées 
de manière stratégique offrent un espacement de réglage 
polyvalent de 40 mm. Cela permet une personnalisation 
sans effort pour accueillir des articles de tailles diverses.

•	 tablettes tubulaires : entièrement démontables les 
tablettes tubulaires s’imbriquent parfaitement dans les 
perforations latérales des montants. Elles se composent de 
deux tubes frontaux, de deux flasques latérales et de tubes 
centraux (la quantité varie en fonction de la profondeur). 
Cette conception intelligente garantit la stabilité tout en 
offrant la flexibilité nécessaire pour stocker des articles de 
différentes dimensions.

Hauteur Profondeur
Longueur Pièce par

colis1000 1250 1500

M
o

n
ta

n
ts

1760 W1760 - - - - 1

2000 W2000 - - - - 1

2280 W2280 - - - - 1

2520 W2520 - - - - 1

2760 W2760 - - - - 1

3000 W3000 - - - - 1

Ta
b

le
tt

e 
tu

b
u

la
ir

e

- - 300 W12130 W12230 W12330 1

- - 388 W12138 W12238 W12338 1

- - 500 W12150 W12250 W12350 1

- - 600 W12160 W12260 W12360 1

- - 700 W12170 W12270 W12370 1

- - 800 W12180 W12280 W12380 1

- - 1000 W12110 W12210 - 1

D
es

su
s 

is
o

b
o

is

- - 300 W10030 W12530 W15030 1

- - 388 W10038 W12538 W15038 1

- - 500 W10050 W12550 W15050 1

- - 600 W10060 W12560 W15060 1

- - 700 W10070 W12570 W15070 1

- - 800 W10080 W12580 W15080 1

- - 1000 W10010 W12510 W15010 1

W12300

Pied plastique

Pièce par colis : 1

EXPEDITION
15JOURS

W12300



Montage
sans outils

Fabriqué en 
France Matière

Contact
alimentaire

Charge Maxi.

Personnalisation
possible

Nouveauté

Autres coloris
sur demande

Résistant aux 
chocs

Température

Délai
de livraison

Compatible 
lave-vaisselle 

Compatible 
micro onde

Adapté au stockage sûr et au 
transport des composants 
électroniques

Adapté au 
réfrigérateur

Produit
sans BPA

Fabriqué en 
matière recyclable

Produit réutilisable

COU
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x Kg

LÉGENDE DES PICTOGRAMMES

SIGNIFICATION DES ABRÉVIATIONS

ABS		  Acrylonitrile Butadiène Styrène
Alu		  Aluminium
APET		  Polyéthylène téréphtalate amorphe
ESD		  ElectroStatic Discharge
PC		  PolyCarbonate
PE		  PolyÉthylène
PEBD		  PolyÉthylène Basse Densité
PEHD		  Polyéthylène Haute Densité
PEHD500		 Polyéthylène Haute Densité 500
PMMA		  Polyméthacrylate de méthyle
PP		  PolyPropylène
PS		  PolyStyrène
PVC		  Chlorure de vinyle
SAN		  Styrène-AcryloNitrile

L		  Longueur en mm	
l		  Largeur en mm
H		  Hauteur en mm
L x l x H		  Longueur x largeur x hauteur en mm
P		  Profondeur en mm
Ø		  Diamètre en mm
Ø x H		  Diamèrtre x hauteur en mm
Ø x L		  Diamètre x longueur en mm
Dim. int. 		  Dimensions internes
Dim. ext.		  Dimensions externes
Dist.		  Distance
(L)		  Litre
(Cl)		  Centilitre 
(Kg)		  Kilogramme

Liste des abréviations de matièreListe des abréviations utilisées

AIDE À L'UTILISATION DU CATALOGUE

LIVRAISON
5JOURS

EXPEDITION
SEMAINE

LIVRAISON
10JOURS

LIVRAISON
15JOURS

www.multiroir.com   I   01 45 10 77 92110

x%x%



SIGNIFICATION DES SIGLES

HACCP

La recommandation HACCP est une méthode d'analyse dont l'objectif est de garantir la 
sécurité des aliments.

Basée sur 7 principes, la mise en place de l'HACCP se fait en suivant une séquence 
logique de 12 étapes, dont l'analyse des dangers et la détermination des points critiques 
pour leur maîtrise.

L'HACCP s'intéresse aux 3 classes de dangers pour l'hygiène des aliments :
•	 les dangers biologiques (virus, bactéries...),
•	 les dangers chimiques (pesticides, additifs...),
•	 les dangers physiques (bois, verre...).

Il est apposé obligatoirement sur tous les emballages et produits recyclables, sauf les 
contenants en verre. Il signifie que le produit est récupérable.

Symboliquement, la silhouette sert à démontrer l’action citoyenne, les trois flèches 
représentent le tri et la flèche circulaire incarne le recyclage.

Le cercle de Möbius (aussi appelé boucle, anneau ou ruban) est le symbole universel des 
matériaux recyclables, et ce, depuis 1970. Maintenant très commun, il sert à identifier un 
produit comme étant récupérable.

Si le cercle inclut un pourcentage au centre, la signification change du tout au tout. 
Le pourcentage indique que l’article ou l’emballage contient une certaine quantité de 
matières recyclées.

La certification forestière (PEFC) atteste de la gestion durable de la forêt et du respect 
de ses fonctions environnementales, sociétales et économiques. Elle garantit l’application 
de règles strictes par tous les intervenants en forêt (propriétaires, exploitants et 
entrepreneurs de travaux forestiers).

La certification FSC est un outil, basé sur les exigences du marché, qui vise à promouvoir 
à travers le monde une gestion responsable des forêts. Les produits issus des forêts 
certifiées FSC sont contrôlés depuis leur origine, tout au long du processus de fabrication 
et jusqu’à leur distribution. Le label FSC permet de garantir que les produits utilisés 
proviennent de ressources contrôlées et prélevées de manière responsable.
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www.multiroir.com 
10, route de Brie-Comte-Robert I 94520 Périgny-sur-Yerres

Fax 01 45 10 15 95 I E-mail. info@multiroir.com

Tél. 01 45 10 77 92

PLATEAUX & TIROIRS MALLETTES PLASTIQUES
BAC À BEC MLT


